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HAFIZASIZ BİLİM ADAMI OLMAZ!

Sicili bölücü eylem 
ve söylemlerle dolu 

olan Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer, “PKK/

KCK silahlı terör örgütü üyesi 
olmak” suçlamasıyla tutuk-
landı.  Yapışık ikizler CHP ve 
DEM, hakeminin Kandil oldu-
ğu “Kent Uzlaşısı” çerçeve-
sinde seçtirdiği Ahmet Özer 

tutuklanınca doğal olarak teyak-
kuza geçti. Özgür Özel’in “Biz de 
kent uzlaşılarını sağlayabilecek 
adayların veya üzerinde kentin 
uzlaşabileceği adayların arayışı 
içindeyiz. Bu iki perspektif bir-
biriyle uyuşuyor.” sahiplenme-
siyle CHP-DEM 
arasında kurulan 
“Kent Uzlaşı-
sı’nın” bir ürünü 
olarak seçilen 
Ahmet Özer’in 
sahipleri onu 
savunmak için 
yine “Esenyurt it-
tifakı” kurdu. Yerel 
seçimlerden önce “Kent Uzla-
şısı yok” diye CHP’yi aklamaya 
çalışanlar, Esenyurt konusunda 
CHP-DEM arasındaki bu yapışık 
ikizliğin izahını bir zahmet yap-
sınlar! Dün, Esenyurt’ta düzenle-
nen mitingte CHP/DEM flamaları 
beraber dalgalanıyordu yine.

Yerel seçimlerde açıkladığı 
adayı “sağlık sorunları” bahane-
siyle geri çekip, DEM’in istediği 
Ahmet Özer’i Esenyurt’a beledi-
ye başkan adayı yapan CHP ger-
çeği ortada iken kimse kimseye 
masal anlatmasın…

Sicilinde “Devlet kurmak 
Kürtlerin hakkı”  bölücülüğü 
olan Ahmet Özer’e savcılıkta 
terör örgütü PKK ile iltisaklı 
694 kişi ve terör örgütü yö-
neticilerinden Remzi KARTAL 
(KONGRA-GEL Eş Başkanı-KCK 
Yürütme Konseyi Üyesi-Kırmızı 
Bültenle aranan şahıslardan) ile 
14 kere yaptığı telefon görüşmesi 
sorulunca “Hatırlamıyorum” 
demiş…

“O bir bilim insanı” diye sa-
vunulan Ahmet Özer’e “Bir bilim 
adamının bu kadar PKK’lı ile ne 

işi olur?” diye soramadıklarını 
geçtik, bir bilim adamı 700 kez 
telefonda ne konuştuğunu ha-
tırlamıyorsa ondan bilim adamı 
olsa kaç yazar?

Hafızası zayıf, algısı kapalı biri 
bilim adamı olabilir mi?

Bilim insanı kısaca; bir olay 
ya da soruna doğru bir açıklama 
üretebilmek adına bilimsel araş-
tırma basamakları ve uzmanlık 
bilgisini kullanarak sonuca 
ulaşmaya çalışan kişi olarak tarif 
ediliyorsa, PKK elebaşları ve 694 
PKK ile görüşen Ahmet Özer bu 
diyaloglarda bir yönetici olarak 
terörün ve teröristlerin hangi 
bilimsel yönünü araştırmış 
acaba? Yoksa bu görüşmelerde 
teröristlerin fare gibi mağara-
larda nasıl yaşadığını bilimsel 
yönden mi incelemişti? Yıllardır 
teknik takipte olduğu anlaşı-
lan Ahmet Özer’in PKK’lılarla 
yaptığı görüşmelerin tapeleri 
elbette şu an devletin elindedir. 
Onlar yeri ve zamanı gelince hem 
kamuoyunu bilgilendirmek hem 
de Ahmet Özer’in hafızasını geri 
getirmek için kullanılmalıdır. 

Bu kadar PKK’lıyla 
bilimin hangi dalında 
görüştüyse ortaya dö-
külmelidir.

”PKK sizi tükürü-
ğüyle boğar” şeklindeki 
alçak sözüyle Türk 
devletini tehdit eden 
Van Belediye Başkanı 
Abdullah Zeydan ile 

görüşmesini “Seçimde Abdullah 
başkanı aradım, bana bir şey 
söyledi; ‘Biz de burada seçime 
giriyoruz ama gözümüz kulağı-
mız Esenyurt’ta’ demişti. O gün 
o söz bana büyük bir sorumluluk 
yükledi.” diye izah eden Ahmet 
Özer’in bu ilişkilerde nasıl bir so-
rumluluğu olabilir ki?

Sözde bilim adamı acaba 
Abdullah Zeydan’dan “PKK 
tükürüğü üretme” sorumlulu-
ğunu mu aldı?

Atatürk’ün miras bıraktığı 
CHP’nin sıfatını taşıyan bir bele-
diye başkanının Türkiye Cumhu-
riyeti’nin ezeli ve ebedi düşmanı 
PKK’lılarla bu kadar içli-dışlı 
olmasının sebebini elbette işgal 
edilen ve dönüştürülen CHP’nin 
gidişatında bulabiliriz.

CHP/DEM terör örgütü 
PKK ile irtibat ve iltisaktan 
kurtulamazlarsa yaşadıkları 
hep tekrarın tekrarı olacaktır. 
Onlara Türk devletinin “terörle 
mücadelesine” katkı sağlama 
fırsatı verildi. CHP/DEM Türk 
milletinin huzurunda bu fırsata 
katkı sunmayı denesin…
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MHP LIDERI DEVLET BAHÇELI’YE  
DIYARBAKIRSPOR FORMASI
MHP Lideri Devlet Bahçeli, Diyarbakır İl Başkanı 
Miktat Arslan ile Diyarbakırspor Başkanı Bedir-
han Akyol’u kabul etti. Bahçeli’ye 21 numaralı 
Diyarbakırspor forması hediye edildi. l 15

         TERÖRE  
CHP’LI BAŞKAN AHMET ÖZER TUTUKLANDI, ESENYURT’A KAYYUM ATANDI

CHP’LI ESENYURT BELEDIYE BAŞKANI AHMET ÖZER, “PKK/KCK SILAHLI TERÖR ÖRGÜTÜ ÜYESI OLMAK” 
SUÇUNDAN TUTUKLANDI. İÇIŞLERI BAKANLIĞI, 695 PKK’LI ILE IRTIBAT HÂLINDE OLDUĞU TESPIT EDILEN 
AHMET ÖZER’IN YERINE İSTANBUL VALI YARDIMCISI CAN AKSOY’UN VEKÂLETEN ATANDIĞINI BILDIRDI.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, “VICDAN 
SAHIBI TÜM ÜLKELERI, İSRAIL HÜKÜMETI 

ÜZERINDE DAHA FAZLA BASKI YAPMAYA DAVET 
EDIYORUZ” IFADESINI KULLANDI.

Ahmet Özer’in, konuşma dökümleri, fiziki ta-
kip tutanakları ve incelenen hesap hareketle-

ri içeriklerine göre, 10 yıllık süreçte terör örgütü 
PKK/KCK’ya üye olduğu gerekçesiyle daha önce 
hakkında işlem başlatılan  694 farklı kişinin yanı 
sıra, terör örgütünün sözde üst düzey yöneticile-
rinden kırmızı bültenle aranan Remzi Kartal ile 
de 14 kez görüşme yaptığı belirlendi. Özer, baş-
latılan operasyonun ardından tutuklandı.

İçişleri Bakanlığı, tutuklanan Ahmet Özer’in 
geçici olarak görevden uzaklaştırıldığını, İs-

tanbul Vali Yardımcısı Can Aksoy’un Belediye 
Başkan Vekili olarak görevlendirildiğini bildirdi. 
Açıklamada, “PKK/KCK silahlı terör örgütü üyesi 
olmak suçundan tutuklanan Ahmet Özer, Anaya-
sa’nın 127’nci maddesi ile 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nun 47’nci maddesi gereğince görevden 
uzaklaştırılmıştır” ifadeleri kullanıldı. l 09

TERÖRİST KARTAL’LA 14 GÖRÜŞME

GÖREVDEN UZAKLAŞTIRILDI

DEM DESTEKLi CHP MiTiNGi
CHP MYK toplantısının ardından CHP Genel Başkanı Özgür Özel, teröristlerle  
irtibatı nedeniyle tutuklanan ve görevden alınan Esenyurt Belediye Başkanı 

Ahmet Özer’e destek için Esenyurt’ta miting düzenledi. Mitinge sadece CHP’li-
lerin değil, DEM’lilerin de yoğun ilgi gösterdiği gözlemlendi. Yerel seçimlerde  

Ahmet Özer’in, DEM’in isteği üzerine aday gösterildiği konuşuluyordu.
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VICDANLI ÜLKELER, İSRAIL’E BASKI YAPMALI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Senegal Cumhurbaşkanı Bassirou 
Diomaye Faye ile düzenlenen ortak basın toplantısında konuştu. “Sene-
gal’in, Filistin meselesinde iki devletli çözümü esas alan tutumunu son de-
rece kıymetli buluyorum” diyen Erdoğan, “Zulmün, katliamın ne demek ol-
duğunu iyi bilen Afrikalı kardeşlerimizin İsrail’in soykırım politikasına karşı 
dirayetli duruşlarını takdirle takip ediyoruz” şeklinde konuştu. l 08

İSRAIL, HAYALINI ASLA  
GERÇEKLEŞTIREMEYECEK
MHP Afyonkarahisar Milletvekili 
Mehmet Taytak, “7 Ekim 2023’ten 
bu yana İsrail, Gazze’de sivillere ve 

çocuklara yönelik insanlık dışı katliamlar düzenlemek-
tedir. Bu katliamlar mazlum Filistin halkına karşı soy-
kırıma dönüşmüştür. İsrail’in ve ona destek verenlerin 
Orta Doğu hayali asla gerçekleşmeyecektir. Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti, paramparça olan tüm masum in-
sanların her zaman yanında olacaktır” dedi. l 08
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Diyarbakır'da kamyonet, otomobil ve 
öğretmenleri taşıyan minibüsün karıştığı 
kazada, 15'i öğretmen 17 kişi yaralandı.

Süt taşıyan Z.T. yönetimindeki 
21 AAL plakalı kamyonet, merkez 
Sur ilçesine bağlı Doğanlı Mahallesi 
mevkisinde T.B'nin kullandığı 34 JFS 
plakalı otomobil, ardından öğretmenleri 
taşıyan İ.T. idaresindeki minibüs ile 
çarpıştı. İhbar üzerine bölgeye 112 Acil 
Sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Kazada, kamyonet ve minibüs sürücüsü 
ile minibüsteki 15 öğretmen yaralandı.

Yaralılar, ambulanslarla kentteki 
hastanelere kaldırıldı.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
Diyarbakır'ın Dicle ilçesinde trafik 
kazasında yaralanan Meydan Şehit 
Asteğmen Mehmet Bozkuş İmam Hatip 
Ortaokulu öğretmenlerine geçmiş olsun 
dileğinde bulundu. Tekin, sosyal medya 
hesabından, Diyarbakır'ın Dicle ilçesin-
deki 15 öğretmenin yaralandığı trafik 
kazasına ilişkin açıklamada yaptı.

Öğretmenlerine geçmiş olsun dile-
ğinde bulunan Bakan Tekin, “Diyarbakır 
ilimizin Dicle ilçesinde, Meydan Şehit 
Asteğmen Mehmet Bozkuş İmam Hatip 
Ortaokulu öğretmenlerimizi taşıyan 
servis aracının kaza yaptığını teessürle 
öğrendim. Hastanede tedavisi süren öğ-
retmenlerimize ve yaralı vatandaşlarımıza 
acil şifalar diliyorum" ifadelerini kullandı.

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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'TERÖRE CEPHE ALIN' 
ÇAĞRISI HALK TV'DE 

ALERJİ YARATTI!

CHP ve DEM’in birliktelik 
siyasetini sistemli hale 
getirmek ve onların 
kara propagandalarını 

yaygınlaştırmak için İngiltere 
odaklı Cafer Mahiroğlu’na sa-
hiplendirilen Halk TV isminde 
bir televizyon kanalı var. Gerçi 
bu televizyon kanalı kuruldu-
ğu günden bu yana sicili hiç 
temiz olmadı. Halk TV’nin en 
temel yayın misyonu Türkiye 
Cumhuriyeti’ne düşman hangi 
unsur varsa onları korumak, 
savunmak ve onlara karşı 
çıkanları da itibarsızlaştırmaya 
çalışmaktır. Bunu yaparken de 
sürekli Atatürk, Cumhuriyet 
nutukları atma yüzsüzlüğünü 
de hiç terk etmiyorlar.

Halk TV’de program sunanlar 
ve yorumcu olarak katılanların 
tamamına bakın, adeta bir robot 
gibi ideolojik saplantı, takıntı, kin 
yüklenmiş kişiler... Değişmeyen 
ama sürekli lüzumsuz geliştiri-
len yazılımları budur.

“Bozuk saat bile günde 
iki kez doğruyu gösterir.” der-
ler ama Halk TV nasıl bir yazı-
lım yüklediyse kendine, bun-
larda tek doğruya şahit olmak 
bile mümkün değildir. “Doğru 
söylem” gibi gözüken halleri-
nin arka planında bile hep CHP 
ve DEM’in bu ülkedeki ihanet-
lerini meşrulaştırma çabaları 
var. İhanet yazılımlarının ana 
düşüncesi CHP/DEM ne yapar-
sa haklı, AK Parti ve MHP her 
konuda haksız, suçlu… Elbette 
ekmeğini yedikleri, suyunu 
içtikleri İngiltere odaklı patron-
ları ne istiyorsa onu yapacaklar 
ama rezil/komik hamurunda 
da yoğrulup durmasınlar…

Bu yönlerini somut örnek-
lerle çok deşifre ettik… Deşifre 
ettiğimiz yönlerde son çıkar-
dığım “Medyada Düşürülmüş 
Maskeler-6” isimli kitapta da 
yer almaktadır.

Rezil ve komik içerikli ör-
nek üretme konusunda da 
yayın çarkları sürekli dönüyor. 
Yalan söylüyorlar düzeltmede 
pişkinler, iftira atıyorlar özür 
dilemekte erdemsizler…

Basit basit yorumlar, temel-
siz, mantıksız değerlendirme-
ler, bir dediği diğerini tutmayan 
diller, sürekli hileli yönlendir-
me yaparak suçlamalar Halk 
TV’nin ekranlarında kimlik 
kartı olmuştur.

Halk TV’de bu misyona en 
çok katkı sunan sabah kuşa-
ğındaki “Neden Sonuç” isimli 
programdır. Ekranın ortasında 
yaşanan her olaya Pollyana 
gibi yaklaşım gösteren ve 
mantıksız yönlendirmeler 
yapmaya çalışan Seda Selek, 
sağında ve solunda da Yav-
ru-Katip modeli İbrahim Kah-
veci ve Mehmet Tezkan var… 
Mehmet Tezkan’ın yıllardır var 
olan temel görevi, iktidar kar-
şıtlığı adı altında kimin yanında 
bulunuyorsa onun yanlışlarını, 
ihanetlerini örtbas etme çaba-
sıdır. 2018 yılında İyi Parti’den 
milletvekili adayı olmuştu, 
seçilemeyince “Pişmanım, 
gereksizmiş” dedi. Takıntı ve 
saplantılarıyla yaşayan Meh-
met Tezkan pek eğlenceli gel-
miyor bana da İbrahim Kahveci 
sanki daha eğlenceli bir tip 
gibi… Mimikleri, bakışları, şive-
si bu halini de güçlendiriyor.

Olayları değerlendirirken 
basit basit yorumları, olayları 
birbirine bağlamadaki çapsız-
lığı, geldiği yeni mahallesinden 
eski mahallesine saldırarak 
CHP ve DEM unsurlarından 
aferin alma çabası onu bir hayli 
komik yapmaya yetiyor.

2014 yılında “İktidar kar-
şıtlığınız ülke düşmanlığına 
dönüşmesin” başlıklı yazı ya-
zıyordu. 2024 yılında da iktidar 
karşıtlığı için sürekli PKK’lı 
Demirtaş’ı savunuyor, DEM’in 
ihanetlerini normalleştirmeye, 
CHP’nin PKK ilişkisini meşru-
laştırmaya çalışıyor.

İbrahim Kahveci o derecede 
iktidarın kalemi ve diliydi ki, 
eskiden şöyle derdi:

“Siz iki ağaç dersiniz; onlar 
havalimanı ne lazım size yap-
mayın derler.

Siz çevre dersiniz; onlar 
köprüye ne gerek var der.

Siz nükleer dersiniz; onlar 
atom bombası mı yapıyorsu-
nuz der.

Siz ucuz enerji dersiniz; 
onlar yolsuzluk der.

Siz boykotu kırar ülke çı-
karı dersiniz; onlar nerde bu 
kayıtlar der.

Siz Azerbaycan, Türkme-
nistan, Irak enerji iş birliği 
dersiniz; onlar terörist ülkeler-
le iş birliği ha der.

Siz bağımsız ekonomi dersi-
niz; onlar ne gerek var buna der.

Siz millî liderlik, bağımsız 
ülke dersiniz; onlar özgürlük 
diye gençleri sokağa dökerler.” 
(15 Mart 2014)

Şimdi ise her sabah Halk 
TV’de CHP’nin DEM’li ihanet-
lerini savunmak için kendini 
parçalıyor. Geçtiğimiz gün 
Esenyurt Belediye Başkanı 
Ahmet Özer, “PKK/KCK silahlı 
terör örgütü üyesi olmak” suç-
lamasıyla tutuklandığına tepki 
gösterirken ekranlarda karşı-
ma denk geldi.

‘Eğlenceli İbrahim’i biraz 
dinleyeyim’ dedim.

İbrahim Kahveci “Neden So-
nuç” programında sık sık “Dev-
let Bahçeli Abdullah Öcalan’ı 
TBMM’ne davet ederken…” 
diye cümleyi kuruyor kuruyor 
tam orada bırakıyor ve “Ona 
bu davet yapılırken, belediye 
başkanı tutuklanıyor” şekilde 
Esenyurt Belediye Başkanı 
Ahmet Özer’i savunuyordu.

İyi de çapsız ve yarım ağızlı 
İbrahim, niçin cümleyi yarım 
bırakıyorsun?

MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli “DEM’in grubuna gel 
de kuracağınız özerkliği, fede-
rasyonu ilan et” mi dedi?

“DEM’in grubuna gel de Irak, 
İran, Suriye ve Türkiye’deki 
kuracağınız dört parçalı Kür-
distan’ı ilan et” mi dedi?

“DEM’in grubuna gel de 
Anayasa’nın ilk dört maddesini 
tanımadığını haykır” mı dedi?

Yarım ağızlı İbrahim!
 “MHP Lideri Devlet Bahçeli, 

önce DEM’e “gelin Türkiye 
partisi olun, gelin teröre cephe 
alın” çağrısında bulundu. Daha 
sonra teröristbaşı Öcalan’a 
DEM grubunda “Terörün ta-
mamen bittiğini ve örgütün 
lağvedildiğini haykırsın.” çağ-
rısında bulunarak terörü bitir-
me konusunda zirveye çıktı” 
demek yerine niçin cümleleri 
yarım bırakıyorsun?

Yarım ağızlı İbrahim!
Nasrettin Hoca’nın dediği 

gibi kazanın doğurduğuna 
inanıyorsun da öldüğüne niye 
inanmıyorsun?

“Başkan Apo’nun heykelini 
dikeceğiz”, “İmralı’dan haber 
alamazsak gerginlik tırmanır”, 
“Öcalan’ın arkasında duraca-
ğız”, “Öcalan özgür olmadan 
süreç yürümez” diyen PKK’lı 
terörist Selahattin Demirtaş’ın 
özürlüğünü savunuyorsun da…

Daha önce PKK’nın çizgisin-
de kurulan sözde siyasi partiler 

gibi, kurulduğu günden bu 
yana “Önderimiz Apo” diyen 
DEM’in teröristbaşı Öcalan’ın 
özgürlüğü için Türkiye’nin 
birçok il ve ilçesinde mitingler 
düzenlemesine, yürüyüşler 
yapmasına ve TBMM içinde 
konuşmalar yapmasına bir 
gün olsun eleştiri getirme-
miş, “böyle rezaletler cezasız 
kalmamalı” diyememiş yarım 
ağızlı İbrahim Kahveci, adeta 
bir “Kurt Kapanı” kurarak terör 
örgütünü bölgede bitirme, 
Kürt kökenli kardeşlerimizi 
terör örgütlerinin istismar ve 
baskısından kurtarma, Türk-
Kürt kardeşliğini güçlendirme, 
DEM’i kullanarak siyasi proje 
geliştiren CHP’nin ve uzantı-
larının maskelerini düşürme 
mücadelesini, kararlılığını ve 
ferasetini gösteren Sayın Dev-
let Bahçeli’nin çağrılarını niçin 
başka bir amaç hedefinde gibi 
yarım yamalak kamuoyuna 
sunuyorsun?

DEM, CHP’nin desteğiyle 
alenen terör örgütü PKK’ya 
hizmet ediyor ve her gelişmede 
“Önderimiz Apo” diyor. MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’de bu-
nun için DEM’e “Gelin Türkiye 
partisi olun, gelin teröre cephe 
alın” diyerek son çağrısını 
yapıyor.

Abdullah Öcalan terör ör-
gütü PKK’nın kurucusu ve adı 
üstünde teröristbaşı… MHP 
Lideri Devlet Bahçeli, ona yine 
“teröristbaşı” sıfatıyla sesle-
nerek “Teröristbaşı işin içinde 
olmazsa bir şey çıkmaz diyen-
lere de sesleniyorum; Şayet 
teröristbaşının tecridi kaldırı-
lırsa, gelsin TBMM DEM Parti 
grup toplantısında konuşsun. 
Terörün tamamen bittiğini ve 
örgütün lağvedildiğini haykır-
sın.” çağrısında bulunuyor. Bu 
çağrı “Önderimiz Apo” diyen 
DEM’in muhataplığında olduğu 
gibi, aynı zamanda DEM’lilerin 
“PKK ve Öcalan konusunda 
CHP ile aramızda hiçbir görüş 
ayrılığı yok” diye yoldaşlık 
yaptıkları CHP’nin de muha-
taplığına yönelik bir çağrıdır.

Mahalle değiştirerek Halk 
TV’nin sabah programlarında 
basit yorumlarıyla eğlence 
maskotu olan İbrahim Kahveci, 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
“gelin Türkiye partisi olun, 
gelin teröre cephe alın” çağ-
rısından rahatsız oluyorsun 
da söylesene bir gün olsun 
DEM’e niçin “teröre cephe alın” 
çağrısını sen ve senin gibiler 
yapamıyor. DEM’i teröre hiz-
met ederken yoldaşınız olarak 
kabul ediyorsunuz size me-
sele olmuyor da, DEM ve onun 
“önderimiz” diye tapındığı 
teröristbaşına “Terörü bitirin” 
çağrısı mı size dert oluyor?

İbrahim Kahveci bu soru-
muza cevap verecekse cevabı 
yine yarım ağızla olmasın… 
Türkiye’deki terör meselesi 
üzerine, “Kürt Sorunu” kılıfı 
geçirmek bu ülkeye yapıla-
bilecek en büyük alçaklıktır. 
CHP ve medyası ısrarla bunu 
yapmaktadır. İbrahim Kahveci 
gibi ekran figüranları da bunun 
oyununu oynamaktadır.

MHP Lideri Devlet Bahçeli 
öyle bir “Kurt Kapanı” kurdu ki,  
CHP’liler ve medyasındakiler 
bundan kurtulmak için kıvran-
dıkça kıvranıyor.

O yüzden MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin DEM’e “teröre cep-
he alın” çağrısını eleştirip, terör 
örgütü PKK’nın her eylemine, 
söylemine destek veren DEM’e 
hala seslerini çıkarama saç-
malığına devam ediyorlar… 

Marmara’da gemi yangını: 
2 kişi hayatını kaybetti

Marmara Denizi açıklarında kuru 
yük gemisinde çıkan yangında 

makine dairesinde bulunan 2 kişi 
hayatını kaybetti.

  Yalova’dan Bulgaristan’a seyir 
hâlinde olan FG SEVIL isimli 104 
metre boyundaki kuru yük gemisinde 
Marmara Denizi Sedef Adası açıkla-
rında yangın çıktı. İhbar üzerine olay 
yerine ekipler sevk edildi. Ekiplerin 

müdahalesiyle yangın kontrol altına 
alınırken gemide bulunan 17 personel 
ve 6 tersane işçisi tahliye edildi. 
Geminin makine dairesinde bulunan 
Hüseyin Aydemir ve Gökhan Kan 
hayatını kaybetti.

  Konuya ilişkin Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı tarafından yapılan açıkla-
mada, “Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğüne ait 

KEGM-4 hızlı tahlisiye (can kurtar-
ma) botu, KURTARMA-7 ve ŞARK 
Römorkörlerimiz olay yerine ivedilikle 
yönlendirilmiştir. Yapılan müdahale 
sonucu yangının tamamen söndürül-
müştür. Geminin makine dairesinde 
bulunan kazazede 2 kişinin vefat ettiği 
bilgisi alınmıştır. Gemi, ŞARK Römor-
körümüzce yedeklenerek demir yerine 
çekilecektir” ifadelerine yer verildi.

Erken 
teşhisle 
kekemeliği 
yendi

Trabzon'da 2 çocuk 
annesi Seda Akçay, 
konuşma sırasında 

sorun yaşayan 
kızı Aybüke'nin 

rehabilitasyon 
merkezinde eğitim 

almasını sağlayarak 
kekemeliği yenmesine 

yardımcı oldu.
rabzon’da yaşa-

yan Seda Akçay, 
kızının 2,5 yaşın-
dayken konuşma 

güçlüğü çektiğini tespit ederek 
bir rehabilitasyon merkezine 
müracaat etti. Gelişmele-
ri takip eden Akçay, sorun 
devam edince yaklaşık bir yıl 
önce başka bir rehabilitasyon 
merkezine daha başvurdu. 
Burada kekemelik teşhisi alan 
Aybüke'nin problemi, bir yıllık 
eğitim ve terapinin sonucunda 
çözüldü. Seda Akçay,  kızının 
terapiden sonra özgüveninin 
arttığını, kendisini çok daha iyi 
ifade etmeye başladığını söyle-
di. Terapiyle çok şeyin değişti-
ğini belirten Akçay, "Aybüke'de 
çok büyük değişmeler oldu, 
sürekli kekeliyordu, takılmalar 
bloklar hâlinde oluşuyordu. 
Özellikle kaygılandığında, he-
yecanlandığında, korktuğunda 
daha çok artıyordu” dedi.

Akçay, çocuğunda bu tür bir 
sorunla karşılaşan ailelere er-
ken yaşta terapiye başlamala-
rını önererek, şunları kaydetti:

"Bence her anne çocuğunun 
durumunu fark eder, fark etti-
ğinde de hiç kimsenin 'Çocuktur 
geçer, niye bu kadar üstüne dü-
şüyorsun?' gibi laflarına dikkat 
etmemeleri gerekiyor. Çocuğun 
doktoru bence ilk önce annedir. 
Anne, çocuğunun normal mi, 
normalin dışında bir süreç mi ge-

çirdiğini fark eder. Fark ettiğinde 
de direkt destek almalarını tav-
siye ediyorum. Destek almasaydı 
Aybüke daha kötü bir durumda 
olacaktı. İster istemez çekinme, 
utanma aşırı derecede fazlaydı. 
Şu an çok iyi durumdayız."

'Kaygı oranıyla da 
alakalı bir durum'
Özel rehabilitasyon merke-

zinde görevli Dil ve Konuşma 
Terapisti Aybike Öksüz de Ay-
büke'nin tedavi sürecinde oyun 
oynayıp, tekrar ve görevlerle 
kekemeliği yendiğini ifade etti.

Kekemeliğin kaygı oranıyla 
da alakalı bir durum olduğuna 
dikkati çeken Öksüz, şu değer-
lendirmede bulundu:

"Kekemelik çok boyutlu bir 
durum âdeta bir buz dağına 
benzetilebilir. Kekemeliğin gö-
rülen kısımları tekrarlar, bloklar. 
Aslında bu, insanların gördüğü 
kısım ama bunun altında kaygı, 
korku, endişe gibi psikolojik 
süreçler de var. Bunlardan da 
bahsetmek zorundaydık. 

O yüzden duygular üzerine 
çalıştık, Aybüke ile duyguları 
tanımladık. Daha sonrasında dış 
görevlere çıktık kaygılarımızı 
azaltmak yönünde. Düzenli te-
rapilerle birlikte en son aşama-
da duyarsızlaştırma çalışmaları 
yaptık ve terapilerimizi sonlan-
dırdık. Şu anda kendini kontrol 
edebiliyor, kaygı oranı çok az."

T

112 Acil 
Çağrı 

Merkezleri 
yapay 

zekâyla 
hızlanacak
Bir yılda 106 milyon 650 
bin 85 çağrının ulaştığı 112 
Acil Çağrı Merkezlerinin 
daha hızlı ve etkili hizmet 
verebilmesi için yapay zekâ 
algoritmaları kullanılacak.
“2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık 
Programı"ndan derlenen bilgilere 
göre 112 Acil Çağrı Merkezlerinin 
altyapısının geliştirilmesi, iletişimin 
daha hızlı ve güvenli olması için 
çalışmalar sürdürülecek. Bu kap-
samda 112 Acil Çağrı Merkezlerinin 
hizmet kapasitesi artırılacak, 
çağrı merkezlerinde bakım onarım 
işlemleri gerçekleştirilecek. Çağrı 
merkezlerinin hizmet kalitesinin 
artırılması ve hızlı çağrı ulaşımı 
için 112 yazılımına yönelik altyapı 
iyileştirme çalışmaları yürütülecek 
ve yapay zekâ algoritmaları entegre 
edilecek. “112" tek numara far-
kındalığının artırılması için tanıtım 
çalışmaları yapılacak.

1 Eylül 2023-18 Eylül 2024 
arasında acil çağrı merkezlerine 106 
milyon 650 bin 85 çağrı ulaştı. Bu 
çağrıların yüzde 33,04'ü asıllı, yüzde 
28,40'ü asılsız, yüzde 38,56'sı ise 
anons sırasında kapanan çağrı 
olarak gerçekleşti.  81 il valiliği tara-
fından eylül itibarıyla 12 bin 131 acil 
çağrı personeline eğitim verildi ve 
112 Acil Çağrı Merkezlerince tanıtım 
faaliyetleri kapsamında 4 milyon 
786 bin 73 materyal dağıtıldı.

Kartal’da işçiler grevde, çöpler yollarda
İstanbul'da Kartal Belediyesi iştiraki Kartursaş işçileri grevde. Temizlik personeli taleplerinin 

karşılanması için iş bırakınca ilçede çarşamba günleri kurulan semt pazarının çöpleri toplanmadı. 
Kartal Belediyesi iştiraki Kartursaş işçileri, toplu sözleşme görüşmelerinden bekledikleri zam oranı 
çıkmayınca grev kararı aldı. Personel, Atalar Mahallesi'ndeki semt pazarının dağılmasının ardından 

çöpleri toplamadı. Rahmanlar Caddesi'nde çöpler yolda kaldı. Pazarcıların bıraktığı meyve sebze 
artığı ile ambalajlar dolayısıyla yayalar ve araçlar çöplerin arasından geçip yola devam etti.

Diyarbakır’da kaza: 
15’i öğretmen 
17 kişi yaralandı
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Çorum’da Sungurlu Beledi-
yesi, ihtiyaç sahibi öğrencilere 

yönelik “ Hilal Kart Projesi” kap-
samında eğitim yardımı sağla-
maya devam ediyor.  Sungurlu 
Belediye Başkanı Muhsin Dere 
yaptığı açıklamada, “Değerlen-
dirme Komisyonunun titiz 
çalışmaları neticesinde, baş-
vuruda bulunan 273 öğrenci 
arasında eğitim yardımı 
almaya hak kazanan 100 
öğrencinin ismi açıklandı” 
müjdesini verdi.

Başkan Dere, 
Kişisel Verile-
rin Korunması 
Kanunu(KVK) 
çerçevesinde 
sonuçların 
öğrencilere 

SMS yoluyla bildirildiğini belirte-
rek, eğitim yardımı almaya hak 
kazanan öğrencileri tebrik etti.  
100 kişilik listede yer alamayan 
öğrencilerin, bir sonraki eği-
tim-öğretim yılında Hilal Kart 
programına başvuru yapabile-

ceklerini belirten Başkan 
Dere, “Allah’ın izniyle, 
Belediyemizin imkânları 
geliştikçe, eğitim yar-
dımında bulunacağımız 

öğrenci sayımızın da 
artacağını ümit 

ederek tüm 
öğrenci-
lerimize 
başarılar 
diliyorum” 
ifadelerinde 
bulundu.

Talas Belediye Başkanı Mustafa 
Yalçın, KKTC Cumhurbaşkan-

ları Ersin Tatar ve Derviş Eroğlu’na 
‘Kayseri Girne Hattı’ kitabını hediye 
etti. Başkan Yalçın, Kıbrıs Barış Ha-
rekâtı’na katılan Kayserili gazilerin 
anılarını içeren kitabı sunarken, 
önemli bilgiler aktardı.

Resmi temaslarda bulunmak 
üzere Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’ne giden Başkan Yalçın, burada 
önce KKTC’nin 3. Cumhurbaşkanı 
Kayserili Derviş Eroğlu’nu ziyaret 
etti ve Talas Belediyesi kültür ya-
yınları arasında çıkan ‘Kayseri Girne 
Hattı’ kitabını hediye etti.

1974 yılındaki Kıbrıs Barış 
Herakâtı’na Kayseri’den katılan 
gazilerin anılarını içeren Ahmet 
Sıvacı imzalı kitabı 3. Cumhurbaş-
kanı Eroğlu’na hediye eden Başkan 
Yalçın, ardından da KKTC Büyükel-
çisi Yasin Ekrem Serim’e ziyarette 
bulundu ve kitabı teslim etti.  

Başkan Yalçın’ın KKTC’de son 
resmi teması ise Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar oldu. Burada da Cum-

hurbaşkanı Tatar’a ‘Kayseri Girne 
Hattı’ kitabını takdim eden Başkan 
Yalçın, Kıbrıs Barış Harekâtı’nda 
önemli görevler üstlenen Talas’ta 
konuşlu Zincidere Komando 
Tugayı ve kitabın yazılış hikâyesi 
hakkında bilgiler aktardı.

SUNGURLU BELEDİYESİNDEN 

BAŞKAN YALÇIN'DAN 
KKTC CUMHURBAŞKANLARINA 

'KAYSERİ GİRNE HATTI' KİTABI

'HİLAL KART PROJESİ'

Kocasinan Belediyesi, milli ve manevi 
değerlerimize bağlı, daha iyi ve donanımlı 

nesiller yetiştirilmesi için birçok projeyi hayata 
geçiriyor. Türkiye genelinde ses getirecek projelere 
imza attıklarını belirten Kocasinan Belediye Baş-
kanı Ahmet Çolakbayrakdar, “Kocasinan olarak 
projelerimizle Cumhuriyet’in 100. yılına büyük 
katkı sağladık ve bundan sonra da Cumhuriyet’in 
ikinci asrını özellikle gençlere yönelik projelerle 
taçlandırıyoruz” dedi. Çocukların ve gençlerin 
spor, kültür ve sanat gibi hayatın her alanında 
aktivitelerde yer alabilmesi için yatırımlar 
yaptıklarını da ifade eden Başkan Çolakbay-
rakdar, “Eğitimle ilgili birçok projeye imza 

attık ve yeni çalışmaları hayata geçiriyoruz. Bizler biliyoruz ki 
gençlerimiz ve çocuklarımız bu ülkenin teminatıdır. Türkiye’yi 
muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkarmak için 
donanımlı gençlerin yetişmesine katkı sağlıyoruz. Gençlerimiz, 
güçlenen ve büyüyen Kayseri ile Türkiye’nin geleceği olacak” 
diye konuştu. KOCAFEST’ten Sinan Kütüphanesi’ne, Avrupa 
gezilerinden uzay havacılığı projelerine kadar gençlerin daima 
yanında olacaklarını vurgulayan Başkan Çolakbayrakdar, 
“Başarılı ve belli kriterlere uyan öğrencilerimizi CERN (Avrupa 
Nükleer Araştırma Merkezi) ile Leonardo Da Vinci Bilim 
ve Teknoloji Müzesi’ne götüreceğiz. Türkiye’de üç şehrin 
düzenlediği teknoloji festivali olan ve bizim de kendimize özgü 
isimlendirdiğimiz Kocasinan Teknoloji Festivali’ni (KOCAFEST) 
daha eğlenceli bir gençlik festivali hâline getireceğiz. 

Festivalimizle dikmiş olduğumuz dijital fidanlar, bundan sonra 
büyüyüp bu şehre ve ülkeye büyük katkı sağlayacak. Ayrıca 
Kocasinan IQ İnovasyon ve AR-GE Merkezi, Gençlik Kulübü, 
Gençlik Merkezi, Uzay Havacılık Merkezi ve Sinan Kütüphanesi 
gibi hizmetlerimizi de artırarak sürdüreceğiz. Genç çiftçiler 
için ‘Köyümde Hayat Var’ projesini hayata geçirdik. Kentten 
kırsala göç eden gençlerimize eğitimden üretime kadar her 
alanda destek vereceğiz. Buna benzer projelerimizi artırarak 
sürdüreceğiz. Anadolu medeniyetinin izlerini taşıyan Hoca 
Hasan Medresesi’ni de ayağa kaldıracağız. Evlatlarımız için ne 
yapsak azdır” ifadelerini kullandı. Başkan Çolakbayrakdar, 
büyük ve güçlü Türkiye için gençlerin büyük umut vadettiğini 
belirterek, yeni projelerle Türkiye’nin yerli ve milli teknolojisini 
üreten bireyler yetiştirmeyi hedeflediklerini sözlerine ekledi.

Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nda, MHP 

Erzurum İl Başkanlığı 
tarihi bir açılışa ev 

sahipliği yaptı. Muratpaşa Ma-
hallesi’nde bulunan İl Başkanlığı 
tarafından satın alınarak, tarihî 
dokusuna uygun olarak restorasyon 
işlemlerinin ardından parti binasına 
dönüştürülen 112 yıllık Hacı Bekir 
Zade Ağa Konağı hizmete açıldı. 

MHP Teşkilatlardan Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Semih Yalçın, “Bir ve Birlikte Hilale 
Doğru Türkiye” toplantısına katıl-
mak üzere geldiği kentte, partisinin 
Erzurum İl Başkanlığı binasının 
açılışına katıldı. MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Yalçın, yeni il başkanlığı 
binasının hizmete girmesinde emeği 
geçenlere teşekkür ederek, hayırlara 
vesile olması temennisinde bulundu.

MHP Erzurum İl Başkanı Adem 
Yurdagül açılış konuşmasında, 
yeni hizmet binasının geçmişten 
geleceğe köprü olacağını belirterek, 
“Burası milli şuurumuzu diri tutan 
bir merkez olacak” dedi. Programda 

Erzurum Büyükşehir Belediyesi 
Mehteran Takımı, 112 yıllık Hacı Be-
kir Zade Ağa Konağı’nın önünde mini 
konser verdi. MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Yalçın ve beraberindeki-
ler, Kur’an-ı Kerim tilaveti ve edilen 
duanın ardından, binanın açılış 
kurdelesi kesti.

Ülkücü Hareket’in  
Erzurum’daki sarsılmaz kalesi

Başkan Yurdagül , “Bugün burada 
Milliyetçi Hareket Partisi’nin kalbinde 
kutlu binamızın açılışını yapmaktan 
gurur duyuyoruz. Bu bina sıradan 
bir yapı değil, bu bina Türk milleti-
nin her bir ferdi için hizmet etmeye, 
milli ve manevi değerlerimize sahip 
çıkmaya adanmış bir yuvadır.  Ülkücü 
Hareket’in Erzurum’daki sarsılmaz 
kalesidir.  Bu binada milletimize hiz-
met aşkıyla yanan gönüller, davamıza 
olan inancımız ve Türk milletine olan 
sevdamız var. Bu çatı altında toplanan 
her bir dava arkadaşımız milletimizin 
ve devletimizin yanında saf tutmuş, 
güçlü lider, güçlü ülke Türkiye için 
canını dişine takmıştır”dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi’nin Erzurum 
İl Başkanlığına ait yeni hizmet binası 
düzenlenen görkemli törenle açıldı.

TARiHi BiNADA 
HiZMETE BASLADI

MHP MHP 
ERZURUM ERZURUM 
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‘ERZURUM’A VE ÜLKEYE HIZMET ETMEYE DEVAM EDECEĞIZ’
Korkmadan, yılmadan, milletin ve 
Erzurum’un sorunlarına çözüm 

aramaya, şehrin gençlerine umut 
olmaya devam edeceklerini ifade 
eden Başkan Yurdagül, “Bu bina, 
Erzurum’un daima ayakta duran, 
hizmet için yanan bir meşale olacak-
tır. Bu çatı altında kardeşlik, azim, 
Türklük gurur ve şuuru, İslam ahlak 
ve fazileti vardır. Bizler, Türk milleti-
nin geleceğini inşa etmek için gece 
gündüz demeden çalışacak, Allah’ın 
izniyle lider ülke Türkiye hedefiyle 

yolumuza devam edeceğiz. Bilge 
Liderimiz Devlet Bahçeli Bey’in de-
diği gibi, ‘Vatan sevgisi imandandır, 
bu sevgiyle hareket edenler Allah’ın 
izniyle daima başarılı olacaklardır.’ 
Bu inançla, Erzurum’un dadaşlarına, 
aziz milletimize hizmet yolunda lide-
rimizin izinde yürüyeceğiz. Ülkücü 
Hareket olarak bizler, milletimizin 
yanında saf tutmuş; onun onuru, 
güvenliği ve huzuru için her türlü 
fedakârlığı göze almış bir davanın 
neferleriyiz. Bu binamız, geçmişi-

mizden geleceğimize köprü olan, 
milli şuurumuzu diri tutan bir merkez 
olacaktır. Ben bu vesileyle binamızın 
partimize kazandırılmasında bizlere 
olur veren Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli Beyefendi’ye sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyor, baştan sona 
hizmet binamızda destekleriyle yanı-
mızda olan, emekleri ile gece gündüz 
çalışan her bir yol arkadaşıma, 
kardeşime şükranlarımı sunuyorum. 
Sağ olsunlar, var olsunlar. Yolumuz 
Hak, rehberimiz Kur’an, amacımız 

Türk milletinin refahı ve bağımsız-
lığıdır! Ne mutlu Türk’üm diyene” 
şeklinde konuştu. Programa, MHP 
Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul 
Milletvekili Prof. Dr. Semih Yalçın, 
Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Kamil 
Aydın, Erzurum Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Sekmen, MHP 
Erzurum İl Başkanı Adem Yurdagül, 
AK Parti Erzurum İl Başkanı İbrahim 
Küçükoğlu, ilçe belediye başkanları, 
MHP ve AK Parti ilçe yöneticileri, 
partililer ve vatandaşlar katıldı.

KOCASINAN BELEDIYESINDEN 
GENÇLERE YÖNELIK PROJELERAtıl arazileri tarım arazilerine çeviren Çankırı 

Belediye Başkanı İsmail Hakkı Esen, yılın 
ilk buğday ekimini kendisi yaptı. Traktörü süren 
Başkan Esen, 30 dönümlük araziyi traktör ile dola-
şarak ekmeklik buğdayları ekti. Tarla hazırlıklarını 
tamamlayan Çankırı Belediyesi, bu yılki buğday 
ekim çalışmaları kapsamında yerli tohumları ilk 
arazi ile buluşturdu. Şehrin farklı noktalarındaki 
atıl durumdaki arazileri üretken belediyecilik 
anlayışı ile bereketli tarım arazilerine dönüştüren 
Çankırı Belediyesi, ilk etabı oluşturan 30 dönümlük 
araziye ekmeklik buğday tohumlarını ekti. Tüm 
bakım ve sulama işlemleri ile ilgilenecek Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, buğday ekinlerinin 
hasadını ise temmuz ayında gerçekleştirecek. Elde 
edilen ürün, una dönüştürülerek bu yıl da ihtiyaç 

sahiplerine ulaştırılacak. Yeni üretim sezonunun 
ilk ekimini gerçekleştiren Başkan Esen, üç yıldır 
tarımsal üretimde vatandaşa örnek olduklarını 
söyleyerek “Bu yıl yine geçtiğimiz yıllarda olduğu 
gibi buğday ekimi ile arazilerimizi değerlendirme-
ye başladık. Daha önce bu 30 dönümlük arazimize 
yağlık ayçekirdeği, kuru yemişlik kabak ekmiştik. 
Bu yıl da ata buğdayı ekmeyi düşünüyoruz. 
Bu çalışmayı; arazilerimizi değerlendirmek, 
çiftçimizi teşvik etmek ve elde edilen ürünleri 
dar gelirli ailelerimize eşit olarak paylaştırmak 
için yapıyoruz. Nasip olursa diğer arazilerimize 
de yağlık ayçekirdeği, çerezlik kabak, patates 
ve mısır ekeceğiz. İnşallah bereketli olur. Bugün 
biz tohumları ektik. İlerleyen süreçte de hasadını 
beraber gerçekleştiririz” dedi. 

Başkan Esen traktöre 
bindi, buğday ekimi yaptı



Turkcell, yeni nesil iletişim teknolojileri alanında ulusla-
rarası iş birliklerine imza atmaya devam ediyor. Şirket, 

Huawei ile 5.5G ve DWDM gibi yeni nesil ağ teknolojilerinin 
geliştirilmesi için stratejik iş birliği anlaşmaları imzaladı. Bu 
protokollerle, akıllı ağ analizi, yapay zekâ yazılımları ve dijital 
dönüşüm alanlarında iş birliklerinin derinleştirilmesi hedef-

leniyor. Turkcell Genel Müdürü Dr. Ali Taha Koç, “Türkiye’nin 
dijitalleşme yolculuğuna lokomotiflik ederken, en son tekno-
lojileri ülkemize kazandırmak önceliklerimiz arasında” dedi. 
Huawei’nin Mobil Operatörlerden Sorumlu Satış Birimi Başkanı 
James Chen ise, “5G-Advanced ve yapay zekâ, geleceğin dijital 
dönüşümünde kritik teknolojiler” açıklamasında bulundu.

KONUT FIYATLARINDA DÜŞÜŞ SÜRÜYOR

Konut fiyatlarındaki reel düşüş, 8 aydır devam ediyor. Yüksek faiz oranlarına rağmen yatırımcılar konut alımına yönelirken, Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankasının hesapladığı Konut Fiyat Endeksi (KFE) eylülde bir önceki aya göre %1 artarak 148 oldu. KFE, yıllık bazda %27,4 artarken, 

reel azalış %14,7 olarak kaydedildi. Gayrimenkul iktisatçısı Ahmet Büyükduman, enflasyonun üzerinde reel faiz oranı sağlandığı sürece konut 
fiyatlarındaki düşüşün devam edeceğini belirtti. Son 21 ayın en yüksek konut satış rakamı eylülde 140 bin 919 adet olarak gerçekleşti.
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BURSA
Yukarıda adı ve adresi yazılı müflisin masaya ait hiç bir malı 

bulunmadığından İcra ve İflas Kanununun 217 nci maddesi 
uyarınca tasfiyenin tatiline karar verilmiştir. İşbu ilan tarihinden 
itibaren 30 gün içinde alacaklılar tarafından 150.000-TL gideri 
peşin verilerek iflasa ilişkin işlemlerin yürütülmesinin devamı, 
yasal süreler içerisinde herhangi bir mal iktisap ettiğine dair 
ihbarda bulunulmaması ve öngörülen tasfiye gideri yatırılmadığı 
takdirde iflasın kapatılacağı tebliğ ve ilan olunur. 28/10/2024

(İİK m.217)

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112421

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, emekli aylıklarının hesaplanmasıyla 

ilgili gündemde bir konu olmadığını duyurdu. 
Işıkhan, emeklilik sistemiyle ilgili dışarıdan gelecek 
önerilere açık olduklarını söyledi. 2018’den bu yana 
uygulanan emekli bayram ikramiyelerinin 2025 
yılında da süreceğini belirten Işıkhan, “Her zaman 
emeklilerimizin yanında olduk” ifadelerini kullandı. 
Asgari ücretin belirlenmesi sürecinin hükümetin 
tek başına değil, Asgari Ücret Tespit Komisyonu 
tarafından gerçekleştirileceğini hatırlatan Işıkhan, 
komisyonun aralık ayında toplanacağını açıkladı. 
Belediyelerin Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) prim 
borçlarına da değinen Bakan, son birkaç haftada 
7,9 milyar lira nakit ödeme aldıklarını kaydetti. 
Belediyelerin borçlarının, 31 Mart'ta 96 milyar 
liradan 140 milyara ulaştığını belirten Işıkhan, bu 
borçların faizleriyle birlikte tahsil edileceğini ifade 
etti. Bakan Işıkhan, yeni nesil çalışma modellerinin 
istihdamı artırmak için önemli bir araç olacağını, 
part-time ve saat başı çalışmanın teşvik edileceğini 
de sözlerine ekledi. Ayrıca Bakan Işıkhan, Türk 
devletleri arasında iş gücü hareketliliği ve sosyal 
hizmetlerin erişilebilirliği konularında iş birliğini 
derinleştirme arzusunda olduklarını duyurdu. Türk 
Devletlerinde Çalışma Hayatı ve Sosyal Koruma Ulus-
lararası Konferansı çerçevesinde yapılan toplantıda, 
sosyal koruma sistemlerinin güçlendirilmesi için yeni 
projeler geliştirileceğini belirtti. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın Türk Devletleri Teşkilatı'nın stratejik 
önemine vurgu yaptığını hatırlattı.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
yıl sonu ziyaretçi hedeflerini 61 milyon olarak 

revize ettiklerini açıkladı. Üçüncü çeyrek verilerine göre 
Türkiye, 23,2 milyar dolar turizm geliri elde etti ve bu, 
bir çeyrekte elde edilen en yüksek gelir oldu. Bakan 
Ersoy, 2023’te 45 milyon, 2024’te ise 49 milyon ziyaretçi 
beklendiğini belirtti. Ayrıca, Türkiye’nin turizm strate-
jisinin nitelikli ziyaretçiyi artırma hedefiyle değiştiğini 
vurguladı. Bakan Ersoy, üçüncü çeyrekteki kişi başı 
gecelik harcamanın 107 dolara çıktığını ifade ederken, 
2024 yılının ilk 9 ayında turizm gelirlerinin 46,9 milyar 
dolara ulaştığını belirtti. Haydarpaşa ve Sirkeci projeleri 
hakkında da bilgi veren Ersoy, bu bölgelerde demir 
yolu taşımacılığının devam edeceğini ve kültür sanat 
projelerinin hayata geçirileceğini duyurdu.

Türk Büro-Sen Genel Başkanı Türkeş Güney, 
2024’te emekli olmanın 2025 yılına göre avan-

tajlı olabileceğini belirtti. Emekli maaşlarının 2025’te 
daha düşük olabileceği yönündeki tartışmalara 
dikkat çeken Güney, emekli maaşı hesaplamalarının 
memurun ilk atandığı tarihe göre değiştiğini, 1 Ekim 
2008’den önceki memurların dezavantaj yaşamaya-
cağını ifade etti. Ancak, 2008 sonrası atanan kamu 
çalışanlarının henüz emeklilik hakkı kazanmadığını 
vurguladı. 2025 emekli maaşlarının 2024 verileriyle 
hesaplanacağını hatırlatan Güney, bu nedenle 2008 
sonrası memur olanların emeklilik işlemlerini 2024 
bitmeden tamamlamalarını önerdi.

Vodafone, YEO Teknoloji ile yaptığı sözleşme ile İç 
Anadolu, Akdeniz, Güneydoğu ve Doğu Anadolu böl-

gelerinde güneş enerjisi santralleri kuracak. Bu santraller, 
Vodafone’un yıllık enerji ihtiyacının %35’ini karşılayacak ve 
projenin maliyeti yaklaşık 100 milyon dolar olacak. Voda-
fone Türkiye CEO’su Engin Aksoy, sürdürülebilirlik hedefleri 
doğrultusunda yenilenebilir enerjiye yatırım yaptıklarını 
belirtti. YEO Teknoloji CEO’su Tolunay Yıldız ise iş birliğinin 
Türkiye’deki yenilenebilir enerji yatırımları için örnek teşkil 
edeceğini vurguladı. Proje, Vodafone’un karbon ayak izini 
azaltma hedeflerine de katkı sağlayacak.

Tüketiciler Derneği (TÜDER), kasım ayındaki indirim 
günleri öncesi online alışveriş yapanlara önemli 

uyarılarda bulundu. TÜDER Genel Başkanı Levent Küçük, tü-
keticilerin sanal kart kullanmalarını, sahte internet sitelerine 
dikkat etmelerini ve olumsuz durumlarda Tüketici Hakem 
Heyetlerine başvurmalarını önerdi. Küçük, dolandırıcılık 
girişimlerine karşı güvenilir sitelerden alışveriş yapılması 
gerektiğini vurguladı. Ayrıca, alışverişlerde ürünleri birkaç 
siteden karşılaştırmanın ve kargo teslimatında paketleri kont-
rol etmenin önemine dikkat çekti. Tüketicilere, 14 gün içinde 
cayma haklarını unutmamaları gerektiği hatırlatıldı. Küçük, 
sanal kart kullanımının güvenliği artıracağını da ekledi.

Emekli 
ikramiyeleri 
devam edecek

Yıl sonu 
ziyaretçi hedefi 
61 milyon

2024'te emekli 
olmak 2025'ten 
daha kârlı

Vodafone'dan 
güneş enerjisi 
projesi

Online alışverişte 
sanal kart uyarısı

‘2026’DA TEK ‘2026’DA TEK 
HANELHANELii ENFLASYONU  ENFLASYONU 

HEDEFLHEDEFLiiYORUZ’YORUZ’
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, enflasyonla 
mücadelede kararlı olduklarını söyledi. 2025 sonunda 
enflasyonu yüzde 20’nin altına indirmeyi, 2026’da ise 
tek haneli seviyelere ulaşmayı hedeflediklerini belirtti.

umhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet 

Yılmaz, TBMM Plan ve 
Bütçe Komisyonun-

da yaptığı konuşmada enflasyonu 
düşürme kararlılığını yineledi. 2025 
Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
Teklifi ve 2023 Yılı Merkezi Yönetim 
Kesin Hesap Kanunu Teklifi üzerine 
değerlendirmelerde bulunan Yılmaz, 
“2026’da tek haneli enflasyon 
hedefliyoruz. Gelecek yıl sonunda 
enflasyonun yüzde 20’nin altına 
inmesini planlıyoruz” dedi.

Bütçede sosyal refah
Cevdet Yılmaz, bütçenin toplu-

mun her kesiminin ihtiyaçlarına göre 
şekillendiğini belirterek, depremin 
etkilediği bölgelerde yeniden inşa 
çalışmalarına değindi. “Konut inşası, 
altyapının tamiri, ekonomik ve sos-
yal hayatın canlandırılması olmak 
üzere üç ana başlıkta çalışmalarımızı 

sürdürüyoruz” diye konuştu. 2023 
yılı sonunda bütçe harcamalarının 
2,6 trilyon TL seviyesinde olacağını 
da ifade etti. Enflasyonla mücade-
lede önemli mesafe kaydedildiğini 
ifade eden Yılmaz, son dört ayda 
enflasyon oranında 26 puanlık bir 
düşüş olduğunu belirtti. Yılmaz, 
“Hizmet sektöründe bir katılık olsa 
da, vatandaşlarımız enflasyonda-
ki düşüşü daha güçlü bir şekilde 
hissedecek” şeklinde konuştu. 2023 
yılında yüzde 4,9 olan bütçe açığının 
gelecek yıl yüzde 3,1’e düşürül-
mesi hedefleniyor. Cevdet Yılmaz, 
“Kamu harcamalarının milli gelire 
oranı, öngördüğümüzün altında 
gerçekleşti ve bu oranı gelecek yıl 
23,9’a düşürmeyi hedefliyoruz” dedi. 
Avrupa Birliği tanımlı borç stokunun 
GSYH’ye oranının 2002 yılında yüzde 
71,5’ten 2024 itibarıyla yüzde 26,1’e 
düştüğünü vurgulayan Yılmaz, Tür-
kiye’nin en az borçlu ülkeler arasında 

olduğunu belirtti. Gelir dağılımında 
küresel bazda yaşanan bozulmaya 
rağmen Türkiye’nin mutlak yoksul-
luğu büyük oranda aştığını ve göreli 
yoksullukla mücadelede ilerleme 
kaydedildiğini aktardı.

KKM’de azalma
Kur Korumalı Mevduat (KKM) 

uygulamasının kademeli olarak 
azaltıldığını belirten Cevdet Yılmaz, 
“Önceki yıl 143 milyar dolarlara 
ulaşan KKM bakiyesi, şu anda 40 
milyar doların altına indi” dedi. Gü-
neydoğu Anadolu Projesi (GAP) için 
yeni bir eylem planı hazırladıklarını 
açıklayan Yılmaz, bu planın Şanlı-
urfa’da kamuoyuna duyurulacağını 
söyledi. Komisyon görüşmeleri 
sonunda, 2025 Yılı Merkezi Yönetim 
Bütçe Kanunu Teklifi ve 2023 Yılı 
Merkezi Yönetim Kesin Hesap 
Kanunu Teklifi’nin maddelerine 
geçilmesi kabul edildi.

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, dezenflasyon 

süreci ve uygulanan ekonomik 
programın etkisiyle enflasyon bek-
lentilerinde her kesimde iyileşme 
yaşandığını açıkladı. Sosyal medya 
hesabından açıklama yapan Bakan 
Şimşek, son beş ayda 12 ay sonra-
sı yıllık enflasyon beklentisinin ha-
nehalkında 8,9 puan, reel sektörde 
6,5 puan ve piyasa katılımcılarında 
5,8 puan gerilediğini belirtti. Bakan 
Şimşek paylaşımında, “Kararlılıkla 
uyguladığımız programımızla enf-
lasyon görünümü ve beklentiler-
deki olumlu seyir devam edecek” 
ifadelerini kullandı.

ENFLASYON 
DÜŞÜYOR

C

Türk Telekom, fiber tekno-
lojisinin avantajlarını mobil 

hizmetlerine taşıyarak Fiber Mobilite 
çağını başlattı. Türkiye’deki LTE mobil 
baz istasyonlarının %52’sini fiberle 
bağlayan şirket, Gel Tanışalım tarifeleri 
ile yeni müşterilerine cazip bir teklif 
sunuyor. Numarasını Türk Telekom’a 
taşıyan yeni müşteriler, seçtikleri 
Gel Tanışalım tarifesi ile ilk iki fatura 
dönemi boyunca ücret ödemeyecek ve 
cayma bedeli olmadan taahhütlerini 
sonlandırma fırsatı yakalayacak. Gel 
Tanışalım tarifeleri, 10 ay boyunca 
sabit bir ücretle devam ederken, 

her yöne 1000 dakika ve 250 SMS ile 
5GB’dan 15GB’a kadar veri seçenekleri 
sunuyor. Müşteriler, bu süreçte Fiber 
Mobilite’nin avantajlarını deneyimleme 
fırsatı bulacak.

TÜRK TELEKOM'DAN 
YENI 

FIRSAT

Togg 
T10X'e yeni 

özellikler 
geliyor

TURKCELL’DEN YENI NESIL 
TEKNOLOJILER IÇIN IMZALAR

Togg, T10X modeline ya-
zılım güncellemeleriyle 

yeni özellikler ekledi. Kulla-
nıcılar, V1 ve V2 cihazlarında 
trafik işareti algılama, arka 
trafik çarpışma uyarısı ve 
akıllı şerit takip sistemi gibi 7 
yeni özelliği kullanabilecek. 
V2 cihazlar ayrıca dur-kalk 
fonksiyonlu adaptif hız 
sabitleyici gibi ek özellikler 
de sunacak. Güncellemeler 4 
Kasım'dan itibaren başlaya-
cak ve kullanıcılar Togg Care 
tarafından bilgilendirilerek 
özel temas noktalarında 
hizmet alacak. Yeni yazılım, 
medya arayüzü yenilemesi, 
dijital anahtar paylaşma ve 
sesli komutlarla kontrol gibi 
özellikler sunarak kulla-
nıcı deneyimini artıracak. 
Togg CEO’su M. Gürcan 
Karakaş, güncellemelerin 
kullanıcıların cihazlarını 
sürekli yenileyecek şekilde 
tasarlandığını söyledi.

EasyCep, Londra'da düzenlenen 
2024 Global Sürdürülebilirlik ve 

ESG Ödülleri'nde 'Yılın Start-Up'ı' seçilerek 
uluslararası bir başarıya imza attı. Türki-
ye’nin en büyük yenilenmiş elektronik ürün 
marketi olan EasyCep, döngüsel ekonomi 
yaklaşımıyla 300’den fazla satış noktasıyla 
tüketicilere hizmet veriyor. Ödül, EasyCep'in 

çevre dostu uygulamalarını uluslararası 
düzeyde tescilledi. CMO Samet Ensar Sarı, 
"Amacımız, teknolojik çözümlerle çevresel 
sorumluluğumuzu unutmadan sürdürüle-
bilirlik anlayışını geleceğin standardı hâline 
getirmek" dedi. Şirket, ağustos ayında The 
Stevie®️ Awards’ta 'Avrupa’da Yılın Sürdürü-
lebilirlik Hizmeti' ödülünü de kazanmıştı.

EasyCep'ten global başarı
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Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Darbelere geçit verme-
yen, 10 yılda bir muhtırayla, darbeyle önü kesilmeyen, 
demokrasimizi daha güçlü yapan yüksek standartlı 
bir demokrasi yolunda emin adımlarla ilerlememizi 
sağlayacak olan yeni bir anayasaya ihtiyaç var’’ dedi. 

dalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, Bahçeşehir 

Üniversitesinde 
düzenlenen Adalet 

ve Medya İlişkisi Adalet Mülkün 
Temeli, Medya Gerçeğin Sesi 
Paneli'nde konuştu. Soruşturma 
açılması gerektiğini söyleyen 
Bakan Tunç, “O kişi manşetlere 
çıkardı ama sonra bir bakmışsınız 
o kişinin olayla ilişkisi yok. Masu-
miyet karinesi hukukun en temel 
ilkelerinden birisi o nedenle ma-
sumiyet karinesine en çok önem 
vermesi gereken yargı olduğu 
gibi aynı zamanda medyamızdır. 
Medyamız, kişilerin kişilik hakkı 
ile ilgili özellikle sosyal medya-
daki dezenformasyonda vatan-
daşların mağduriyeti söz konusu. 
Bunun önüne geçmemiz lazım. 
Sosyal medya özgürlük alanı. 
Düşünce ve ifade özgürlüğünün 
sonuna kadar yanındayız. Daha 
da önünü açmak için mücadele 
etmeliyiz. Ancak düşünce ve 
ifade özgürlüğünün de bir sınırı 

var. Tabii bu sınır kişinin kendi 
kişisel görüşüne göre yapılmış 
bir sınırlama değil. Bu sınırlama 
evrensel hukukta da var, bizim 
hukukumuzda da var. Bu sınırlar 
içinde düşünce ve ifade özgürlü-
ğünün sonuna kadar yanındayız. 
Sosyal medya bir suç işleme 
alanı değildir. Gerçek hayatta bir 
fiil, bir hareket suçsa bu sosyal 
medyada gerçekleştirilmişse 
bunu düşünce özgürlüğü olarak 
kabul edemeyiz. Kişilik hakkını 
korumak hukukun en önemli gö-
revidir. İnsan onurunu korumak 
adaletin en önemli unsurudur. 
Sosyal medyada suç işlenmesinin 
önüne geçebilmek de bugünkü 
teknolojik imkânlarla çok da ko-
lay olmuyor” ifadelerini kullandı.

Darbelere geçit yok
Basınla ilgili Anayasa’da 

önemli düzenlemeler yap-
tıklarını dile getiren Bakan 
Tunç, “Basın araçlarına el 
konulamayacağına yönelik 

düzenleme 2004 yılında anayasa 
değişikliğiyle, Anayasamızda 
yerini almıştır. Düşünce ve ifade 
özgürlüğünün kapsamını daha 
da genişleten düzenlemele-
ri hem anayasal hem de alt 
düzeyde hayata geçirdik. Basın 
özgürlüğü konusundaki çabaları 
da küçümsememek lazım. 

Hem Türk Ceza Kanunu-
muzda hem Terörle Mücadele 
Kanunumuzda hem de Basın 
Kanunumuzda eleştiri sınırını 
aşmayan, haber değerini aşma-
yan düşünce açıklamalarının 
suç teşkil etmeyeceğini mevzu-
atımızda düzenledik. Tüm bunlar 
ülkemizin demokratik hukuk 
devleti ilkesini daha da tahkim 
etmeye yönelik düzenlemelerdi. 
Türkiye Yüzyılı'nın eşiğindeyiz. 
Cumhuriyetimizin 2'nci yüzyı-
lına adım attığımız bu günlerde 
Türkiye'nin demokratik, sivil, 
katılımcı bir anayasa ile yoluna 
devam etmesi lazım. İnşallah 
bunu başarırız. Darbelere geçit 

vermeyen, 10 yılda bir muhtırayla, 
darbeyle önü kesilmeyen, demok-
rasimizi daha güçlü yapan yüksek 
standartlı bir demokrasi yolunda 
emin adımlarla ilerlememizi sağ-
layacak olan yeni bir anayasaya 
ihtiyaç var. İnşallah parlamentoda 
bu uzlaşma gerçekleşir. Bu uz-
laşmaya yanaşan siyasi partiler, 
milletvekilleri elbette ki milleti-
mizden bir takdir toplayacaklardır. 
Aksi durumda milletimiz bunun 
cevabını yeri geldiğinde verecek-
tir” şeklinde konuştu.

A

ABD’NİN GKRK 
SEVDASI

A BD, 1987 yılında 
tüm Kıbrıs’ı kap-
layacak şekilde 
silah ambargosu 

kararı almış, 2015 yılına 
gelindiğinde ise Rusya ile 
GKRK arasında yapılan 
işbirlikleri ve derinleşen 
ilişkiler ABD’de rahatsızlık 
uyandırmış, 2020 yılına 
gelindiğinde ise (Trump 
dönemi) kara para aklama 
ile mücadele konusunda 
ABD ile işbirliği yapılması, 
Rus savaş gemilerinin yakıt 
ikmali için GKRK limanla-
rına girişinin engellenmesi 
şartları altında savunma 
amaçlı silahların satışının 
önü açılmıştır. 2022 yılına 
gelindiğinde ise Rusya-Uk-
rayna savaşının da etkisiyle 
GKRK’ne saldırı silahlarını 
temin etmesinin önündeki 
engel de kaldırılmıştır.

Geride bıraktığımız Eylül 
ayında ABD ile Güney Kıbrıs 
Rum Kesimi (GKRK) arasın-
da “ortak savunma işbirliği” 
anlaşması imzalanmış ve 
iki ülkenin silah ticaretinin 
önümüzdeki süreçte daha 
da artacağı ilan edilmiştir. 
GKRK bölgede tehdit olarak 
sadece Türkiye’yi görürken 
özellikle de Doğu Akdeniz’de 
yer alan enerji kaynaklarına 
ulaşmakla ilgili gerilim sık 
sık tırmanırken sözde müt-
tefikimiz ABD NATO üyesi 
olmayan bir ülkeyi NATO 
üyesi olan Türkiye’ye tercih 

etmiştir. 
ABD ve GKRK arasındaki 

ilişki ağı sadece ticari an-
lamda değil diplomatik an-
lamda da her yüzünü ortaya 
dökmektedir. 

Malum olduğu üzere önü-
müzdeki günlerde ABD 
başkanlık seçimleri gerçek-
leşecektir. Seçim sonuçları 
ABD’nin geleceği üzerinde 
olduğu kadar kazanan ada-
yın politikaları önümüzdeki 
süreçte küresel şartların 
nasıl şekilleneceği açısından 
da önemli olacaktır. Mevcut 
Başkan Joe Biden ABD siyasi 
tarihinde en çok eleştirilen 
başkanlar arasında yerini 
almıştır. Hepimizin bildiği 
üzere aday belirlenme sü-
recinde de adaylıktan geri 
çektirilmiştir. ABD’de son 
dönemde yaşanan hadisele-
re bakıldığında Cumhuriyet-
çiler öne çıkarken özellikle 
de 2024 yılının Ocak ayında 
Cumhuriyetçi eyaletlerin 
ABD yönetimine başkaldır-
ması Biden’ı ve demokratları 
oldukça zora sokmuştur. Bu 
kapsamda her iki taraf da 
ABD içerisindeki lobilerle 
görüşmelerini hızlandırmış-
tır. Geride bıraktığımız gün 
GKRK lideri Nikos Hristodu-
lidis ABD Başkanı Joe Biden 
tarafından Rum-Yunan oy-
larını Demokrat Parti adayı 
Kamala Harris’e yönlendir-
me amacıyla Beyaz Saray’da 
ağırlanmıştır. Hristodulidis, 
ikili görüşme öncesi yaptığı 
açıklamasında “Ülkem 50 
yıldır Türk işgali altında” 
ifadelerini kullanırken, Bi-
den ise “Türkiye’nin Kıbrıs’a 
müdahalesi üzüntü veren 
bir gündü” diyerek ABD’nin 
GKRK sevdasını da tekraren 
ortaya koymuştur. 

YENI BIR ANAYASAYA 
IHTIYAÇ VAR

1 KASIM 2024 
CUMA

2025 HAC 
KURALARI 
ÇEKILDI

Diyanet İşleri Başkanı Ali Er-
baş, hacca bu yıl gitmeye hak 

kazanacakları belirlemek için, 
Diyanet İşleri Başkanlığı Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleştirilen 
kura sonuçlarının hayırlara vesile 
olmasını diledi. Hac ibadeti için 
bu yıl 159 bin 798 vatandaşın ön 
kayıt yaptırdığını bildiren Erbaş, 
"Geçmiş yıllardan kayıtları devam 
eden vatandaşlarımızla bugün 
kuraya girecek sayı 1 milyon 849 
bin 584'tür. Yani bugün burada 
1 milyon 849 bin 584 vatandaşı-
mız arasından kura çekilecek" 
ifadesini kullandı. Bu sene Suudi 
Arabistan tarafından Türkiye'ye 
tanınan kontenjanın 84 bin 942 
olduğunu belirten Erbaş, "Kurada 
adı çıkan kardeşlerimiz, önü-
müzdeki hac ibadeti için kesin 
kayıt yaptırma hakkı kazanmış 
olacaktır. Rabb'im hayırlısıyla 
tamamlamayı nasip eylesin" 
dedi. Hac ve Umre Hizmetleri 
Genel Müdürü Remzi Bircan da 
hac süreciyle ilgili bilgi vererek, 
kurada ismi çıkan hacı adayları-
nın kesin kayıtlarını 4 Kasım'dan 
itibaren yapabileceğini kaydetti. 
Konuşmaların ardından hac 
ibadeti için kaydını yenileyen ve 
ön kayıt yaptıran 1 milyon 849 bin 
584 kişinin katıldığı hac kuraları 
çekildi. Bilgisayar ortamında ve 
noter huzurunda yapılan kura çe-
kimine, görevlilerin yanı sıra hacı 
adayları ve yakınları katıldı.

"2025 Yılı Cumhurbaş-
kanlığı Yıllık Progra-

mı"nda, mesleki eğitime 
ilişkin gelecek yıl izlenecek 
politika ve tedbirler de yer 
aldı. Müfredat ve eğitim yön-
temleri, teknolojik gerekli-
liklere uygun şekilde gün-
cellenecek. Özel sektörün 
ülke rekabetçiliğine destek 
olacağı programlar destek-
lenecek. Özel sektörün eği-
tim teknolojilerinde yapmış 
olduğu yeni çalışmalar 
ekosisteme dahil edilecek ve 
eğitim teknolojilerinin sınıf 
içi kullanımına yönelik test 
ve pilot uygulamaları yapı-
lacak. Mesleki eğitim müf-
redatı sektörün ihtiyaçlarına 
göre yeniden düzenlenecek. 
Ulusal meslek standartları, 
ulusal ve uluslararası yeter-
lilikler, teknolojik gelişmeler 
ve sektörden gelen talepler 
doğrultusunda mesleki 

ve teknik ortaöğretim 
programları güncellenecek. 
Turizm sektörünün ihtiyacı 
olan nitelikli ara eleman 
ihtiyacının karşılanmasına 
yönelik uygulamalı eğitim 
programları geliştirilecek. 
Mesleki ve Teknik Eğitimi 
Geliştirme İşbirliği Protokolü 
kapsamında mesleki ve 
teknik anadolu lisesinde 
okuyan öğrencilerin en az 3 
yabancı dil öğrenmelerine 
ve turizm işletmelerinde yo-
ğunlaştırılmış beceri eğitimi 
almaları yaygınlaştırılacak. 
Programa göre, 2025'te 
MEB tarafından yapılacak 
mesleki eğitim merkezleri 
ve meslek liselerinin yer 
seçiminde OSB'ler öncelikli 
olarak değerlendirilecek. 
Mesleki ve teknik eğitim 
mezunlarının istihdam 
olanaklarını artırmak için 
modeller geliştirilecek.

UFUK AKAY

12 Eylül'de, 28 Şubat'ta, 27 Mayıs'ta 
darbecilerin sözcülüğünü yapan medya 
yerine, bugün 15 Temmuz'da yargısıyla, 

milletiyle birlikte kahramanlık yapan 
medyanın olduğunu belirten Tunç, “Takdir 
etmeden geçmemek lazım. Türk medyası 

büyük bir sınav verdi. 15 Temmuz hain 
darbe kalkışmasında televizyonlarımız 

canlı yayınlar yaptı. O sesler kesilemedi. 
O ekranlar karartılamadı. Ekranlarda yayın 
yapan gazetecilerimiz milli iradeye sonuna 

kadar sahip çıktı. ‘Milletçe darbecilere 
karşı koymamız lazım, bağımsızlığımıza 

sahip çıkmamız lazım' dedi ve milletin 
meydanlara inmesinde medyanın çok 

büyük rolü oldu. Filistin konusunda da 7 
Ekim'den bu yana bir soykırım, dünyanın 

gözünün önünde işleniyor. 50 bine 
yakın insan şehit edildi. Bunun 

yüzde 80'i kadın ve çocuklardan 
oluşuyor. Maalesef uluslararası 

medya katledilen çocukların 
hakkını koruyabiliyor mu şu 
anda. Maalesef katledenleri 

âdeta destekleyen bir dezenfor-
masyon yapıyor. Bunun yanında 

Türk medyasına baktığımız zaman hem 
milletimizi aydınlatıyor hem de dünyaya 

mesaj veriyor. Uluslararası Adalet Divanın-
da Güney Afrika'nın başlatmış olduğu Tür-

kiye'nin de müdahillik talebinde bulunduğu 
soykırım davasında delil olarak dosyamıza 

ilave ettiğimiz önemli kanıtlar var. Türk 
medyası olarak Filistin'deki mazlumların 

hakkının korunması ve uluslararası hukuk 
anlamında o dosyalara delil teşkil edecek, 

tarihe not düşecek çok önemli belgeleri 
Türk medyası sağladı. Filistin'de şehit 

olan tüm mazlumları rahmetle anıyorum” 
ifadelerini kullandı.

TÜRK MEDYASI 
DÜNYAYA 

MESAJ 
VERIYOR 

Mesleki eğitimde kamu-özel sektör iş birli-
ğinin artırılması, meslek liseleri ve meslek 

yüksekokullarının yönetiminde özel sektörün 
daha etkin rol alması sağlanacak. İhtiyaç du-
yulan alanlara yönelik özel sektörle iş birliği 

yapılarak protokoller hazırlanıp, yürütülecek.

MESLEKI 
EĞITIME 
SEKTÖR AYARI

DAR VE ORTA GELIRLILERE 
100 BIN SOSYAL KONUT  

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Baş-
kanlığı (TOKİ) tarafından gelecek 
yıl, dar ve orta gelirlilere yönelik 
100 bin yeni sosyal konut üretilmesi 
hedefleniyor. “2025 Yılı Cumhur-
başkanlığı Yıllık Programı”ndan 
derlenen bilgilere göre, sürdürü-
lebilir kentsel çevre için konut plan-
laması ve yönetiminin bütüncül 
olarak ele alınması ve veriye dayalı 
etkin işleyen konut piyasasında, 
barınma hakkı çerçevesinde başta 
dar gelirliler olmak üzere herkesin 

ekonomik olarak karşılanabilir, 
enerji verimli, dirençli, güvenli ve 
sağlıklı konutlara erişiminin sağ-
lanması amaçlanıyor. Türkiye’de 
TOKİ eliyle 2019-2023 döneminde 
200 bin 68 konutun inşaatı tamam-
lanarak, hak sahiplerine teslim 
edildi. Bunların yaklaşık yüzde 
90’ını sosyal konutlar oluşturdu. 
Yıllardır dar gelirli vatandaşlar için 
sosyal konutlar inşa eden, kira 
öder gibi ev sahibi yapan TOKİ, 
sosyal konut projelerine devam 
ediyor. Bu kapsamda 2023’te 125 

bin sosyal konut yapan TOKİ, 2024 
Ocak-Eylül döneminde ise 68 bin 
695 konutun inşasını tamamladı. 
Böylece 2024’teki 100 bin konut he-
define ulaşılması öngörülüyor. Yıllık 
programa göre, 2025’te de özellikle 
kentlerdeki barınma sorununa 
sağlıklı çözümler üretilebilmesi için, 
dar gelirlilere, kadınlara, engellilere 
ve gençlere yönelik toplu konut 
uygulamaları yürütülecek. Bu 
kapsamda gelecek yıl dar ve orta 
gelirlilere yönelik 100 bin sosyal 
konut daha üretilmesi hedefleniyor.

2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı’na göre, özellikle kentlerdeki 
barınma sorununa sağlıklı çözümler üretilebilmesi için dar gelirlilere, kadın-
lara, engellilere ve gençlere yönelik toplu konut uygulamaları yürütülecek.

‘Kadına Yönelik Şiddetle 5. Eylem Planı hazırlanacak’
Kadınlara ve kız çocuklarına yönelik şiddet 
ve erken yaşta evliliklerle mücadeleye iliş-

kin yasal düzenlemelerin "şiddete sıfır tolerans" 
anlayışıyla uygulanması için "Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele 5. Ulusal Eylem Planı (2026-
2030)" hazırlanacak. Kadına yönelik şiddetle 
mücadele kapsamında koruyucu ve önleyici 
hizmetlerin etkin sunumuna yönelik kurumsal 
kapasite geliştirilecek. Bu kapsamda, şiddet 
uygulayanlara yönelik psikososyal destek hizmet 

çalışmaları yürütülecek. Nüfusun yoğun olduğu 
3 büyükşehirde ikinci Şiddet Önleme ve İzleme 
Merkezi (ŞÖNİM) kuruluşlarının açılmasına 
yönelik çalışmalar yürütülecek. Farklı ihtiyaçlara 
sahip kadınlara bir arada hizmet sunan kadın 
konukevlerinin ihtisaslaşma çalışmaları kap-
samında bir kadın konukevi ihtisas kuruluşuna 
dönüştürülecek. Kadınlara ve kız çocuklarına 
karşı her türlü şiddet ile topyekûn mücadele 
kapsamında toplumsal farkındalık ve duyarlılığın 

artırılmasına yönelik çalışmalar sürdürülecek. Bu 
kapsamda, farklı hedef gruplara yönelik modül-
lerden oluşan Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Modüler Eğitim Programı hazırlanacak. 
Kadın konukevlerinden hizmet alan 15 
bin kadına farkındalık ve bilgilendirme 
eğitimleri verilecek. Kadına yönelik aile 
içi şiddet ile mücadele kapsamında 
toplumsal farkındalık ve duyarlılığın 
artırılması çalışmaları yürütülecek. 
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15 Temmuz Demokrasi Şehitleri, 
Gazileri ve Terör Mağdurları Derneği 

Genel Başkanı Abbas Gündüz, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın MHP 
Lideri Devlet Bahçeli'ye destek verme-
sini önemsediklerini ve terörün bitmesi 
için atılan bu adımların şehit yakınları 
ile gazileri umutlandırdığını söyledi. 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin, 
terörün bitmesi için yaptığı çağrıya 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın AK Parti 
Grup Toplantısı’nda yaptığı destek açık-
lamasının önemli olduğunu ifade eden 
Gündüz, "AK Parti Grup Toplantısında 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’nin terör örgütü lideri 
Abdullah Öcalan’a ilişkin çağrısıyla elini 
değil, tüm vücudunu taşın altına koy-
duğunu söyledi. MHP Lideri Bahçeli’nin 
bu çağrısıyla tarihe istikamet çizdiğini 
belirten Erdoğan, Türkiye’nin önünde 
bir fırsat penceresi açıldığını ifade edip, 
Bahçeli’ye teşekkür etti. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, Devlet Bah-
çeli’nin tarihi çıkışına koşulsuz destek 
verirken; 40 yıldır ülkeyi kana bulayan, 
40 binden fazla vatandaşımızın canına 
kıyan bebek katili terör örgütü PKK’nın 
siyasi temsilcisi DEM bu konu ile ilgili 
cılız birkaç cümle dışında hiçbir söz, 
söylem, yol, yöntem ileri sürmediği gibi 
yalan ve iftira argümanlarını çoktan 
devreye koydu" dedi.  

MHP Tokat Milletvekili Yücel 
Bulut, TBMM'de yaptığı ko-

nuşmada Alevi-Bektaşi toplu-
munun tarihsel rolüne dikkat 
çekerek, "Aleviler, özü itibarıyla, 
Türklüğün şah damarıdır" ifa-
desini kullandı. ''Alevi-Bektaşi 
toplumunun sorunlarına değinen 
Yücel Bulut, “Tam bin yıldır bu 
coğrafyada var olan, bundan son-
ra da var olmaya devam edecek 
olan, var oldukça Türklüğün ve 
Türkmenliğin teminatı hâline 
gelmiş ve Türklüğü ve Türkmen-
liği Anadolu’ya ayak bastığımız 
günden bugünlere yani 21'inci 
yüzyıla taşıyan Alevi-Bekta-
şi toplumunun birtakım haklı 
tenkitleri, eleştirileri, masumane 
talepleriyle ilgili de Sayın Genel 
Kurula bir sunum yapmak isti-
yorum. Gerçekten de bu taleple-
rin önemli bir kısmı masumane 
istekler, masumane talepler, 
masumane serzenişlerden ibaret. 
Tabii ki bu konuda referans aldı-
ğımız bir kişi var, o da muhterem 
Genel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli. Çünkü bütün siyasi 
hayatı boyunca Alevi-Bektaşi 
toplumuna karşı ortaya koymuş 
olduğu istikrarlı, ilkeli, kararlı ve 
kucaklayıcı tutum bizler için de 
bir referans oluyor. Bu tavrından 
dolayı teşekkür ederken aynı 
zamanda Sayın Genel Başka-
nımıza bugüne kadar ortaya 
koymuş olduğu bu ilkeli, tutarlı 
ve kucaklayıcı tavrını Nevşehir'in 
Hacıbektaş ilçesinde kuruluşuna 

öncelik ettiği ve böylece bütün 
bu duruşunu bir müesses kurum 
hâline getiren, geleceğe taşıyan 
bu cemevine öncülük ettiği için 
de tarihin huzurunda şükranları-
mı sunuyorum” şeklinde ko-
nuştu.  Bulut, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Aleviler, özü itibarıyla, 
Türklüğün şah damarıdır ve 
bu yönleriyle de aynı zamanda 
Türkiye Cumhuriyeti’nin eşit 
yurttaşları, bu vatan coğrafyası-
nın asli sahipleri, Cumhuriyet’in 
de kurucu değerleridir. ‘’

“Son günlerde kamuoyun-
da dile gelen bir hususa ilişkin 
de kaygı ve endişelerimi Genel 
Kurulla paylaşmak istiyorum” 
diyen Bulut, “Özellikle ABD’de 
düzenlenen Birleşmiş Milletler 
Genel Kurulunda dile gelen ve 
kamuoyunda da zaman zaman 
dillendirilen Arnavutluk’ta 27 
dönüm arazi üzerinde bağımsız, 
müstakil, Vatikan tarzı bir Ale-
vi-Bektaşi devleti kurma girişim-
lerini hep beraber mutlaka ama 
mutlaka yüksek sesle kınamak 
mecburiyetindeyiz’’ dedi.

Cumhur’dan Cumhur’dan 
Devlet’e destek  Devlet’e destek  
umut oldu  umut oldu  

ALEVILER, TÜRKLÜĞÜN ALEVILER, TÜRKLÜĞÜN 
ŞAH DAMARIDIRŞAH DAMARIDIR

Milli Savunma Bakanlığı, Irak’ın ve 
Suriye’nin kuzeyi dâhil yürütülen ope-
rasyonlarda son bir haftada 198 terö-
ristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi.

M
illi Savunma Bakan-

lığı (MSB) Basın ve 
Halkla İlişkiler Müşaviri 
Tuğamiral Zeki Aktürk, 

Bakanlıkta düzenlediği basın bilgi-
lendirme toplantısında, Cumhuri-
yet'in 101'inci kuruluş yıl dönümünü 
kutladı. Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
(TSK), terörü kaynağında yok etme 
anlayışıyla kesintisiz ve kararlılıkla 
operasyonlarını sürdürdüğünü be-
lirten Aktürk, "Irak ve Suriye'nin 
kuzeyi dâhil son bir haftada 198, 
1 Ocak'tan bugüne kadar ise 2 bin 
419 terörist etkisiz hâle getiril-
miştir" ifadesini kullandı. Aktürk, 
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii 
Anonim Şirketinin (TUSAŞ) Kah-
ramankazan'daki yerleşkesine 
yönelik saldırı sonrasında terör 
hedeflerine birçok hava harekâtı 
düzenlendiğini söyledi.

 Terör örgütlerine yönelik hare-
katlar hakkında bilgi veren Aktürk, 
şunları kaydetti: "Irak ve Suriye'nin 
kuzeyine son 1 hafta içerisinde 
düzenlenen hava harekâtlarıyla 
içerisinde sorumlu düzeyde terö-
ristlerin de bulunduğu değerlendi-
rilen mağara, sığınak, depo ve terör 
örgütünün kullandığı tesislerden 
oluşan hedefler başarıyla imha edil-
miştir. Hedeflerdeki etki kıymet-
lendirmesi devam etmektedir." Ak-
türk, geçten hafta içerisinde Irak'ın 
kuzeyindeki barınma alanlarından 
kaçan 3 PKK'lı teröristin Habur'daki 
hudut karakoluna teslim olduğunu 
hatırlatarak, "Yılbaşından bu yana 

teslim olan terörist sayısı 86'ya 
ulaşmıştır. Türk Silahlı Kuvvetle-
rimizin terörle mücadelesi eli kanlı 
teröristler ülkemiz ve bölgemiz 
için tehdit olmaktan çıkana kadar 
kararlılıkla sürecektir" şeklinde 
konuştu. Tuğamiral Aktürk, 25 
Ekim'de Pençe-Kaplan Operasyonu 
bölgesinde rahatsızlanarak şehit 
olan Tank Sözleşmeli Er Kander 
Babür'e Allah'tan rahmet diledi.

Tuğamiral Aktürk, hudutların 
Cumhuriyet tarihinin en yoğun 
tedbirleri ve tesis edilen kademeli 
güvenlik sistemiyle uluslararası 
standartlarda korunduğuna vurgu 
yaparak, "Son bir hafta içerisinde 1'i 
terör örgütü mensubu olmak üzere 
139 şahıs yakalanmış, 1 Ocak'tan 
bugüne kadar yasa dışı yollarla 
geçmeye çalışırken yakalananların 

sayısı 12 bin 273 olmuştur. Son bir 
haftada engellenen 1149 şahıs ile bu 
yıl içerisinde engellenen kişi sayısı 
da 85 bin 24'e ulaşmıştır" bilgisini 
paylaştı. Aktürk, ayrıca bu hafta 
içerisinde Van hudut hattında yapı-
lan arama tarama faaliyetinde 4 ki-
lograma yakın uyuşturucu madde 
ele geçirildiği bilgisini verdi.

GÜNCEL

Mehmetçik, hainlere 
GÖZ AÇTIRMIYOR 

M erhum Yahya 
KEMAL’e göre, 
“Milliyetini idrak 
eden millet ölü-

leriyle birlikte yaşar.” Bizler 
de bu şuur ve bilinçle her 
gün Ülkücü Şehitlerimizi, 
Milli Mücadele başta olmak 
üzere bu vatan toprakları 
için canını feda etmiş tüm 
Şehitlerimizi hiçbir gün ak-
lımızdan çıkarmadan hayat-
larımızı devam ettiriyoruz. 
Bunun nedeni Şehitlerimizin 
bizlere bıraktığı, hafızamıza 
ve kalbimize kazınan, her 
yeni güne amaçla ve azimle 
başlamamıza sebep olan 
davaları ve ülküleri… Çünkü 
Ziya GÖKALP’in deyimiyle: 
“Ülkü uğrunda gönüller de-
lidir. Kişiler ülkü uğrunda 
ölmelidir.”

Türklerin olmadığı bir 
coğrafyanın inşa edilme uğ-
raşısı içerisinde olan dünya 
düzeninde Misak-ı Milli’yi, bu 
toprakların nasıl kazanıldı-
ğını, verdiğimiz şehitleri ha-
tırlatmak isteriz. Zira bizler 
hatırlamak yerine her gün 
onlarla yaşıyoruz. Onların 
erdem ve görev ahlakların-
dan feyz alıyoruz. Onların ne 
için toprağa düştüğü unutul-
mamalıdır.

Başbuğumuz Alparslan 
TÜRKEŞ’in sözleriyle: “Ül-
kücü şehitler Çoğu zaman 
rüyama girerler. Sanki geçit 
resmi yapar gibi gözlerimin 
önünden geçerler. Uykula-
rım kaçar, kalkar Cenab-ı 
Hakk´a sığınır, ruhları için 
dualar okurum. Onların 
ruhları bizim varlığımızın 
teminatıdır. Allah (c.c.) 
hepsinden razı olsun.”

Bilge Liderimiz Sn. Devlet 
BAHÇELİ’nin de belirttiği 
gibi: “Ülkücü şehitlerimiz 
elbette ölmedi, bilakis onlar 
diridir, bunu yalnızca biz 
görmüyoruz ve bilmiyoruz.
Fakat bir gerçek varsa o da 
şudur:Biz manen şehitleri-
mizle birlikte nefes alıyor, 
hedeflerimizin rotasını ruhen 
beraberce çiziyor, mahşer 
günü geldiğinde onlarla ku-
caklaşmanın hasretini çeki-
yoruz.Onlara mahcup olmak 
istemiyoruz. Bu nedenle hain 
saldırılara cesaretle direni-
yor, yalan ve iftiralara göğüs 
geriyor, davamızın mukad-
deratını dört başı mamur şe-
kilde müdafaa ve muhafaza 
ediyoruz.”

Ülkücü Şehidimiz 
Mustafa PEHLİVANOĞLU, 
Balgat katliamında kahve-
hane baskınında 5 kişinin 
ölmesiyle sonuçlanan olayda 
suçlu olduğu iddia edilmiştir. 
Lakin baskında kullanılan 
silahların başka bir örgütün 
evinde bulunmasına rağmen 
Pehlivanoğlu’nun “İfademi 
işkence yoluyla verdim.” de-
mesine rağmen sıkıyönetim 
hakiminin kararı değişme-
miş ve idam cezasına çarp-
tırılmıştı. 7 Ekim 1980’de 22 
yaşındayken Ankara Merkez 
Kapalı Ceza ve Tutukevi’nde 
idam hükmü infaz edildi. 
Pehlivanoğlu, Ankara Karşı-
yaka Mezarlığı’na gömüldü. 
İdam kararını veren Sıkıyö-
netim Mahkemesi Hâkimi 
Ali Fahir Kayacan daha son-
ra anlattığı anılarında, Mus-
tafa Pehlivanoğlu’nun asılan 
solcu Necdet Adalı’ya denge 
olsun diye idam edildiğini 
belirtti. Ailesi idamı ancak 
infazdan 3 gün sonra çocuk-
larını ziyarete geldiklerinde 
öğrenebildi.

Değerli Büyüğümü-
zün Ağabeyi Sn. Oktay 
PEHLİVANOĞLU’ndan 
ÜLKÜ OCAKLARIMIZDA 
Şehidimizin kendi el 
yazısıyla kaleme almış 
olduğu vasiyetinde şu 
satırlar içimizi parçalamıştır: 
“Sevgili Anneciğim ve Ba-

bacığım sizler beni bu yaşa 
kadar büyüttünüz ve yetiş-
tirdiniz. Benim sizlere karşı 
işlemiş olduğum hataları ve 
suçlarımı affedin, hakkınızı 
helal edin. Ben sizlerin bir 
evladı olarak bugüne kadar 
Cenab-ı Allah’ın ve O’nun 
Resulü Yüce Peygamberi-
mizin yolundan ayrılmadım 
fakat Cenab-ı Allah bizim 
yazımızı böyle yazmış ne ya-
palım kader neyse onu çeke-
ceğiz. Ben de kardeşim Hay-
dar gibi biran önce Cenab-ı 
Allah’ın huzuruna çıkacağım 
eğer benim günahım varsa 
Cenab-ı Allah’ın huzurunda 
çekmeye hazırım. HİÇBİR 
ZAMAN UNUTULMASIN Kİ 
MUSTAFALAR ÖLÜR FAKAT 
MİLLİYETÇİLİK FİKRİ VE 
MÜCADELESİ ÖLMEZ. YA-
ŞASIN YOLUNDA VERMİŞ 
OLDUĞUM VE KELLEMİ 
VERDİĞİM TÜRK MİLLİYET-
ÇİLİĞİ. BİZİM ZAFERİMİZ YA-
KINDIR.  ZAFER HER ZAMAN 
CENAB-I ALLAH’A İNANAN-
LARINDIR. BUNUN İÇİN HİÇ 
ÜZÜLMEYİN. CENAZENİN 
ARKASINDAN AĞLAMAK 
GÜNAHTIR. SİZDEN RİCAM 
AĞLAMAYIN. ANNE, SİZLER-
LE HELALLEŞMEK İSTER-
DİM, FAKAT OLMADI. KADER 
BÖYLEMİŞ NE YAPALIM BU 
YÜZDEN BENİM HAKKIMIN 
HEPSİ SİZE HELAL OLSUN.” 

7 Ekim 1980 
Serdengeçtilerin yaşadığı 

böylesi bir coğrafya içinde 
var oluş mücadelesi veren, 
türlü badireler atlatan ve ha-
len de mücadele veren Türk 
Milleti emperyalizmin tam 
ortasında Al bayrağı ve Üç 
hilali dalgalandırmaktadır. 
Batı İttifakı’na karşı hazırla-
nan senaryo içinde geçmişin 
intikamını ve geleceğin he-
saplaşmasını bu topraklarda 
yaşatma arzusu içerisinde 
olanlara karşı gereken cevap 
Türk Milleti’nin kalbindedir, 
verilecektir. Akşemsed-
din’in, Yunus Emre’nin, De-
dem Korkut’un söylediği gün 
elbet gelecektir.

İmtihanlardan geçip 
süzülerek gelen Türk Devlet 
Aklı, günümüz aritmetiğinde 
de aklı selim bir şekilde 
davasına ve ülküsüne sahip 
çıkacak adımları atmaktadır. 
Birleşmiş Milletler’in barışı 
önceleyip savaşı yasakla-
masının ardından vekalet 
savaşlarının ortaya çıkması 
ile küreselleşen günümüz 
coğrafyasında devletler ken-
di savaş taktiklerini hayata 
geçirmekte ve sınırlarını 
genişletmeye çalışmaktadır. 
Kanla yazılan şanlı tarihimiz 
küçük coğrafyalara sığdırıl-
maya çalışılmakta, tüm kötü 
senaryoların arka planında 
olan ABD ve işbirlikçileri 
Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti’ne karşı teşeron örgütler 
yetiştirmekten bir an olsun 
geri durmamaktadır. 

Geçmişte olduğu gibi bu-
gün de Türkler tarih sahne-
sinde tek başınadır ve ken-
dinden başka, kendi değer-
lerinden ve an’anelerinden 
başka kimsesi yok. Onun 
güç aldığı ve muhtaç olduğu 
kudret kendi damarlarında 
mevcut.

Tarihte her dönem kendi 
şartları içerisinde değerlen-
dirilir ve buna bağlı değişik 
ilkeler ve uygulamalar or-
taya çıkabilmektedir fakat 
değişmeyen bazı durumlar 
mevcuttur. Bunlardan biri 
de Türk Milleti’nin bağım-

sızlık sevdası ve vatanlarına 
olan düşkünlüğüdür. Türk 
Milleti’nin varlık nedeninin 
sembolünün, simgesini orta-
ya koyan Milliyetçi Hareket 
Partisi her dönemde dev-
letinin ve milletinin bekası 
için uğraşmıştır. Liderimiz, 
Büyüğümüz Sn. Devlet 
BAHÇELİ bugüne kadar ve 
daima Türk Milliyetçileri’nin 
Yolbaşçısı olarak hep ya-
nında durup türlü badireler 
atlatmıştır. “Önce Ülkem ve 
Milletim sonra partim ve 
ben” şiarındadır. 15 Temmuz 
FETÖ Darbe Girişimi’nde 
şuanki Savunma Baka-
nımız Sn. Yaşar GÜLER; 
Cumhurbaşkanımız Sn. 
Recep Tayyip ERDOĞAN’a 
güvenilebileceği konusunda 
“Beni Sayın Devlet BAHÇE-
Lİ’ye sorunuz.” Cümlesinde 
Liderimizin Devlet ve Millet 
hayatımız için ne kadar 
güvenilir olduğunu bir kez 
daha ortaya koymuştur.

Kafkasya’daki hareket-
lenmeler, Orta Doğu’daki 
kaos, tek kutuplu dünya 
düzeni ve Türk-İslam düş-
manlığı içinde karşı olunacak 
yegane oluşum Cumhur 
İttifakı ve elbette ki MHP ve 
Ülkü Ocakları’dır.

Geçtiğimiz zorlu günlerde 
milli birliğimizin yeniden 
tesisi için çaba göstermeli ve 
bu uğurda çalışılmalıdır. 23 
Ekim Günü gerçekleştirilen 
saldırıda hayattan, ailele-
rinden ve Türk Milleti’nden 
koparılan Şehitlerimiz 
TUSAŞ Makine Mühendisi 
Zahide GÜÇLÜ, TUSAŞ Kalite 
Kontrolcü Cengiz COŞKUN, 
TUSAŞ Teknikeri Hasan 
Hüseyin CANBAZ, Güvenlik 
Görevlisi Atakan Şahin ER-
DOĞAN, Taksi Şoförü Murat 
ARSLAN’a olan borcumuzu 
ödemek için bu MİLLET için 
daha fazla uğraş vermeliyiz. 
TUSAŞ Çalışanımızın da de-
yimiyle: “Hainlere inat, daha 
fazla çalışacağız, daha fazla 
üreteceğiz.”

Ziya GÖKALP Türkçülü-
ğün Esasları adlı eserinde 
TURAN Mefkuresi’ni: “Yüz 
milyon Türkün bir millet 
halinde birleşmesi Türk-
çüler için en kuvvetli bir 
vecd menbaıdır. Turan 
mefkûresi olmasaydı, 
Türkçülük bu kadar sü-
ratle intişar etmeyecekti. 
Mamafih kim bilir? Belki, 
istikbalde (Turan) rnefkû-
resinin husulü de müm-
kün olacaktır. Mefkûre, 
istikbalin hâlikidir. Dün 
Türkler için hayalî bir 
mefkûre halinde bulunan 
(millî «devlet), bugün Tür-
kiye’de bir şe’niyet halini 
almıştır.” Terennümüyle 
Kızıl Elma Ülkümüzden 
asla vazgeçmeyeceğimizi 
bir kez daha hatırlatmış-
tır. Tıpkı Ebulfez ELÇİBEY, 
Başbuğumuz Alparslan 
TÜRKEŞ, Gazi Musta-
fa Kemal ATATÜRK’ün 
bıraktığı yerden Ülkücü 
Şehitlerimizin izinde daha 
fazla çalışmaya kararlıyız.

“Yay ne kadar gerilirse 
ok o kadar uzağa gider.” 
Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti’ne gerçekleştirilen 
saldırılar, hain planlar ve 
komplolar ne kadar ar-
tarsa artsın Devletimiz ve 
Milletimiz sarsılmaz duru-
şuyla TÜRK VE TÜRKİYE 
YÜZYILINDA aynı azim ve 
kararlılıkla Kızıl Elma’ya 
doğru yürümeye devam 
edecektir.

 MUSTAFALAR ÖLÜR 
FAKAT MİLLİYETÇİLİK 

DAVASI ÖLMEZ

AYYÜCE ERVA YALÇIN

Diyarbakır'a acil iniş yapan Eurofighter 
Typhoon tipi savaş uçağına ilişkin 

sorular üzerine kaynaklar, “29 Ekim'de 
Doğal Kararlılık Harekâtı (Operation 
Inherent Resolve-OIR) kapsamında 

görev yapan Birleşik Krallık'a ait 1 âdet 
Eurofighter uçağı, yaşadığı teknik arıza 

sonrası Diyarbakır Üssü’ne uçakla-
rımız refakatinde acil iniş yapmıştır. 
Bahse konu Eurofighter'ın arızasının 

giderilmesine yönelik çalışmalar devam 
etmekte olup, müteakiben Diyarbakır 

Üssü’nden ayrılması planlanmaktadır" 
Bakanlık kaynakları, Eurofighter Typho-
on ve F-16 Blok-70 savaş uçağı temini 

konusundaki son duruma ilişkin sorular 
üzerine şunları söyledi: “Eurofighter 
Typhoon uçağının ülkemize satışına 

yönelik konsorsiyum üyesi ülkelerden 
Birleşik Krallık devlet yetkilileri ve üretici 

firma görevlileri ile görüşmeler devam 
etmektedir. Yakın zamanda olumlu şe-
kilde sonuçlanacağını bekliyoruz. F-16 
Blok-70 tedariki kapsamında başlangıç 

ödemesinin yapılmasıyla birlikte sözleş-
meler yürürlüğe girmiştir. F-16 Blok-70 
uçağının tedarikine yönelik ABD devlet 
yetkilileri ve üretici firma görevlileri ile 
teknik görüşmeler devam etmektedir." 

 F-16 IÇIN 
GÖRÜŞMELER 

SÜRÜYOR 

MHP Tokat Milletvekili Yücel Bulut, “Cemevleri-
nin birer ibadethane olduğunu vurgulamak ve 
dile getirmekten hicap duymamak lazım” dedi. 



1 KASIM 2024 
CUMA

Editör: ÜNAL KURTUL  Tasarım: BURCU ÖZKAYA 

GÜNCEL8

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Senegal Cumhurbaş-
kanı Bassirou Diomaye Faye 
ile düzenlenen ortak basın 
toplantısında konuştu.Türkiye 
ile Senegal arasında 4 anlaş-
ma imzalandı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, ‘’Ülkemize bu ilk resmi 
ziyareti dolayısıyla kendisine ve 
heyetine hoş geldiniz diyorum. 
Mart ayındaki seçimlerde elde 
ettiği zaferden dolayı kendisini 
tebrik ediyorum. Senegal Batı 
Afrika’da en sıkı münasebetimiz 
olan ülkelerin başında geliyor. 
İlişkilerimizi stratejik ortaklığa 
çıkaran protokolü imzaladık. 4 
anlaşmaya imza attık. Ticaret 
500 milyon dolara yaklaştı. İlk 
hedefimiz 1 milyar dolar. Türk 
şirketlerinin yatırımlarının değeri 
3 milyar doları buldu.İstanbul’da 
yarın Türkiye-Senagal İş Forumu 
düzenlenecek. Bu toplantılarla 
ekonomik münasebetlerimizin 
gerçek otansiyelini ortaya çıka-
racak. Senegal 2050 programı da 
gündeme geldi. Tecrübelerimizi 
dostlarımızla paylaşmaya hazır 
olduğumuzu ifade ettim.İsrail’in 

Filistin toprakla-
rındaki soykırımı 
karşısında Türkiye 
ve Senegal’in ataca-
ğı adımları konuştuk. 
Senegal’in Filistin 
meselesinde iki 
devletli çözümü esas 
alan tutumu son derece 
kıymetli. Kan, katliam ve 
gözyaşı üzerine bir gele-
cek inşa edilemeyeceğini 
emperyalisteler Afrika’da 
tecrübe ettiler. Vicdan sahibi 
tüm ülkeleri İsrail hükümeti üze-
rinde daha fazla baskı yapmaya 
davet ediyorum. Afrika’daki tüm 
kardeş ve dostlarıma selamla-
rımı gönderiyorum’’ ifadelerini 
kullandı. 

Erdoğan, “Yüksek öğretimde 
atılacak alanlar, savunma sana-
yiisine atılacak müşterek adım-
lar, altyapı ve üstyapıda geçmişte 
atılan adımlar var. Bu konuda Se-
negal’in Türk inşaat sektörünü iyi 
tanıdığını biliyorum. Yeni adımları 
da müşterek atacağımıza inanı-
yorum. Güvenimizi tazeleyerek 
yolumuza devam edeceğiz’’ dedi.

Senegal Cum-
hurbaşkanı Faye ise 
konuşmasında şu 
ifadeleri kullandı. 

“Sayın Cumhurbaş-
kanı öncelikle bize 

gösterdiğiniz sıcak, 
misafirperver ağırlama 

için teşekkür ediyorum. Sizlerle 
samimi ilişkilerimizi güçlendirme 
fırsatını verdiğiniz için teşekkür 
ediyorum. Savunma alanında, ta-
rım faaliyetlerinde, sağlık, turizm 
ve ticari sektörde ilişkilerimizin 
zengin yelpazede olduğunu ifade 
edebilirim. Son derece başarılı 
Türk firmalarının inşaatları vesi-
lesi ile başarıya ulaştık. Ortaklığı-
mızı başka sektörlere de geniş-
letme arzusundayız. Özel sektör 
temsilcilerini malzeme, hizmet 
tedariki dışında ortak girişimlerin 
güçlendirilmesinde onları des-
tekliyorum. 2050 ulusal dönü-
şümümüzü ele aldık. İkili ilişkiler 

dışında uluslararası konulardan 
da bahsettik. Özellikle Filistin 
halkının yaşadığı trajedilerdir. 

BM Genel Sekreteri’nin barış, 
güvenlik sağlama görevini 
destekliyoruz. Sahel bölgesinde 
daha fazla görev sağlanmalı. 
Gazze’de derhâl ateşkes ilan 
edilmeli.  

İfade ettiğiniz üzere yakın 
zamanda 2050 Senegal Ulusal 
Dönüşüm planımızı kabul ettik. 
Görüşmemizde bu konuda Türki-
ye ile hemfikir olduğumuz ortaya 
çıktı. Sanayileşme alanında, 
tarım alanında teknik ve mes-
leki eğitim alanında, gençlerin 
istihdamı konusunda hemfikir 
olduk. Sayın Erdoğan ve ben bu 
konuları görüşüp iş birliğimizi 
savunma alanında güçlendirme 
görüşümüzü ifade ettik. Bunu 
önümüzdeki yıllarda iş birliğimizi 
ve ticaretimizi 1 milyara çıkarma 
hedefimiz var.’’

MHP Tuzla İlçe Başkanlığını ziyaret 
eden MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İzzet Ulvi Yönter, , burada yaptığı 
konuşmada, İstanbul’un genelinde 
nefes alır gibi çalışmanın amacında 
olduklarını vurguladı. Yönter, Türkiye 
genelinde “Bir ve Birlikte Hilal’e Doğru 
Türkiye Toplantıları”nın son etabını 
İstanbul’da 8 Aralık’ta gerçekleştire-
ceklerini aktardı. MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’nin tarihi bir çıkış yap-
tığını anımsatan Yönter, “Sayın Genel 
Başkanımızın yapmış olduğu bu tarihi 
çıkış milli birlik için, milli huzur için ve 
gelecek içindir. Kardeşlik içindir, Kürt-
lerle Türklerin arasına kim girmeye 
çalışıyorsa, kalleştir, kamburdur” diye 
konuştu. MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Yönter, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Kürt kardeşlerimiz canımız. Anıda, 
atide, acıda, tasada, kederde, sevinç-
te, bir ve beraber olduk. Cumhuriyet’in 
ikinci yüzyılında, terörü mutlaka ama 
mutlaka bitireceğiz. Kökünü kazıya-
cağız. Milli birliğimizi, kardeşliğimizi 
derinleştireceğiz, kemikleştireceğiz. 
Önümüzdeki yüzyılı hep beraber, 
85 milyon, Türk devri yapacağız. 
Zaten Türk devri işlemeye, çalışmaya 
başlamıştır.” Türkiye düşmanlarının, 
cephe cephe karşılarında biriktiklerini 

kaydeden Yönter, “PKK, hem Kürt’ün 
hem Türk’ün can düşmanıdır. PKK, 
insanlığın can düşmanıdır. Biz sınırla-
rımızda bir terör devleti istemiyoruz. 
Terör nerede ürediyse orayı yok etme 
kararlılığı devletin milli güvenlik stra-
tejisi. Ürediği bataklığı kurutacağız, 
ama biz kendi içimizde kucaklaşaca-
ğız” ifadesini kullandı. Kürtlerin, PKK 
ile uzaktan yakından ilgisinin olmadı-
ğını belirten Yönter, “Kürt kardeşlerim 
kanından, canından nemalanan 

mihraklara sırtını tamamen dönmüş 
durumda. Bizi ayıramayacaklar, bizi 
bölemeyecekler” değerlendirmesinde 
bulundu. 

Türkiye’nin, yeni yüzyılın yükselen 
değeri olacağını vurgulayan Yönter, 
“Terörsüz bir Türkiye’yi, Sayın Genel 
Başkanımız, Cumhurbaşkanımız, 
Cumhur İttifakı el ele, omuz omuza, 
Allah’ın izniyle inşa edecek” dedi. 
Huzura, umuda ulaşılacağını 
kaydeden Yönter, gelecek nesilleri 

güvenceye almak için her fedakârlığı 
yapacaklarını belirtti. Partililere, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
selamını ileten Yönter, tarih yazan bir 
liderlerinin olduğuna dikkati çekerek, 
“Cumhurbaşkanımız, bir ve beraberce, 
karşılıksız, kendilerini vatana millete 
adamış, iki lider. Milletin önüne düştü-
ler, sorunları tek tek Allah’ın izniyle 
çözeceğiz, engelleri kaldıracağız, 
bariyerleri yıkıp geçeceğiz. Biraz 
sabır” sözlerini sarf etti.

Milliyetçi Hareket Partisi 
Afyonkarahisar Milletvekili 

Mehmet Taytak, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Dilekçe Komisyo-
nu ile İnsan Haklarını İnceleme 
Komisyonundan Oluşan Kar-
ma Alt Komisyon Toplantısı’na 
başkanlık yaptı. Milletvekili 
Mehmet Taytak, toplantıda birlik 
ve beraberliğe değindi. Açılış 
konuşmasında Cumhuriyetimizin 
101.yılını gururla kutladıklarını 
belirten Milliyetçi Hareket Partisi 
Afyonkarahisar Milletvekili Meh-
met Taytak, “Cumhuriyet, millet 
iradesinin esas olması demektir. 
Cumhuriyet, halkın kendisini yö-
netmesi demektir. Cumhuriyet, 
egemenliğin kayıtsız şartsız mil-
letin olması demektir. Cumhuri-
yet, özgürlüğün, bağımsızlığın ve 
geleceğin adıdır. Salı günü Cum-
huriyetimizin 101.yılını gururla 
kutladık. Atatürk ve kahraman 
ordusunun gösterdiği cesaret ve 
fedakârlığı gururla andık. Onların 
kararlılığı ve inancı bugün bizlere 
ve bizlerden sonraki nesillere 
geleceğe umutla bakma gücü 
vermiştir. Cenab-ı Allah’ın izniyle 
Cumhuriyet sonsuza kadar payi-
dar kalacaktır” dedi.

Kamu Denetçiliği Kurumu’nun 
önemine değinen Milletvekili 
Taytak, “Kamu Denetçiliği Kuru-
mu; Halife Hz. Ömer zamanından 
günümüze kadar ulaşan köklü bir 

devlet mekanizmasıdır. Hz. Ömer 
bütün vatandaşların şikâyetlerini 
bildirebileceği bir kurum olarak 
muhtesip kurumunu oluşturmuş. 
Osmanlı Devleti zamanında Ka-
dı-ul Kudat olarak devam etmiş-
tir. Yani Kamu Denetçiliği Kurumu 
Türk ve İslam Devlet tecrübesine 
yabancı bir kurum değildir. Kamu 
Denetçiliği Kurumu; devlet ve 
millet arasında bir barış köprüsü-
dür. Bugün burada kamu denetçi-
si adaylarımızı seçeceğiz.”

Barış ve huzur için  
      birlik olmalıyız

Milletvekili Taytak, “7 Ekim 
2023’ten bu yana İsrail Gazze’de 
sivillere ve çocuklara yönelik 
insanlık dışı katliamlar düzenle-
mektedir. Bu katliamlar mazlum 
Filistin halkına karşı soykırıma 
dönüşmüştür. İsrail’in ve ona 
destek verenlerin Orta Doğu 
hayali asla gerçekleşmeyecek-
tir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
paramparça olan tüm masum 
insanların her zaman yanında 
olacaktır. Dileğimiz odur ki; sa-
vaşlar bitsin, barışları konuşalım, 
düşmanlığı unutalım, hep beraber 
sevgide, saygıda, dostlukta bu-
luşalım. Savaşlardan ve terörden 
uzak bir dünyada, bir ve beraber 
olarak huzur içinde hep beraber 
yaşayalım diyorum” açıklama-
sında bulundu.

TBMM Plan Ve Bütçe Komisyo-
nunda bütçe maratonu başla-
dı. TBMM, Sayıştay ve Kamu 
Denetçiliği Kurumu Bütçelerinin 
görüşüldüğü toplantıda konuşan 
Osmanağaoğlu, “Türkiye Cum-
huriyeti, insanlığa umut olan bir 
milletin canı pahasına korumaya 
yemin ettiği bir şaheser,  yük-
seldikçe yükselmeyi arzu eden 
Türk’ün 101 yıllık yemininin 
ürünüdür. Küresel güçlerin yedeği 
olmayı kabullenmeyen, emper-
yalist güçlerin gölgesi olmayı 
elinin tersiyle iten, himayeyi ve 
figüran olmayı şiddetle reddeden 
Türk milleti bugün de dayatılan 
oyunlara hayır demekte, oyun-
cu değil oyun kuran olmak için 
devletiyle birlikte tarihi bir duruş 
sergilemektedir. Amaçları karan-
lık ve niyetleri kötü olanların kirli 
oyunlarına bin yıllık kardeşlik 
hukukuna riayet ederek, millet 
olma bilinciyle karşılık veren bu 
millet Cumhuriyet’in 2. Yüzyılını 
Türk ve Türkiye Yüzyılı yapmak 
için gösterilmesi gereken tüm 
gayrete hazır ve nazırdır” dedi. 
Konuşmasında “Milli şuur bunu 
emretmekte, milli kudret bunu 
işaret etmekte, milli tarihin 
cihanşümul azameti bu inkâr 

edilemez sorumluluğu her biri-
mize yüklemektedir” ifadelerini 
kullanan Tamer Osmanağaoğlu, 
“Türk ve Türkiye Yüzyılı’nın; si-
yasi, içtimai, iktisadi, dini, hukuki, 
kültürel, edebi, sanat ve spor gibi 
tüm alanlarda zirveye ulaşmayı 
ülkü edinerek gerçekleşeceği 
muhakkaktır” dedi.

Türkiye Yüzyılı zamanı
Osmanağaoğlu şunları söyledi: 

“Milli ve insani duyguların ahenkli 
terkibiyle; insanlığı yeniden 
huzura kavuşturacak olan, elini 
semaya açmış, kulağını Türki-
ye’den yükselecek sese kabart-
mış mazlum insanların umu-
duna cevap verecek olan irade 
Gazi Meclis’imiz de vücut bulan 
Türk’ün iradesinden başkası de-
ğildir. Dolayısıyla bu irade sadece 
Türk milletinin değil beşeriyetin 
de umududur. Türkiye Cumhuri-
yeti sınırlarının ötesinde bir umut 
kaynağı, Türk milleti sınırları aşan 
bir ümit membaıdır. Liderimiz 
Sayın Devlet Bahçeli’nin ifade 
buyurdukları gibi:  “Türk tarihinin 
haysiyetli çağrısı, Türk milletinin 
hürriyet saçan çehresidir. Devir 
Türk Devri, zaman Türkiye Yüzyılı 
zamanıdır.”

KAMU DENETÇILIĞI 
BIR BARIŞ 

KÖPRÜSÜDÜR
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 
“Kamu Denetçiliği Kurumu Türk ve İslam Devlet 

tecrübesine yabancı bir kurum değildir.  
Kamu Denetçiliği Kurumu; devlet ve millet 

arasında bir barış köprüsüdür” dedi.

MHP Genel Sekreter Yardımcısı, İzmir 
Milletvekili Tamer Osmanağaoğlu, “Tür-
kiye Cumhuriyeti sınırlarının ötesinde 
bir umut kaynağı, Türk milleti sınırları 
aşan bir ümit membaıdır” dedi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yönter, “PKK, hem Kürt’ün hem Türk’ün can düşmanıdır. PKK, insanlığın can 
düşmanıdır. Biz sınırlarımızda bir terör devleti istemiyoruz. Terör nerede ürediyse orayı yok etme kararlılığı 
devletin milli güvenlik stratejisi. Ürediği bataklığı kurutacağız, ama biz kendi içimizde kucaklaşacağız” dedi. 

Devir Türk Devri,  
zaman Türkiye  
Yüzyılı zamanıdır

TÜM DÜNYA İSRAİL’ETÜM DÜNYA İSRAİL’E
BASKI YAPMALIBASKI YAPMALI
Senegal’in Filistin konusundaki 
tutumunun kıymetli olduğunu 
söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Filistin ve Lübnan halkının 
yanında olmayı insani vazifemiz 
olarak görüyoruz. Tüm dünya 
İsrail’e baskı yapmalı” dedi.

PKK, HEM KÜRT’ÜN HEM 
TÜRK’ÜN CAN DÜŞMANI

Urgan atanlar da boy ölçüşemezKaramsar tablo çizenleri yollarından 
ayıracaklarını dile getiren Yönter, “İs-
tanbul’da Büyükşehir Belediye Başkanı, 
İstanbul’la ilgilenmesini hassaten, 
tavsiye ediyoruz ve etmeye de devam 
edeceğiz. İstanbul’da kent ittifakı adı 
altında, PKK ile bir ve beraber olanların 
bütün kirli çamaşırları ortaya dökülüyor 
mu? Dökülüyor. Daha neler neler 
göreceğiz? Rabb’im verdikçe verecek, 
çünkü hiçbir kirli ve karanlık ilişki ağı 
ilanihaye saklanamaz. Gerçekler bir gün 
mutlaka ortaya çıkar” diye konuştu. 
Devlet Bahçeli’nin çağrısını anımsa-
tan Yönter, şunları kaydetti: “Genel 

Başkanımızın tarihi çıkış ve çağrısı 
sonucunda bundan sonra Türkiye, eski 
Türkiye olmayacak. Huzurlu bir Türkiye, 
güvenli bir Türkiye olacak. Kalkınmış 
bir Türkiye olacak. Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız ve Cumhur İttifakı 
kuşatmayı görüyor. Yanı başımıza ka-
dar gelen siyonist bir çete var. Bölgeyi, 
kan revan içinde bıraktılar, her taşın 
altında bir oyun, bir hesap. Tehdit yakın, 
tehlike ciddi. Biz kendi iç cephemizi 

güçlü tutamazsak, dıştan gelecek sal-
dırılara göğüs geremeyiz.” Kendilerinin 
tutarlı olduğunu ve ne söylüyorlarsa 
onu yapıp, başaracaklarını vurgulayan 
Yönter, Türkiye’nin ihtiyacının bir ve 
beraber olarak geleceğe yürümek 
olduğunu söyleyerek, şöyle devam etti: 
“Sizlerden en önemli ricam, dedikodu 
borsasının kabarık iddialarına itibar 
etmeyin. Devlet Bahçeli’nin Türklüğüy-
le, Türk milliyetçiliğiyle, vatana millete 

sevdasıyla hiç kimse boy ölçüşemez. O 
urgan atanlar da boy ölçüşemez. Onlar, 
vicdanlarını, mazilerini koltuk için 
satmış devşirmeler. Bizim devşirmeyle 
falan işimiz yok. Bizim, vatan millet 
kahramanı değerli dava arkadaşla-
rımıza ve beraberce yol yürümeye 
ihtiyacımız var.” Ekonomideki sorunları 
çözeceklerini, yeni bir anayasa yapmak 
istediklerini de anlatan Yönter, bu 
konuda MHP’nin her meseleye hazırlıklı 
olduğunu dile getirdi. Ziyareti sırasında 
Yönter’e, MHP İstanbul İl Başkanı Sertel 
Selim ve Tuzla İlçe Başkanı Aslan Ali 
Baş da eşlik etti.

Mehmet 
Taytak

Tamer 
Osmanağaoğlu
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MHP Genel Başkan Yardımcısı, 
Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı, 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sis-
temi’ne geçildiğini ancak sistem 
tartışmalarının devam ettiğini 
belirtti. 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi ile TBMM’nin temsil ve 
yetki bakımından güçlendiğini 
vurgulayan Kalaycı, 28. Yasama 
Dönemi’nde yazılı soru önergele-
rinin cevaplandırılma oranının 
yüzde 69 olduğunu ifade etti. 

Yeni anayasa çalışmala-
rına ilişkin de açıklama-
larda bulunan Kalaycı, 
darbe anayasalarının 
millet ve devlet hayatı-
nın işleyişini kilitledi-
ğini vurguladı. 

MHP’li Kalaycı, 
şöyle devam etti: 

“Türkiye’mizin yeni, 

sivil, nitelikli, geniş katılımlı, top-
lumun her kesimini içine alacak 
bir anayasaya ihtiyaç olduğunu 
görmek bunun da gereğini müşte-
reken yapmak lazımdır. Teferruat-
tan arındırılmış, yalın ve anlaşılır, 
hükümleri arasındaki çelişkiler-
den ayıklanmış, kısa ve net, milli 

ve manevi hayatımızın esaslarını 
kavramış, bize özgü, bizi yansıtan 
bir anayasa ile Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılını kucaklamamız 
kaçınılmaz milli bir görevdir.” 

İç ve dış işgal cephesine karşı 
uyanık olunmak zorunluğuna 
dikkati çeken Kalaycı, anayasa 
konusunu günlük çekişmelerin 
dışında tutmak gerektiğini dile 
getirdi. 

MHP’nin geniş kapsamlı bir 
anayasa hazırlığı için yapıcı 

tutumunu koruduğuna işaret 
eden Mustafa Kalaycı, “MHP, 

Anayasa’nın ilk dört mad-
desine ve Cumhuriyeti-
mizin kuruluş ilkelerine 
sadık, zamanın ihtiyaçla-
rına dinamik ve kalıcı ce-
vaplar verecek anayasa 
yapılmasının yanındadır” 

diye konuştu.

CHP’li Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer, “PKK/KCK 
silahlı terör örgütü üyesi olmak” 
suçundan tutuklandı.Tutuklanan 
Esenyurt Belediye Başkanı Özer 
geçici olarak görevden uzaklaştı-
rıldı, İstanbul Vali Yardımcısı Can 
Aksoy, Belediye Başkan Vekili 
olarak görevlendirildi.

 İçişleri Bakanlığının yaptığı 
açıklamada, “İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcılığı tarafından yürü-
tülen soruşturma kapsamında 
‘PKK/KCK silahlı terör örgütü 
üyesi olmak’ suçundan mah-
kemece tutuklanan Esenyurt 
Belediye Başkanı Ahmet Özer, 
Anayasa’nın 127’nci maddesi ile 
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 
47’nci maddesi gereğince geçici 
bir tedbir olarak İçişleri Bakanlı-
ğınca görevden uzaklaştırılmış-
tır” ifadeleri kullanıldı.

Nöbetçi sulh ceza hâkimliğinin 
“PKK/KCK silahlı terör örgütü üye-
si olmak” suçundan tutuklanma-
sına hükmettiği Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer hakkındaki 
karar yazısında, tespitler sonu-
cunda Özer’in, süreklilik, yoğunluk 
ve çeşitlilik arz eden eylemlerle 
örgütle hiyerarşik ilişki içinde 
olduğuna dair kanaat oluştuğu 
vurgulandı.

Ahmet Özer’in, konuşma 

dökümleri, fiziki takip tutanakları 
ve incelenen hesap hareketleri içe-
riklerine göre, 10 yıllık süreçte terör 
örgütü PKK/KCK’ya üye olduğu 
gerekçesiyle daha önce hakkında 
işlem başlatılan  694 farklı kişinin 
yanı sıra, terör örgütünün sözde 
üst düzey yöneticilerinden kırmızı 
bültenle aranan Remzi Kartal ile de 
14 kez görüşme yaptığı belirlen-
di. Özer, başlatılan operasyonun 
ardından tutuklandı.

Soruşturma kapsamında nö-
betçi sulh ceza hâkimliğinin karar 
yazısına ulaşıldı. Karar yazısında 
şüpheli Ahmet Özer’in üzerine atılı 
“silahlı terör örgütüne üye olmak” 
suçuna ilişkin mevcut delil duru-
muyla ilgili değerlendirmeler yer 
aldı. Yazıda, Diyarbakır’da bulunan 
cezaevindeki koğuşta yapılan 
aramada ele geçirilen materyaller-
de şüpheli Özer’in adının geçtiğinin 
tespit edilmesi üzerine soruşturma 
başlatıldığı vurgulandı.

Örgüt lehine dergi bulundu
Özer hakkında iletişimin dinlen-

mesi ve fiziki takip tedbirleri neti-
cesinde elde edilen tape kaydı ve 
HTS kayıtlarında “örgütsel fayda” 
olan kişilerle görüşme yaptığının 
belirlendiği kaydedilen yazıda, şüp-
helinin iki kardeşi örgütün kırsal 
alanında olan, bir kardeşi ise terör 

örgütü üyeliğinden cezaevinde 
bulunan Remzi Kartal ile görüştüğü 
belirtildi.

Şüpheli Özer’in Esenyurt 
Belediye Başkanlığındaki makam 
odasında gerçekleştirilen aramada 
terör örgütü lehine yayın yapan 
derginin bulunduğu ve örgütsel 
olduğu değerlendirilen evrakın ele 
geçirildiğine işaret edilen yazıda, 
tüm bu tespitlerle Özer’in, sürek-
lilik, yoğunluk, çeşitlilik arz eden 
eylemlerle örgütle hiyerarşik ilişki 
içinde olduğuna dair hâkimliğin 
kanaat oluşturduğu belirtildi.

Suçlamaları reddetti
“PKK/KCK silahlı terör örgütü 

üyesi olmak” suçundan tutukla-
nan Esenyurt Belediye Başkanı 
Özer’in sulh ceza hâkimliğindeki 
ifadesi ortaya çıktı. Suçlamala-
rı kabul etmeyen Özer, “Hiçbir 
örgütle ilgim yoktur” dedi.  Özer, 
suçlamalara yanıt vermek yerine, 
“İstanbul’da düzeni bozma ama-
cıyla, insanlarda infial yaratmak 
için bu adımlar atılmaktadır. Hem 
belediye açısından hem de siyasi 
açıdan sonuçlar doğuracaktır” ce-
vabı verdi. Özer, siyasi kimliği ne-
deniyle her gün çok sayıda kişinin 
kendisini aradığını, arayanların 
GBT bilgilerini sorgulamadığını 
söyledi.

KADIN TERÖRISTIN AĞABEYI CHP’LI BELEDIYENIN GÜVENLIK AMIRI ÇIKTI
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MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Mustafa 

Kalaycı, darbe 
anayasalarının 
millet ve devlet 

hayatının işleyişini 
kilitlediğini 

belirterek, “Bize 
özgü anayasa ile 

Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılını 
kucaklamamız 

kaçınılmaz milli 
bir görevdir” diye 

konuştu. 

KADİR YILDIZ

CHP ve DEM’in 31 Mart 
2024 yerel seçimlerinde 
“Kent Uzlaşısı” yaptığı 
Esenyurt Belediyesi’nin 

Başkanı Ahmet Özer terör ör-
gütü PKK/KCK üyeliğinden 
gözaltına alınarak tutuklandı. 
İç İşleri bakanlığı da belediye 
kanunu çerçevesinde terör 
suçları kapsamında görevden 
alınan belediye başkanının ye-
rine İstanbul Vali Yardımcısını 
Kayyum atadı. Hukuk sınırları 
içinde gerçekleşen ve bir devle-
tin kendini koruması, toplumsal 
huzuru sağlaması ve halka ya-
pılan hizmetlerin aksamaması 
için ne yapılması gerekiyorsa 
yapıldı. Peki, Esenyurt Belediye 
Başkanı bir belediye başkanının 
yapması gerekeni mi yaptı?

Bir belediye başkanın görevi 
PKK terör örgütünün üst düzey 
isimleriyle sürekli ve yoğun bir 
şekilde irtibat kurmak mıdır? 
694 terör örgütü üyesi ile ile-
tişim sağlamak mıdır? Ya da 
akademisyen kimliğini bölücü 
emellerin hizmetine sunmak 
mıdır?

CHP ve DEM bundan önceki 
terör suçları nedeniyle yerlerine 
kayyum atanan belediye baş-
kanları için nasıl bir savunma 
refleksi gösterdiyse Ahmet Özer 
için de aynı tepkiyi gösterdi. 
Üstelik bütün deliller, HTS ka-
yıtları, telefon dökümleri somut 
bir şekilde dosyada yer alırken… 
Odasındaki ajandasından el 
yapımı bomba düzeneği şeması 
çıkan, belediye araçlarını terör 
örgütünün hizmetine tahsis 
eden, personel kimlik kartla-
rından Türk bayrağını çıkaran, 
şehit yakınlarını işten çıkarıp 
yerlerine terörist yakınlarını 
alan sözde belediye başkanlarını 
nasıl savundularsa Ahmet Özer’i 
de öyle savundular. “Halkın 
iradesi gasp edildi” ve “Bu ya-
pılan halkın iradesine darbedir” 
gibi cümlelerle seçilmişlerin suç 
işleme özgürlüğüne sahip oldu-
ğunu haykırdılar.

Seçilmiş bir belediye başka-
nının sabah saatlerinde evine 
baskın yapılması, belediye bi-
nasının kapısının kırılarak içeri 
girilmesinin hukuka aykırı oldu-
ğunu söylediler. Çağırılsa ifade 
vermeye gelebileceğini dile 
getirdiler. Bugüne kadar hangi 
terör örgütü üyesi çağırıldığında 
ifade vermeye geldi? Hangisi 
delilleri yok etmek istemedi? 
Mesele terör gibi hassas bir 
konu olunca devlette ona göre 
hassasiyet gösterdi ve bundan 
öncekiler nasıl gözaltına alındıy-
sa Ahmet Özer de öyle alındı. 

6 ay önce temiz kağıdı verilen 
Ahmet Özer’in neden belediye 
başkanı adaylığına izin veril-
diği üzerinde yaygara koparan 
muhalefet de gayet iyi biliyor ki 
hakkında mahkumiyet kararı 
verilmeyen her vatandaş se-
çilme hakkına sahiptir. Hukuk 

sistemi “masumiyet karinesini” 
gözeterek aday olabilmesine 
izin verdiği için suçlanabilir mi? 
Peki, Ahmet Özer’in soruşturma 
aşamasında aday olması en-
gellenseydi CHP ve DEM buna 
karşı çıkmayacaklar mıydı? 
“Suçu ne, kesinleşmiş karar 
mı var?” diye ortalığı velveleye 
vermeyecekler miydi? Bu ko-
nuda birazda partilerin insiyatif 
alması gerekiyor. “Kürtlerin 
devlet kurma hakkı var” diyen 
birini CHP neden aday gösterdi? 
Bölücü düşünceleri olduğunu 
bildiği halde neden adaylığında 
ısrar etti? Bu meselenin artık 
kesin bir anayasal düzenlemeyle 
netleştirilmesi gerekir. Aday 
olabilme şartları arasına “terör 
suçları nedeniyle hakkında 
yürütülen bir soruşturma veya 
inceleme olmaması” gibi bir şart 
getirilmelidir. Aynı şekilde terör 
suçları kapsamında tutuklu 
bulunan biri de Türkiye Cumhu-
riyetinin Cumhurbaşkanı adayı 
olamamalıdır. 

CHP ve DEM uzlaşısının 
Esenyurt Belediye Başkanı Ah-
met Özer savunmasının hiçbir 
yerinde “ismi geçenle terö-
ristlerle görüşme yapmadım, 
yalan” diyemiyor. Peki, ne diyor? 
“Hatırlamıyorum, bilmiyorum, 
görmedim.”  Klasik suçlu savun-
masının yapıldığı ancak fiziki 
kayıt ve delilleriyle sabit olan 
görüşmeleri ne kadar inkâr etse 
de hukuktan kaçamıyor. 

Ayrıca “10 yıldan fazladır 
CHP’de siyaset yapıyorum” 
diyerek de başka bir yalan 
imza atıyor. 2015 seçimlerin-
de HDP’den milletvekili olan 
Ahmet Özer aynı anda CHP’de 
nasıl siyaset yapıyor? Bunlar 
kayıt altında olmasa CHP’yi bile 
kendine inandıracak kadar akıl-
lıca davranıyor. Kitaplarından 
bölücülük akan “Kürtlerin eşit 
olmadığından” bahseden ve 
“idari özgürlük” isteyen Ahmet 
Özer CHP’den aday gösterilebi-
liyor. Başta CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel olmak üzere İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu da 
“saygın bir bilim adamı” oldu-
ğundan bahsediyor. PKK terör 
örgütü üyesi olmak için akade-
mik yeterlilik aranmıyorsa Ah-
met Özer’in terör örgütü üyesi 
olabileceğine neden şaşırılıyor. 

CHP ve DEM, Sayın Bahçeli 
öncülüğünde Cumhur ittifakı 
tarafından uzatılan “samimi, 
hesapsız ve iyi niyetli” eli anla-
mamakta ısrar ediyor. Cumhur 
ittifakı size “teröre sıkı sıkıya 
tutunun” demiyor. “Türkiye ve 
Türk milletine sarılın” diyor. 
“Terörsüz bir Türkiye için omuz 
omuza verelim, nifak tohumları-
na müsaade etmeyelim” diyor. 

CHP ve DEM ise, “Öcalan 
mecliste konuşsun diyenler, 
CHP’li belediye başkanını 
düzmece suçlarla hapse atı-
yor” savunmasına sarılıyor. 
MHP Lideri Bahçeli, “Şayet 
tecridi kaldırılırsa, gelsin Dem 
Grubunda terör örgütünün 
silah bıraktığını açıklasın. Terör 
örgütünü tek taraflı lağvettiğini 
ilan etsin” diyor. “Silaha sıkı 
sıkıya sarılma çağrısı yapsın” 
demiyor. CHP ve DEM ısrarla 
teröre sarılmayı tercih ediyor. 

Bu cendereden çıkmanın yolu 
çok basit: MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin uzattığı eli sıkı sıkı 
tutmak… 

DEVLETİN ELİNİ TUTUN 
TERÖRÜN DEĞİLSOMUT DELİL OLMADAN TUTUKLAMA YOK

MHP Genel Baş-
kan Yardımcısı 
Feti Yıldız, ceza 
yargılamasında 

suçsuzluk karine-
sini ve lekelenmeme 
hakkını güçlendiren 
değişikliklere dikkat 

çekti. Yıldız, “Kata-
log suçlarda tutukla-

ma için somut delil 
şartı getirildi” dedi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti 
Yıldız, ceza yargılamasında yapılan 
değişiklikleri sosyal medya hesabından 
değerlendirdi. Yıldız, açıklamasında 
suçsuzluk karinesi ve lekelenmeme 
hakkını güçlendiren yeni düzenlemeler-
le, ceza yargısında önemli değişiklikler 
sağlandığını belirtti. Yıldız, yapılan 
düzenlemelerle suçsuzluk karinesinin 
güçlendirildiğini vurguladı. 

Tutuklama tedbirinde yapılan 
düzenlemelere değinen Yıldız, kuvvetli 
suç şüphesinin yanı sıra somut delil 
arayışının getirilmesinin önemli bir 
adım olduğunu ifade etti. 

Yıldız, konu hakkında medyada 
ekran başında yalan yanlış bilgiler su-
nan kişilere yönelik eleştirilerini de dile 
getirerek şu ifadeleri kullandı: “Ceza 
yargılamasında yapılan değişikliklerle, 
suçsuzluk karinesini ve lekelenmeme 
hakkını güçlendiren adli araçlar sisteme 
kazandırılmış, kişi hürriyeti ve güvenliği 
hakkını sınırlayan tutuklama tedbirinde 
katalog suçlar için kuvvetli suç şüphesi-
nin varlığı tek başına yeterli görülme-
yerek somut delil kriteri getirilmiştir. 
Sabahlara kadar Google’dan okuyup 
yalan yanlış bilgileri ekranlardan akta-
ran allamelerin bilgisine….”

ESENYURT’A
KAYYUM ATANDI

 “PKK/KCK silahlı terör örgütü üyesi olmak” suçundan tutuklanan  CHP’li Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer’in yerine İstanbul Vali Yardımcısı Can Aksoy’un vekâleten atandı. 

Bakanlık, Ahmet Özer’in 695 PKK’lı ile irtibat hâlinde olduğunun tespit edildiğini açıkladı.

Ankara’da TUSAŞ tesislerine yapılan hain 
saldırıyı gerçekleştiren PKK’lı teröristlerden 
Mine Sevjin Alçiçek’in ağabeyinin Çiğli 
Belediyesinde güvenlik amiri olarak çalıştığı 
ortaya çıktı. Saldırının hemen ardından işe 
gelmeyi bırakan kadın teröristin ağabeyinin 
belediye tarafından işten çıkarıldığı öğre-
nildi. Geçtiğimiz günlerde, Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayi’nin (TUSAŞ) Ankara’nın 
Kahramankazan ilçesindeki merkez yerleş-
kesine gerçekleştirilen hain terör saldırısın-

da 5 kişi şehit olurken, 2’si ağır 22 kişi de 
yaralanmıştı. Hain saldırıda teröristlerden 
canlı bomba olarak kendisini patlatan İzmir 
doğumlu Mine Sevjin Alçiçek’in ağabeyi-
nin 13 yıldır Çiğli Belediyesinde çalıştığı 
ortaya çıktı. Ağabey Davut Alçiçek’in Çiğli 
Belediyesinde silahlı güvenlik amiri olarak 
görev yaptığı ve hain saldırı sonrası işe 
gelmeyi bıraktığı öğrenildi. Bunun üzerine 
ise teröristin ağabeyinin belediye tarafından 
işten çıkartıldığı belirtildi.

BİZE ÖZGÜ ANAYASA MİLLİ BİR GÖREVDİR

Ahmet Özer

Feti Yıldız

Can Aksoy

Mustafa Kalaycı

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, 
Meclis Başkanlığının 2025 yılı bütçesi-
nin sunumunu yaptı.

TBMM’nin, milletin iradesinin 
tecelligâhı olarak tarihte benzersiz bir 
konuma sahip olduğunu vurgulayan 
Kurtulmuş, bağımsızlık mücadelesinden 
bugüne kadar milletin birliği, kalkınması 
ve hürriyeti uğruna Meclis çatısı altında 
adımlar atıldığını belirtti. Kurtulmuş, 
“Özellikle ilk dört madde üzerinde 
tartışma yapılmaksızın anayasa ile ilgili 
yapılacak müzakerelerin faydalı sonuç-
lar doğurabileceği kanaatindeyim” dedi.

Cumhuriyet’in ve demokrasinin tüm 
kazanımlarını “halkın emaneti” olarak 
nitelendiren Kurtulmuş, milletin huku-
kunu korumak ve 
hayat kalitesini 
yükseltme-
nin en temel 
sorumluluk 
olduğu-
nu dile getirdi. 
Parlamenter 
diplomasinin, dış 
politika açısından 
tamamlayıcı ve 

dönüştürücü vasıf kazandığına dikkati 
çeken Kurtulmuş, şöyle devam etti: 
“Bir asrı geride bırakan tecrübesiyle 
Türkiye Büyük Millet Meclisi inanıyoruz 
ki milletin menfaatlerine uygun yeni bir 
anayasa ihtiyacını her daim gündemine 
alabilir. Şunu net ifade etmek lazım, 
TBMM anayasa yapma yetkisine de kud-
retine de sahiptir. Eğer partiler anlaşır, 
uzlaşır, belli bir konsensüs sağlanırsa 
yeni anayasa süreçlerinin devam etmesi 
mümkündür. Bu konuda yine yaptığımız 
temaslarda da ortaya çıkan, özellikle ilk 
dört madde üzerinde tartışma yapılmak-
sızın anayasa ile ilgili yapılacak müza-
kerelerin faydalı sonuçlar doğurabileceği 
kanaatindeyim.” AA

TBMM ANAYASA YAPMA 
KUDRETINE SAHIPTIR

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
görevden uzaklaştırılan Esenyurt 
Belediye Başkanı Ahmet Özer’in 

“PKK/KCK silahlı terör örgütü 
üyeliği” iddiasına ilişkin gözaltına 
alındıktan sonra tutuklanmasının 
ardından, Merkez Yönetim Kurulu 
(MYK) toplantısına katılmak için 
partisinin Esenyurt İlçe Başkan-
lığına geldi. Özel, DEM Partisi ile 
birlikte PKK’lı teröristlerle irtibatı 
nedeniyle tutuklanan ve görevden 
alınan Esenyurt Belediye Başkanı 
Ahmet Özer’e destek için Esen-

yurt’ta miting düzenledi.

DEM 
destekli 

CHP mitingi



İsrail ordusunda şikâyet Komi-
tesi Başkanı olarak görev yapan 

eski Tümgeneral Yitzhak Brik, Maariv 
gazetesine verdiği ropörtajda, çarpıcı bir  
yorumda bulundu. Gazze’deki tünellerin 
çoğunun hâlen Hamas’ın elinde olduğu-
nu ve ordunun gücünün azalmasından 
dolayı Gazze Şeridi’ni uzun süre kontrol 
etmekte zorlanacağını kaydeden Brik, 
“İsrail ordusu Gazze Şeridi’nde zafere 
ulaşmaktan çok uzak”dedi. Brik, ayrıca 
İsrail Başbakanı Binyamin Netanya-
hu’nun, Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar 
Ben-Gvir ile Maliye Bakanı Bezalel Smot-
rich’in tutsağı olduğunu söyledi.

General Brik'ten 
zafere uzağız itirafı

İsrailli bakanlar 
birbirine girdi

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 22251 KASIM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

1 KASIM 2024 
CUMA

10

Editör: EMRE KAYAY Tasarım: BANU YAPRAK

BM Filistin Özel Raportörü Francesca Albanese, BM Genel Merkezi’nde  İsrail’in 
Filistin’e yönelik ihlalleriyle ilgili hazırladığı rapora ilişkin gazetecilerin sorularını 

cevapladı. Raporunda, İsrail’n uyguladığı şiddetin Gazze’nin ötesine yayıldığına, 
Doğu Kudüs de dâhil olmak üzere Batı Şeria’da “etnik temizlik ve ırkçılık yanlısı 

hareketlerin” tırmandığına dikkati çeken Albanese, “İsrail’in BM üyeliğinin, 
uluslararası yasaları ihlal etmeyi bırakana ve işgali sonlandırana kadar yeniden 

değerlendirilmesini veya askıya alınmasını tavsiye ediyorum” dedi.

BM RAPORTÖRÜNDEN İSRAİL’İN 
ÜYELİĞİNİ ASKIYA ALIN TEKLİFİ 

İsrail basınından İsrael Hayom’da yer 
alan haberde Ulusal Güvenlik Bakanı 

Itamar Ben-Gvir’in kendisine yakın kişi-
lere Maliye Bakanı Bezalel Smotrich’ten  
duyduğu memnuniyetsizliği ifade ettiği 
aktarıldı. Söz konusu haberde, Ben Gvir’in, 
“Smotrich oldukça kibirli biri ve kendisini 
güvenlik ve ekonomi konularında her şeyi 
biliyor zannediyor. Artık iç güvenliği de 
anlıyor ama aslında hiçbir şey anlamıyor” 
diye konuştuğu kaydedildi. Gazete, Ben 
Gvir’in bu açıklamasını, Smotrich’in Ben 
Gvir’in Ulusal Güvenlik Bakanlığı bütçesi-
nin 5,4 milyar dolara çıkarılması talebini 
eleştirmesine bağladı.

ABD medyasında İran’ın İs-
rail’e yönelik misilleme saldı-

rısyla ilgili dikkat çeken bir haber 
yer aldı. ABD’li haber kanalı CNN 
üst düzey bir kaynağa dayandır-
dığı haberinde, İran’ın planladığı 
yanıtın muhtemelen ABD’de 5 
Kasım’da yapılacak başkan-
lık seçiminden önce geleceği 
aktarıldı. CNN’e konuşan ve bir 
misilleme saldırısının kaçınılmaz 
olduğunu vurgulayan kaynak, 
“İran’ın Siyonist rejimin saldır-
ganlığına cevabı sert olacaktır” 
ifadelerini kullandı. Öte yandan 
geçen hafta başında İran adına 
casusluk yaptıkları suçlamasıyla 
yedi kişiyi tutuklayan İsrail’de, 
iç istihbarat teşkilatı Şin-Bet ve 
polis, İsrail vatandaşı Rafael Gu-
liyev ve Lala Guliyev çiftinin İran 
için istihbarat topladığını iddia 
etti. Açıklamada, çiftin Mossad’ın 
ana karargâhını gözetleyip yanı 
sıra İran’ın hedefinde yer alan 
Ulusal Güvenlik Çalışmaları Ens-
titüsü’nde çalışan bir akademis-
yeni takip ettiği savunuldu.

İsrail ordusu, yasakladığı 
Birleşmiş Milletler (BM) Yakın 

Doğu’daki Filistinli Mültecilere 
Yardım ve Bayındırlık Ajansına 
(UNRWA) ait Batı Şeria merkezi 
buldozerle yerle bir etti. İsrail’in 
ordusunun kampa yoğun baskı 
uyguladığını söyleyen Nur Şems 
Kampı Halk Komitesi Başkanı 
Nihad Çavuş, “İsrail ordusuna 
ait askeri buldozerler, kampta 
bulunan UNRWA merkezini yıktı. 
Merkez, bölge sakinlerinin işle-

rinin ve ihtiyaçlarının görüldüğü 
yerdi” ifadelerini kullandı. İsrail’in, 
UNRWA merkezine örgütü ya-
saklamadan önce de saldırdığını 
söyleyen Çavuş, “UNRWA merkezi 
İsrail’in önceki saldırılarında kıs-
men yıkılmıştı, işgalci İsrail ordusu 
dün merkezi tamamen yıktı” dedi. 
Merkezde kampın yönetimini 
ve sağlık hizmetlerini kapsayan 
bölümlerin olduğunu belirten 
Çavuş, binanın kullanılamaz hâle 
geldiğini söyledi. (AA)

Lübnan Başbakanı Necip Mikati, önümüzdeki günler-
de ateşkes olabileceğini duyururken, İsrail ordusu ise 
Lübnan’ın güneyindeki 10 kasabanın “derhâl” tahliye 
edilmesi emriyle yeni bir katliamın sinyalini verdi. 

ATESKES ÖNCESi 
KATLiAM HAZIRLIĞI 

srail'in Lübnan'a saldırıları 
devam ederken, Lübnan 

Başbakanı Necip Mikati, ABD 
Başkanı Joe Biden'ın kıdemli 

danışmanı Amos Hochstein ile telefon gö-
rüşmesinin ardından El Cedid televizyonuna 
konuştu. ABD seçimlerinin yapılacağı tarihi 
işaret eden Mikati, "Hochstein, benimle 
yaptığı telefon görüşmesinde, ay sonundan 
ve 5 Kasım'dan önce bir anlaşmaya varabi-
leceğimizi söyledi. Elimizden gelen her şeyi 
yapıyoruz ve önümüzdeki saatlerde veya 
günlerde ateşkes sağlanacağı konusunda 
iyimserim" dedi. Mikati ateşkes konusunda 
ümitli olurken Birleşmiş Milletler Çocukla-
ra Yardım Fonu (UNICEF), İsrail-Hizbullah 
savaşının geçtiğimiz ay boyunca Lübnan'da 
günde en az bir çocuğun ölümüne yol açtığı-
nı bildirdi.“Bu yılın 4 Ekim'inden bu yana her 
gün en az bir çocuk öldürüldü ve 10 çocuk 
yaralandı” diyen UNICEF, "Lübnan'da devam 
eden savaş çocukların yaşamlarını altüst 
ediyor" açıklamasında bulundu.

İ

Lübnan’da  yoğun bombardımana devam eden İsrail güçleri, 
güney için yeni bir tahliye emri yayımladı.İsrail Savunma Kuv-

vetleri (IDF) tarafından yapılan açıklamada, Lübnan’ın güneyindeki 
El Haouch, El Bazouriye, El Raşidiye Kampı, El Borgholiyeh, Bestiyyat, 
Houmayri, Irzay, El Matariyyah, El Kharayeb ve Ansar kasabalarının 
“derhâl” boşaltılması emri verildi. Ordu Sözcüsü Avichay Adraee, ordu-
nun yakında bu bölgelere karşı “güçlü bir şekilde harekete geçeceğini” 
belirtti. Adraee, “Güneye gitmeniz yasaktır. Güneye doğru herhangi bir 
hareket hayatınız için tehlikeli olabilir” ifadelerini kullandı.
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İRAN BEKLENEN MİSİLLEMEYİ 
5 KASIM’DAN ÖNCE YAPACAK

ABD medyası, 
İran’ın İsrail’i 

5 Kasım’da 
ABD’deki 

başkanlık seçimi 
öncesinde 
vuracağını 
öne sürdü. UNRWA'nın Batı Şeria'daki 

merkezi buldozerlerle yıkıldı

İsrail ordusuna “katılmak-
tansa ölmeyi tercih edecek-

lerini” ilan eden Ultra-Ortodoks 
Yahudiler (Haredi), Tevrat 
kurslarında (Yeşiva) okuyan 
öğrencilerin askere alınmasına 
karşı eylem düzenledi. Bir grup 
Haredi gösterici, Batı Kudüs’teki 
askere alım ofisi çevresinde 
toplanarak, Yeşiva öğrencileri-
nin askere alınmasını protesto 
edip yolu  trafiğe kapattı. Polis, 

göstericileri dağıtmak için güç 
kullanırken, Harediler kendile-
rine karşı müdahalede bulunan 
polise tepki gösterdi. 6 polis 
birliğinin müdahaleye hazır 
beklediği eylemde, bir gösteri-
cinin polislerce yerde sürüklen-
diği ve ters kelepçeyle gözaltına 
alındığı görüldü. İsrail polisi ile 
Harediler arasında Batı Kudüs 
caddelerindeki kovalamaca 
uzun süre devam etti.  İsrail 

polis sözcülüğünden yapılan 
açıklamada, gösteriye katılan 
2 kişinin gözaltına alındığı 
ve olaylarda bir polis memu-
runun yaralandığı bildirildi. 
Açıklamada şişe ve taş fırlatan 
göstericilerin polis memurla-
rına “Naziler” diye bağırdıkları 
belirtildi. Oğulları askere alınan 
ebeveynlerin ise protestoculara 
tepki gösterdiğini belirten yerel 
medya, ‘Kara leke’ başlıkları attı.

TASLAK 
HAZIRLANDI 

İsrail Kamu Yayın Kuruluşu KAN, İsrail ve Hizbullah 

arasında Lübnan’da ateşkese ilişkin bir anlaşma 

taslağını yayımladı. Ateşkes önerisi 60 günlük bir 

uygulama süreyi kapsıyor. Taslağa göre Lübnan 

ordusu sınırda konuşlanacak ve Hizbullah’ın 

silahlarına el koyacak. İsrail ordusu çatışmaların sona 

ermesinden itibaren 7 gün içinde Lübnan’ı terk edecek 

ve yerini Lübnan ordusuna bırakacak.

BATI KUDÜS’TE HAREDILER ISYAN ETTI 



İspanya, 1973'ten bu yana 
en ölümcül sel felaketini 
yaşadı. Yetkililer, felakette 
104'e yükselen can kaybı-
nın yanı sıra özellikle Va-
lensiya bölgesinde onlarca 
kişinin kaybolduğu bilgi-
sini de paylaştı. Valensiya 
özerk yönetim hükümeti 
de Valensiya kentindeki 
havaalanını su basmasın-
dan dolayı uçuşların iptal 
edildiğini veya uçakların 
en yakın havaalanlarına 
yönlendirildiğini kaydetti.
Valensiya'da 1996'dan bu 
yana metrekareye en fazla 
yağışın düştüğü bilgisi de 
paylaşıldı. Ayrıca Madrid 
ve Valensiya arasındaki 
otoyol trafiğe kapatılırken, 
tren seferleri de iptal edildi.
Doğuda olduğu gibi ülkenin 
güney bölgelerinde de çok 
sayıda yolun trafiğe kapatıl-
dığı, kurtarma çalışmaları-

nın helikopterler ve botlarla 
yapıldığı aktarıldı. 

Askerler bölgede 
İspanya Savunma Ba-

kanı Margarita Robles'in 
"benzeri görülmemiş bir 
olay" olarak nitelendirdi-
ği felaket için kurtarma 
operasyonlarında uzman-
laşmış binden fazla asker 
Valensiya'ya konuşlandı-
rıldı. İspanya hükümetin-
de Özerk Yönetimler ve 
Bölgesel Politikalar Bakanı 
ve oluşturulan Kriz Masa-
sı'nı yöneten Angel Victor 
Torres, meydana gelen 
felaketten dolayı 3 günlük 
ulusal yas ilan edildiğini 
açıkladı. İspanya Başbakanı 
Pedro Sanchez ise yaşanan 
felaketten en çok etkile-
nen yerleri ziyaret ederek  
Valensiya'nın "afet bölgesi" 
ilan edildiğini duyurdu.
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İSPANYA'DA ÜÇ GÜNLÜK 
ULUSAL YAS İLAN EDİLDİ 

Kuzey Kore’den rekor 
denemeyle gözdağı 

Meksika’nın Tlaxcala eyaletindeki Xaloztoc kasabasında bir çelik 
fabrikasında patlama meydana geldi. Şirket tarafından yapılan 

açıklamada, patlama sonrası fabrikadaki sıvı çeliğin döküldüğü ve 12 
işçinin hayatını kaybettiği belirtildi. Eyalet savcılığı tarafından yapılan 
açıklamada ise olayda yaralanan bir kişinin durumunun kritik olduğu 
ifade edildi. Patlamanın ardından fabrikada çıkan yangın itfaiye ekibi 
tarafından söndürüldü. Eyalet sivil koruma birimi patlamanın eritme 
makinesinin çökmesinin ardından meydana gelmiş olabileceğini kay-

detti. Yetkililer patlamayla ilgili soruşturma başlatıldığını duyurdu.

MEKSİKA’DA ÇELİK FABRİKASINDA PATLAMA 

T.C. FATSA 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/9 ORT. GİD. SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığa konu miras taşınmazı için aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 

satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve 
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/9 ORT. GİD. SATIŞ 
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ordu İl, Fatsa İlçe, DOLUNAY Mahalle, Meşe Burnu Mevkii, 2550 

Ada, 2 Parsel, Taşınmaz tarla vasfında arazi niteliğindedir.
Taşınmaz üzerinde zemin kat olarak yapılmış Tek katlı ahşap - yığma yapı 

mevcuttur. Zemin kat alanı yapılan ölçümlere göre toplamda 115,00.m2 olup 
restorant olarak kullanılmaktadır. Yapı tek katlı ahşap yapı olduğundan çatı sundurma 
çatı olarak yapılmıştır. Üzeri membran su yalıtım malzemesi ile kaplıdır. Yapı dış 
cephesi sıvası ve boyası yapılmıştır. Pencereleri PVC doğramadan yapılmıştır. Bina 
asansörsüz ve kalorifersizdir. Yapının yaşı ve genel durumuna bakıldığında %18 
oranında aşınma payı düşülecektir. Yapı özelliklerinden dolayı 2. Sınıf (B) grubu 
yapılar sınıfına girmektedir.

Taşınmaz üzerinde zemin kat olarak yapılmış ahşap direkler üzerine kurulu tek 
katlı ahşap yapı mevcuttur. Zemin kat alanı yapılan ölçümlere göre toplamda 28,00.
m2 olup restoranta ek oturma alanı olarak kullanılmaktadır. Yapı tek katlı ahşap 
yapı olduğundan çatı sundurma çatı olarak yapılmıştır. Üzeri sac malzemesi ile 
kaplıdır. Yapının tabanı ahşap döşeme ile kaplıdır. Yapı dış cephesi ahşap malzeme 
ile kaplıdır. Pencereleri basit şeffaf branda yerde ile yapılmıştır. Bina asansörsüz ve 
kalorifersizdir. Yapının yaşı ve genel durumuna bakıldığında %15 oranında aşınma 
yapı düşülecektir.

Taşınmaz üzerinde zemin kat olarak yapılmış ahşap direkler üzerine kurulu tek 
katlı ahşap yapı mevcuttur. Zemin kat alanı yapılan ölçümlere göre toplamda 23,00.
m2 olup restoranta ek ızgara yapım alanı olarak kullanılmaktadır. Tamamlammamış 
imalatlarından dolayı seviyesi %80 olarak kabul edilmektedir. Yapı tek katlı ahşap 
yapı olduğundan çatı sundurma çatı olarak yapılmıştır. Üzeri sac malzemesi 
ile kaplıdır. Yapının tabanı seramik döşeme ile kaplıdır. Yapı dış cephesi ahşap 
malzeme ile kaplıdır. Pencereleri kısmen PVC doğrama kısmen de basit şeffaf 
branda ile yapılmıştır. Bina asansörsüz ve kalorifersizdir. Yapının yaşı ve genel 
durumuna bakıldığında %18 oranında aşınma yapı düşülecektir.

Adresi : Dolunay Mahallesi, Meşe Burnu Mevkii. Fatsa / ORDU
Yüzölçümü : 2.685,38 m2
İmar Durumu : Dosyasında.
Kıymeti : 19.512.290,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

17.10.2024 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.
Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2106889

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 08.01.2025 - 10:29
Bitiş Tarih ve Saati : 15.01.2025 - 10:29
Başlangıç Tarih ve Saati : 10.02.2025 - 10:29
Bitiş Tarih ve Saati : 17.02.2025 - 10:29

T.C. BAKIRKÖY 7. AĞIR 
CEZA MAHKEMESİ

İLAN
Esas No: 2022/500
Karar No: 2024/132
Mahkememiz dosyasında Mehmet 

KALAYCIOĞLU (T.C 37711118380) 
hakkında Mahkememizin 01/03/2024 
tarihli, 2022/500 esas-2024/132 karar 
sayılı ilamı ile Bilişim Sistemleri Banka 
veya Kredi Kartlarının araç olarak 
kullanılması suretiyle dolandırıcılık 
suçundan 4 Yıl hapis ve 3.800 TL adli 
para cezası ile cezalandırılmasına 
cezalandırılmasına sanığın ve 
müştekinin yokluğunda İstanbul Bölge 
Adliye Mahkemesine istinaf yasa yolu 
açık olmak üzere karar verilmiştir. Sanık 
Mahkememiz ilamını süresi içinde istinaf 
etmiştir.

Müşteki Farıd NOURZADEHSAFA 
(T.C 99288219266) adreslerine yapılan 
tebligatlar bila iade dönmüş olup ve 
başkacabilinen yurt içi veya yurt dışı 
adresi bulunmadığından tebliğ işlemi 
yapılamamıştır.

İş bu hüküm özetinin vesanığın istinaf 
başvurusunun 7201 sayılı Tebligat 
Kanununun 28 - 29 ve müteakip 
maddeleri uyarınca YURT GENELİNDE 
YAYIN YAPAN BİR GAZETEDE ve 
GENEL İNTERNET HABER SİTESİNDE 
İLANEN TEBLİĞİNE,

İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
müştekiyekararın ve istinaf başvurusunu 
tebliğ edilmiş sayılması ile 2 hafta içinde 
İstanbul Bölge Adliye Mahkemesine 
istinaf yasa yoluna başvuracağı hususu 
ilanen tebliğ olunur. 18/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107215
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mevcuttur. Zemin kat alanı yapılan ölçümlere göre toplamda 115,00.m2 olup 
restorant olarak kullanılmaktadır. Yapı tek katlı ahşap yapı olduğundan çatı sundurma 
çatı olarak yapılmıştır. Üzeri membran su yalıtım malzemesi ile kaplıdır. Yapı dış 
cephesi sıvası ve boyası yapılmıştır. Pencereleri PVC doğramadan yapılmıştır. Bina 
asansörsüz ve kalorifersizdir. Yapının yaşı ve genel durumuna bakıldığında %18 
oranında aşınma payı düşülecektir. Yapı özelliklerinden dolayı 2. Sınıf (B) grubu 
yapılar sınıfına girmektedir.

Taşınmaz üzerinde zemin kat olarak yapılmış ahşap direkler üzerine kurulu tek 
katlı ahşap yapı mevcuttur. Zemin kat alanı yapılan ölçümlere göre toplamda 28,00.
m2 olup restoranta ek oturma alanı olarak kullanılmaktadır. Yapı tek katlı ahşap 
yapı olduğundan çatı sundurma çatı olarak yapılmıştır. Üzeri sac malzemesi ile 
kaplıdır. Yapının tabanı ahşap döşeme ile kaplıdır. Yapı dış cephesi ahşap malzeme 
ile kaplıdır. Pencereleri basit şeffaf branda yerde ile yapılmıştır. Bina asansörsüz ve 
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Taşınmaz üzerinde zemin kat olarak yapılmış ahşap direkler üzerine kurulu tek 
katlı ahşap yapı mevcuttur. Zemin kat alanı yapılan ölçümlere göre toplamda 23,00.
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yapı olduğundan çatı sundurma çatı olarak yapılmıştır. Üzeri sac malzemesi 
ile kaplıdır. Yapının tabanı seramik döşeme ile kaplıdır. Yapı dış cephesi ahşap 
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başkacabilinen yurt içi veya yurt dışı 
adresi bulunmadığından tebliğ işlemi 
yapılamamıştır.

İş bu hüküm özetinin vesanığın istinaf 
başvurusunun 7201 sayılı Tebligat 
Kanununun 28 - 29 ve müteakip 
maddeleri uyarınca YURT GENELİNDE 
YAYIN YAPAN BİR GAZETEDE ve 
GENEL İNTERNET HABER SİTESİNDE 
İLANEN TEBLİĞİNE,

İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
müştekiyekararın ve istinaf başvurusunu 
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Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2107215

Ermenistan Dışişleri Bakanı Ararat 
Mirzoyan, Ulusal Mecliste yapılan 

2025 yılı bütçe taslağı görüşmelerinde 
açıklamalarda bulundu. 1915 olayla-
rıyla ilgili, "uluslararası tanınmanın" 
Ermenistan Dışişleri Bakanlığının bi-
rinci önceliği olmadığını, "tarihin tra-
jik olaylarını araştırmayı", dış politika 
veya Dışişleri Bakanlığının öncelik-
leri arasına almanın gündemlerinde 
yer almadığını söyleyen Mirzoyan, 
Ermenistan'ın komşu ülkelerle, bu yıl 
Azerbaycan'la imzalanacak barış an-
laşması görüşmelerinde ciddi ilerleme 
kaydedildiğini hatırlatarak, "Yakın 
gelecekte barış anlaşmasının bu (üze-
rinde mutabakat sağlanamayan) bir 
iki maddesi üzerinde de bir anlaşmaya 
varmayı başaracağımıza ve sonra-
sında anlaşmanın imzaya hazır hâle 
geleceğine dair temkinli iyimserliğimi 
ifade etmeliyim" dedi.  (AA)

Tayvan’da Kong-rey Tayfunu ka-
raya çıktı. Yaklaşık “30 yıldır adayı 

vuran en büyük tayfun” olan Kong-
rey’in etkili olduğu Nantou şehrinde 
devrilen bir ağacın altında kalan 56 
yaşındaki kadın hayatını kaybetti.
Tayvan Merkezi Acil Durum Operasyon 
Merkezi’ne (CEOC) göre, ada genelinde 
tayfun nedeniyle en az 73 kişi yaralan-
dı. Tayvan ordusunun 34 binden fazla 
askeri hazır beklettiği, 8 bin 600’den 
fazla kişinin ise yüksek riskli bölge-
lerde tahliye edildiği aktarıldı. Tayvan 
Meteoroloji Ajansı, Tayvan’ın doğu 
kıyısındaki Yilan, Hualien, Taichung 
ve Taitung ilçelerinin bir kısmı için  en 
yüksek seviye olan “şiddetli sağanak” 
yağış uyarısında bulundu. (İHA)

Ermenistan'da 
Mirzoyan'dan 
1915 sürprizi

Tayvan'da, 30 
yılın en şiddetli 
tayfunu: Kong-rey 

Kuzey Kore rekor süre 
ve mesafeyle kıtalar 

arası balistik füze dene-
mesi gerçekleştirirken 

Devlet Başkanı Kim 
Jong-Un “Son füze testi, 
bölgesel gerilimi kasıtlı 

olarak tırmandıran ve 
ülkemizin güvenliğini 

tehdit eden düşmanlara 
karşı koyma irademizi 

göstermek amacıyla 
yapıldı” dedi.

Şiddetli yağış ve sel felaketinin yaşandığı İspanya'nın doğu 
ve güney bölgelerinde can kaybı 104'e yükselirken, hükü-
met ülkede üç günlük ulusal yas ilan edildiğini duyurdu.  

uzey Kore, füze dene-
melerine bir yenisini 

daha ekledi. Kuzey Kore 
Savunma Bakanlığından 

yapılan açıklamaya göre, ülke lideri 
Kim Jong-un’un denetiminde kıtalar 
arası balistik füze testi gerçekleştiril-
di.  86 dakika süren uçuşta dik bir rota 
izleyen füze, yaklaşık 7 bin kilometre 
yüksekliğe ulaşırken Bakanlıktan 
yapılan açıklamada  “Kuzey Kore'nin 
stratejik caydırıcılığının modernli-
ğini ve güvenilirliğini ortaya koydu-
ğu” vurgulandı. Füze denemesinin 
başarısından duyduğu memnuniyeti 
dile getiren ülke lideri Kim Jong-un 
ise yaptığı açıklamada, "Son füze 
testi, bölgesel gerilimi kasıtlı olarak 
tırmandıran ve ülkemizin güvenliğini 
tehdit eden düşmanlara karşı koyma 

irademizi göstermek amacıyla yapıldı” 
ifadelerini kullandı.

Kim meydan okudu
Düşmanın askeri manevralarının 

Kuzey Kore’yi ordusunu güçlendir-
meye mecbur bıraktığını vurgulayan 
Kim, “Giderek ağırlaşan tehdit ve 
meydan okumalar, modern stratejik  

saldırı kuvvetlerimizi güçlendirmeye 
devam etmemizi ve nükleer kuvvet-
lerimizin karşılık verme kapasite-
sini artırmamızı gerektirmektedir” 
şeklinde konuştu. Düşmanlarına 
meydan okuyan Kim, “Nükleer 
kuvvetleri güçlendirme politikamız 
asla değişmeyecek” dedi. Öte yan-
dan, Yonhap ajansının haberine göre, 

Kuzey Kore'nin kıtalar arası balistik 
füze fırlatışının ardından Güney Kore 
ordusundan açıklama yapıldı. 

Güney Kore'nin "Kim Jong-un 
rejiminin yasa dışı ve pervasız pro-
vokasyonunu" kınadığı kaydedilen 
açıklamada, Kuzey'in bundan sonra 
alınacak tüm tedbirlerden tamamen 
sorumlu tutulacağı ifade edildi. 

Güney Kore Devlet Başkanlığı Ofisinden yapılan açıklamada,
Kuzey Kore’nin kıtalar arası balistik füze fırlatmasının 
ardından yeni yaptırımlar uygulanacağı belirtildi.
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SOLDAN SAĞA: 1. Boyun eğme - Birkaç cümlelik söz - 
Vurma - Dergah. 2. Küçük saray, köşk - İri taneli bezelye 
- Radyum simgesi - Ana deniz, okyanus - Müstahkem 
mevki. 3. Aynı ahırdan olan yarış atları - Eski dilde bülbül 
- Ukrayna'da şehir. 4. Kısaca Milattan Sonra - Eski dilde 
su - Osmanlı'da Mısır valisi - Karışık renkli - Tıpta çabuk 
ilerleyen. 5. Kiloamper kısaltması - Sabitleme - Öğretim 
programı - Judoda en üst derece. 6. Boyadan önceki kat - 
Bir kürk hayvanı, kakım - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Bir 
nota - İran’ın plaka işareti - Baharatlı bir bitki. 7. İlkel bir silah 
- Volkanik patlama çukuru - Bir yapı malzemesi - İmkan. 8. 
Medrese öğrencisi - Güzel huylu, zeki - Çok sesin bir arada 
tınlaması - Japon halk tiyatrosu. 9. Türkiye plakası - Açılır 
kapanır perde - Bitki büyüme organı - Halk dilinde tam 
pişmemiş - Bir haber ajansı. 10. Artı karşıtı - Meşgul etme 
- En kısa zaman - Eski dilde ok. 11. Kalıcı - Edirne ilçesi - 
Takma saç - İnleyen, feryat eden. 12. Voleybol - Yüz - Dolma 
kalem - Ben, benlik. 13. Eski dilde lanet etme - Süpürge otu 
- Atölye - Yayımcı. 14. Gönderme, yollama - Bir tür baykuş - 
Şehircilik.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yapma, etme - Karışıklık, 
kargaşa - İrade yitimi. 2. Tantal’ın simgesi - Uğurluk - Halk 
dilinde anahtar. 3. Osmanlı’da gece bekçisi - Titreşim sıklığı. 
4. Üstü açık su oluğu - Eski dilde cehennem - Garaz. 5. 
Amirler - Nazi polis örgütü - Madeni ip. 6. Doğu Anadolu’da 
ırmak - Vücuttaki savunma maddeleri. 7. Normalden büyük 
- Plaj elbisesi - Destansı. 8. Baryum simgesi - Duygu - Süs 
iğnesi - Kurçatovyum simgesi. 9. İtikad olunan hakikatlar 
- Boru sesi - Yapılmaması istenilen. 10. Güney Afrika para 
birimi - Küçük taneli bezelye. 11. Zihin - Kırmızı - Sözsüz 
tiyatro. 12. Sahnede dans gösterisi - Edirne ilçesi. 13. Ağaç 
kolu - Resmi tören giysisi - Kuzu sesi - Letonya plakası. 14. 
Eğreti, ödünç - Kendine yeterli ülke rejimi. 15. Rusya’nın para 
birimi - O yer - Zafer. 16. Prometyum’un simgesi - Adaletli 
- Koruyan, saklayan. 17. Molibdenin simgesi - Myanmar'da 
eyalet - Eski dilde dudak. 18. Sayım - Ateş - Toprakla örtülü 
saman yığını. 19. Enenmiş, burulmuş, - Bağlayan şey, bağ 
- Vahşi hayvan barınağı. 20. Rakam mantık bulmacası - 
Mesaj. 21. Yiğit, kabadayı - Beyaz etli bir balık. - 22. Eski 
dilde otlar - Bayındırlık işleri - Kanuna uygun durum.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 180  205  212  221  286  320  331  456  885  918

4 RAKAMLILAR
 2084  2678  3062  3158  5060  5133  5168  6252  6966  

6973  8130  8151  8306  9032  9585
5 RAKAMLILAR

 10591  13515  20372  20713  24135  26406  31204  32862  
33131  33165  36243  37301  50678  52431  64938  67113  

88823  90203
6 RAKAMLILAR

 163261  254323  287301  395393  643149
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İSTANBUL		  06:02	 07:28	 12:53	 15:40	 18:07	 19:28
ANKARA		  05:46	 07:11	 12:37	 15:27	 17:54	 19:13
İZMİR		  06:08	 07:31	 13:00	 15:53	 18:19	 19:37
BURSA		  06:01	 07:26	 12:52	 15:42	 18:08	 19:28
TRABZON	 	 05:19	 06:45	 12:10	 14:58	 17:24	 18:45
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YATSI

Her Müslüman’ın bilmesi gereken 
büyük günahlar bulunmaktadır. Allah 
katında azaptan korunmak için bu tür 
günahları işlememek, işlediysek şayet 
tövbe etmek gerekiyor. Müslümanların, 
Allah katında bu günahları işlememeye 
özen göstermeleri gerekmektedir.

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
 “Kim Allah için 

bir evinşa ederse (mescit 
yaparsa) Allah da cennette onun 

için bir ev yapar.” 
(Buhari, Salat 65, Müslim, 

Mesacid 4)

Tevbe suresi, 17. ayet: 
“Şirk koşanların, 

kendi inkârlarına bizzat 
kendileri şahitler iken, 

Allah’ın mescitlerini onarmalarına 
(hak ve yetkileri) yoktur. İşte 
bunlar, yaptıkları boşa gitmiş 

olanlardır. Ve bunlar ateşte 
süresiz kalacak 

olanlardır.”

GÜNÜN   AYETİ

inimizde yapılma-
sı yasak olan şeylere 

haram denir. Yapılma-
sı hoş karşılanmayan 

küçük günahlar ise ‘’mekruh’’ olarak 
tanımlanır. Ebû Bekre Nüfey İbni 
Hâris radıyallahu anhdan rivayet 
edildiğine göre, Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav), “Büyük günahların 
en ağırını size haber vereyim mi?” 
diye üç defa sordu. Biz de, “Evet, ya 
Resulallah” dedik. Resul-i Ekrem 
sallallahu aleyhi ve selem, “Allah’a 
şirk koşmak, anne-babaya itaatsiz-
lik etmek” buyurduktan sonra, yas-
landığı yerden doğrulup oturdu ve 
“İyi dinleyin, bir de yalan söylemek 
ve yalancı şahitlik yapmak” buyur-
du. Bu sözü durmadan tekrarladı. 
Daha fazla üzülmesini istemediğimiz 
için keşke sussa, diye arzu ettik. 
(Buhârî, Şehâdât 10, Edeb 6, İsti’zân 
35, İstitâbe 1; Müslim, Îmân 143. Tir-
mizî, Şehâdât 3, Birr 4, Tefsîru sûre)  
Bu hadisi nasıl anlamalıyız? Günahlar 
büyük ve küçük günah olmak üzere 
iki kısma ayrılmaktadır. Kur’an’da 
veya hadiste ağır tehdit, lanet ve ceza 
öngörülen suçlar büyük günah kabul 
edilmektedir. Hadisimizde büyük 
günahlardan üçü sayılmıştır. Bunlar, 
Allah’a ortak koşmak, anne-baba-
ya itaatsizlik etmek, yalancılık ve 
yalancı şahitlik yapmaktır.

İnsanı helak eden suç
Bir sonraki hadiste bunlara haksız 

yere adam öldürmek ve yalan yere 
yemin etmek suçları ilave edilmiş-
tir. İnsanı helak eden suçlara, büyü 
yapmak, faiz yemek, yetim malı ye-
mek, savaştan kaçmak ve namuslu 
kadınlara iftira etmek suçlarının 
ilave edildiği görülecektir. Nitekim 
Sünen-i Nesâî’deki muhtasar bir 
rivayette görüldüğü üzere Resulullah 
sallallahu aleyhi ve sellem büyük 
günahların hangileri olduğunu soran 
bir sahabiye, bunların yedi tane 
olduğunu söylemiştir. (Tahrîm 3) 
Peygamber Efendimiz, bazı buyruk-
ları kolay öğrenilmesi için gruplar 
hâlinde saymıştır. Büyük günahları 
da muhtelif hadis-i şeriflerde ikili, 
üçlü, dörtlü kümeler içinde bildir-
miştir. Tanınmış muhaddis Zeynüd-
din el-Irâkî, Peygamber Efendimizin 
ve ashab-ı kiramın büyük günah 
diye saydıkları suçların kırk kadar 
olduğunu söylemektedir.

Allah’a şirk koşmak
Büyük günahların birinci dere-

cede ağırı, şüphesiz Yüce Allah’a 
ortak (şirk) koşmak, yani onun gibi 
bir başka ilah veya ilahlar bulundu-
ğunu ileri sürmektir. Abdullah İbni 
Mesut Hazretleri, en büyük günahın 
ne olduğunu merak etmiş ve Sevgili 
Peygamber Efendimize (sav), “Allah 
katında en büyük günah hangisi-
dir?” diye sormuş, Efendimiz de (sav) 
ona verdiği cevapta, “Seni yaratmış 
olduğu hâlde Allah’a şirk koşmandır” 

buyurmuştur. (Müslim, Îmân 141) 
Kur’an-ı Kerim, insanın yapabileceği 
en büyük zulüm ve haksızlığın Al-
lah’a şirk koşmak olduğunu belirt-
miştir. (Lokman suresi, 13)

Ana babaya itaat
İkinci en büyük günah, ana 

babaya veya onlardan birine asi 
olmaktır. Konumuzun başındaki 
üçüncü ayet-i kerimede görüldüğü 
gibi ana babaya itaat, Allah Teala’ya 
itaatle yan yana zikredilmiş ve Rab-
b’in şöyle emretti, “Sadece Allah’a 
ibadet edeceksiniz. Ana ve baba-
nıza iyi davranacaksınız” buyurul-
muştur. Burada Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav) konuyu olumsuz 
yönden ele aldığı ve ona itaat değil 
itaatsizlik açısından baktığı için 
Allah’a isyan ile ana babaya isyanı 
yine yan yana zikretmiştir. Farz-ı 
ayn olmayan cihada gidebilmek için 
bile ana babanın iznini arayan yüce 
dinimiz, onların günah olmayan her 
buyruklarını yapmayı emretmekte, 
istemedikleri şeyden de uzak dur-
mayı tavsiye etmektedir. İnsanın 
iyiliği veya kötülüğü, varlığının 
sebebi olan ana veya babasına veya 
onlardan birine davranışıyla ortaya 
çıkar. Ana ve babasına iyilik etme-
yen birinden başkalarına nasıl iyilik 
beklenebilir? Yüzüne konan sineği 
bile kovalamaya mecali olmadığı, 
ihtiyacını ve sıkıntısını bildirmeye 
güç yetiremediği bir devreden iti-
baren kendisini el bebek gül bebek 
yetiştiren insanlara kötü davranan 
bir kimse herkese fenalık yapabilir. 
Anasına ve babasına iyi davranma-
yan birinden ne vatana, ne millete, 
ne de insanlığa bir fayda gelir.

Yalandan sakının
Üçüncü en büyük günah, yalan 

söylemek ve yalancı şahitlik yap-
maktır. Yüce kitabımız Kur›an-ı 
Kerim›de yalan söylemekle, Allah’a 
itaatsizliğin simgesi olan puta tap-
mak bir tutulmuş ve “O hâlde putlara 
saygı göstermekten ve yalan sözden 
sakının” buyurulmuştur. (Hac suresi, 
30) Yalan yere şahitlik yapılarak bir 
insanın çiğnenen hakkının büyük 
veya küçük olması arasında bir fark 
yoktur. Yalanı en ağır suçlardan biri 
yapan husus, birine şuurlu olarak 
haksızlık etmektir. Diğer bir söyle-
yişle helali haram, haramı da helal 
saymaktır. İnsanlar günlük hayat-
larında yalana sık sık başvururlar. 
Daha kötüsü, yalan söylemeyi fazla 
önemsemezler. Bazı insanlar ne 
büyük haksızlık ettiklerini bile dü-
şünmeden, hatır için yalancı şahitlik 
yapabilirler. Yalanı ve yalancı şahitli-
ği büyük suç yapan hususlardan biri, 
verdiği zararın yaygın olmasıdır. 

Şirkin fenalığı genellikle insanla 
Rabb’i arasındadır. Yalanda ise du-
rum öyle değildir. Yalan ve yalancı 
şahitlik suçunun büyüklüğü, verdi-
ği zararın büyüklüğü ile ölçülür.

D

AYETEL KÜRSI'YI 
EZBERLEMENIN 
EN KOLAY YOLU

“Bismillâhi’r-Rahmâ-
ni’r-Rahîm.

“Allâhü lâ ilâhe illâ hüvel hayyül 
kayyûm, lâ te’huzühu sinetün 
velâ nevm, lehu mâ fissemâvâti 
ve ma fil’ard, men zellezi yeşfeu 
indehu illâ bi’iznih, ya’lemü mâ 
beyne eydiyhim vemâ halfehüm, 
velâ yü-hîtûne bi’şey’in min ilmihî 
illâ bima şâe vesia kürsiyyühüs-
semâvâti vel’ard, velâ yeûdühû 
hıfzuhümâ ve hüvel aliyyül azim.” 
(Bakara suresi 255)

Türkçe anlamı:
Rahman ve Rahim olan Al-

lah’ın adıyla. “Allah kendisinden 
başka hiçbir ilah olmayandır. 

Diridir, kayyumdur. Onu ne bir 
uyuklama tutabilir, ne de bir 
uyku. Göklerdeki her şey, yerdeki 
her şey onundur. İzni olmaksızın 
onun katında şefaatte bulunacak 
kimdir? O, kulların önlerindekileri 
ve arkalarındakileri (yaptıkları-
nı ve yapacaklarını) bilir. Onlar 
onun ilminden, kendisinin dilediği 
kadarından başka bir şey kavra-
yamazlar. Onun kürsüsü bütün 
gökleri ve yeri kaplayıp kuşat-
mıştır. (O, göklere, yere, bütün 
evrene hükmetmektedir.) Gökleri 
ve yeri koruyup gözetmek ona 
güç gelmez. O, yücedir, büyüktür.” 
(Bakara suresi 255)

İsra suresi, 1. ayet: “Bir kısım ayetlerimizi kendisine göstermek için, 
kulunu bir gece Mescid-i Haram’dan, çevresini bereketlendirdiğimiz Mescid-i 

Aksa’ya götüren o (Allah) yücedir. Gerçekten o, işitendir, görendir.”

 “Bir kimse evine gelene nasıl ikramda bulunursa, Allah da evine 
(camiye) gelene özel ikramda bulunur. (Sahih-i Buhari Cilt 2, sayfa 625)

ALLAH 
KATINDA 
AZAPTAN 
KORUNMAK

Hz. Ömer’in, 
‘Bu ümmetin Yusuf’u’ 

dediği sahabi
Cerîr İbni Abdullah el-Becelî Hazretleri, 

Yemen’deki Becîle kabilesinin reisiydi. Hicretin 
10. yılı ramazan ayında, yani Sevgili Peygamber 

Efendimizin (sav) vefatından üç ay kadar önce, 150 ki-
şilik bir heyetle Medine’ye gelerek Müslüman oldu. Sevgili 
Peygamber Efendimizi (sav) çok sevdi. Peygamber Efen-

dimiz de onu sever ve kendisini her gördüğünde tebessüm 
ederdi. Cerîr İbni Abdullah el-Becelî daha sonraları Sasanilere 

karşı yapılan savaşlarda büyük kahramanlıklar gösterdi, 
birçok şehir onun gösterdiği yiğitlik sayesinde fethedildi. 

Son derece yakışıklı bir sahabi idi. Hz. Ömer (ra) onun “Bu 
ümmetin Yusuf’u” olduğunu söylerdi. 51 (671) yılında 

Cezire’deki Karkîsîyâ’da vefat etti. Cerîr’in rivayet 
ettiği hadis sayısı 100’dür. Buhârî ve Müslim onun 

hadislerinden 8’ini ittifakla naklederler. Cerîr 
İbni Abdullah, 51 (671) veya 54 (674) 

senesinde vefat etti. Allah ondan 
razı olsun.
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LİGLERDE 180 TAKIM VAR
Ural Aküzüm, göreve gelmeleriyle birlikte kadın liglerinde deplasman yol ve 
konaklama ücretleri desteğinde tarihin en büyük artışının yapıldığının altını çizdi. 
Türkiye Futbol Federasyonu, 2026-2027 sezonundan itibaren kadın futbol liglerin-
de profesyonelliğe geçmek için çalışmalarını sürdürüyor. Türkiye kadın futbol lig-
lerinde şu anda 180 takım mücadele ediyor. Buna bağlı olarak 11 bin lisanslı kadın 
futbolcu, Türkiye çapında takımlarda kadın futbolunun geleceği için ter döküyor.

DOĞAN: UÇURUMUN KENARINDAN DÖNDÜK
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğ-
rul Doğan, Yönetim Kurulu üyeleri 
ve eski futbolculardan Ali Kemal 
Denizci ile birlikte Ortahisar Beledi-
ye Başkanı Ahmet Kaya’yı maka-
mında ziyaret etti. Başkan Kaya’ya 
teşekkür eden Doğan, “Gerçekten 
çok sıkıntılı bir dönemde görev 

aldık. Ekonomik anlamda çok ciddi 
hamleler yaptık. Uçurumun kena-
rından döndük, net söyleyeyim. 9 
milyara yakın bir ödeme yaptık, onu 
da geçti 10 milyara gidiyor nere-
deyse. Buna rağmen en azından 
Bankalar Birliği’nden çıktık. Yıllık 
700-800 milyon faiz yükünden 

kurtulduk ama bitmedi. Önceki 
yıllardan süregelen borcumuz var. 
Onun dışında da Trabzonspor’un 
piyasaya 900 milyon-1 milyar lira 
civarında bir borcu kaldı. Borcu 
önümüzdeki yıl içerisinde tamamen 
ortadan kaldıracak bir yapının alt-
yapısı da hazır” ifadelerini kullandı.

Ligde hafta
Gaziantep’te
açılıyor
Süper Lig’de 11’inci haftanın açılış 
maçında Gaziantep FK, Göztepe’yi 
konuk edecek. 9 maçta, 2 galibiyet, 
3 beraberlik, 4 yenilgi ile 9 puan 
toplayan ev sahibi, kazanmak için 
hazırlandığı maça David Okereke ve 
Godfrey Bitok’tan yoksun çıkacak. 15 
puanla 6’ncı sırada bulunan İzmir eki-
binin, sakat Kubilay Kanatsızkuş, kart 
cezalıları Anthony Dennis ve Isaac 
Solet’ten yararlanamayacağı maç Ga-
ziantep Büyükşehir Belediye Stadı’nda 
saat 20.00’da başlayacak. Kritik maçı 
Kadir Sağlam, Abdullah Bora Özkara, 
Suat Güz hakem üçlüsü yönetecek.

Türkiye Futbol Federasyonu 
Kadın Futbolundan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Ural 
Aküzüm, kadın futbolunun 
dünya çapında yükselen büyük 
bir değer olduğunu belirtip, 
“UEFA ve FIFA, kadın futboluna 
çok büyük önem veriyor. Bu 
sebeple UEFA’nın yeni açıkladı-
ğı ‘Durdurulamaz’ stratejisi çok 
büyük önem taşımakta. 2017 

yılındaki UEFA Womens EURO 
2017’yi dünya çapında 178 mil-
yon kişi izlemişken, 2022’de bu 
rakam 374 milyona çıkmıştır. 
Rakamların tümüne baktığı-
mızda eşi, benzeri görülmemiş 
bir büyüme ile karşılaşıyoruz. 
Ülkemizde de özellikle büyük 
kulüplerimizin kadın futboluna 
girmesiyle birlikte kadın fut-
bolu müthiş bir ivme kazandı. 

Süper Lig’de yer alan 19 kulüp, transfer döne-
minde 38 futbolcuyu kiralarken, kadro fazlası 
155 futbolcuyu da kiralık olarak gönderdi.

S

‘KADIN FUTBOLU
İVME KAZANDI’
Türkiye’de kadın futboluna ilginin arttığını  
belirten TFF Kadın Futbolundan Sorumlu Yöne-
tim Kurulu üyesi Ural Aküzüm, “180 takım ve  
11 bin lisanslı kadın futbolcuya ulaştık” dedi.

Osayi-Samuel
ikna edilemiyor

Fenerbahçe’nin
rakibi Partizan

Atıcılıkta
çıta yükseldi

İç transfer çalışmalarına başlayan Fener-
bahçe’de İrfan Can Kahveci konusunda 
olumlu adım atılırken, sezon sonunda 
sözleşmesi bitecek Osayi-Samuel ile 
temaslar yoğunlaştırdı. Ön sözleşme 
yapılan 26 yaşındaki futbolcu ile sonraki 
aşamaya geçilemedi. Ailevi gerekçeleri 
nedeniyle İngiltere’de olmak istediğini 
anlatan Nijeryalı futbolcunun temsilcisi 
ve yönetim, yeniden bir araya gelerek yeni 
sözleşme üzerinde anlaşma zemini aradı. 
Bu süreçte taraftarlara mesaj veren Osa-
yi-Samuel, Türkiye’de başka bir takımda 
asla oynamayacağını belirterek, ailesini 
tercih etmek durumunda olduğunu belirti. 

Fenerbahçe Beko, THY Avrupa Ligi’nin 
7’nci haftasında Partizan’ı konuk 
edecek. Çift maç haftasında İsrail 
ekibi Maccabi Playtika’yı 84-82 yenen 
sarı lacivertliler, Partizan’a da üstün-
lük kurarak sezonun ikinci çift maç 
haftasında 2’de 2 yapmayı hedefliyor. 6 
maçtan 4 galibiyet, 2 yenilgi ile ayrılan 
Fenerbahçe Beko, 2 maçını kazanıp, 
4 maçı kaybeden eski başantrenörü 
Zeljko Obradovic’in çalıştırdığı Sırbistan 
temsilcisiyle, Ülker Spor ve Etkinlik Sa-
lonu’nda karşılaşacak. Zorlu karşılaşma 
saat 20.45’te başlayacak.

Türkiye Atıcılık Federasyonunun yeni 
başkanı Murat Kocakaya, olimpiyatlar 
ve paralimpik oyunlarında Türkiye’nin 
iddialı federasyonu olmak istediklerini 
söyledi. Yusuf Dikeç’in dünyadaki tanın-
mışlığını avantaja çevirmek istediklerini 
anlatan Kocakaya, “Federasyonumuz, 
sporcunun, antrenörün ve spor kulübü-
nün federasyonu olacak. Yönetim olarak 
biz sadece onlara hizmet edeceğiz. 
Olimpiyatlarda en az 3 madalya almak 
gibi bir hedefimiz var. Alabileceğimizi bi-
liyoruz, potansiyelimiz var. Uzun vadede 
45 madalyanın hepsine aday olabilecek 
takımlar da çıkarabiliriz” mesajını verdi.

A Milli Takım Teknik Direktörü Vincenzo Montella, “FIFA 
sıralamasında son bir yılda 16 sıra yükseldik. Asla yeterli 

görmeyeceğiz, daha da yükselmek istiyoruz” dedi. 
Takım ruhuyla oynadıklarını anlatan Montella, “İnsan-

ların mutlu olması, beğenmesi pozitif hava yaratıyor. 
Taraftar ile harika bir bütünlüğümüz var. İstanbul 

takımlarını birleştirir, birlik sağlarsak daha da güçlü 
oluruz. Türk yüreğinin arkasındaki azim, cesaret, istek 

ve mücadele ruhu, bizim futbolcularda da var. Bu da beni 
gururlandırıyor” diye konuştu. Montella, ceza sahasında 

Icardi gibi etkili golcüsünün olmasını istediğini söyledi.

‘BU YETERLİ DEĞİL, YÜKSELECEĞİZ’

GÖZTEPE  GÖZTEPE  
7 FUTBOLCU 7 FUTBOLCU 
ALDIALDI

G.SARAY 14 G.SARAY 14 
İSİM GÖNDERDİİSİM GÖNDERDİ

Transferin en hareketli takımları olarak öne çıkan 
dört büyükler arasında en çok oyuncu gönderen 

takım Galatasaray oldu. Ismail Jakobs’un dışında, 
Victor Osimhen’i alarak futbol gündemini sarsan sarı 
kırmızılılar, aralarında Nicolo Zaniolo, Wilfried Zaha, 

Derrick Köhn, Taylan Antalyalı, Kazımcan Karataş, 
Mathias Ross, Halil Dervişoğlu gibi önemli 

isimlerin bulunduğu 14 futbolcusunu da 
kiralık olarak gönderdi.

155 OYUNCU155 OYUNCU

spor@turkgun.com

KIRALIK GITTIKIRALIK GITTI

Transferin hareketli takımlarından Fenerbahçe, 
Sofyan Amrabat, Saint-Maximin, Filip Kostic’i 
kiralarken, Miha Zajc ve Emre Mor’un yanı sıra 

gelişmeleri için gönderilenlerle birlikte toplam 12 
futbolcusunu kiralık olarak gönderdi. Felix Uduok-
hai, Cher Ndour, Joao Mario’yu kiralayan Beşiktaş, 

Amir Hadziahmetovic, Jaçkson Muleka, Tayfur 
Bingöl, Emrecan Uzunhan ile toplam   

11 futbolcusunu kiraladı.

KANARYA 3 ALDIKANARYA 3 ALDI    
12 GÖNDERDİ12 GÖNDERDİ

Süper Lig’de kadrosunu şekillendirme 
yolunda kiralık yöntemini en çok 
kullanan Göztepe oldu. İzmir ekibi, 
David Fofana, Victor Hugo, Romu-
lo, Kuryu Matsuki, Koray Günter, 
Juan Santos, Isaac Solet’i kiralık 
olarak kadrosuna kattı. İzmir 
ekibinin ardından en çok kiralık oyuncuyu 
David Okereke, Bruno Viana, Kenan 
Kodro, Halil Dervişoğlu’nu kiralayan 
Gaziantep FK ile Amir Hadziahmetovic, 
Ivo Grbic, Ali Sowe, Ayberk Karapo’yu 
kadrosuna katan Çaykur Rizespor aldı.
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üper Lig’de borç 
batağında yüzen 

kulüpler ekonomileri 
için köklü adımlar 

atmak yerine geçici çözümler 
üretiyor. Bonservisli oyuncu al-
makta zorlanan kulüpler, çözümü 
bedelsiz ya da kiralık oyuncuları 
almakta buldular. 19 kulüp bu 
sezon 38 futbolcuyu kiralık olarak 

renklerine bağlarken, elindeki 
fazla oyuncuları azaltmak için 
aynı yöntemi uyguladı. 

Rekor Başakşehir’de
Süper Lig temsilcileri toplam 
155 oyuncuyu farklı kulüplere 
ya gelişmeleri ya da kadrosun-
dan fazlayı azaltmak için kiralık 
olarak gönderdi. Transfer döne-

minde yalnızca Berat Özdemir’i 
kiralayan RAMS Başakşehir, 
kadrosundan toplam 15 futbol-
cuyu çeşitli takımlara göndere-
rek ligin en çok kiralık oyuncu 
gönderen takımı oldu. 14 futbol-
cuyla Galatasaray’ın 2’nci sırada 
yer aldığı listede 13’er futbolcu 
gönderen Eyüpspor, Konyaspor 
üst sırayı izledi.
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Nuri Şahin’e
yönetim desteği
Borussia Dormund’un başında son 
haftalarda sıkıntı yaşayan teknik di-
rektör Nuri Şahin’e, yönetimden des-
tek geldi. Bundesliga ekibinin Spor 
Genel Müdürü Lars Ricken, Şahin’le 
ilgili herhangi bir tartışma içinde 
olmadıklarını belirterek, “Sadece 
kalitemizi sahaya nasıl taşıyabiliriz, 
nasıl maç kazanabiliriz diye konu-
şuyoruz. Başka hiçbir şey yok. Her 
Borussia Dortmund teknik direktö-
rü, Şampiyonlar Ligi’ne katılmanın 
ortak kriterimiz olduğunu bilir. Bu 
hedefimizden iki puan gerideyiz. Bu 
açıdan senaryolarla değil, çözümler-
le uğraşıyoruz” açıklaması yaptı.

Volo Şampiyonası
Mersin’de başladı
Mersin’de düzenlenen Avrupa Kadınlar 
Volo Şampiyonası’nın açılış sere-
monisi gerçekleştirildi. Uluslararası 
Bocce Konfederasyonu ve Türkiye 
Bocce Bowling ve Dart Federasyonu iş 
birliğiyle organize edilen şampiyonanın 
açılış töreni, Toroslar Bocce Tesisi’nde 
yapıldı. 11 farklı ülkeden 50’ye yakın 
sporcunun katıldığı törende, takımlar 
resmi geçit yaparak alandaki yerini 
aldı. Açılış törenine katılan Mersin Valisi 
Ali Hamza Pehlivan, “Kentimiz birçok 
branşta olduğu gibi Bocce’de de merkez 
olma yolunda ilerliyor. Bocce branşında 
yaklaşık 2 bin lisanslı sporcumuz var. 
Bu sayı da uyguladığımız projeler, yaptı-
ğımız çalışmalarla giderek artıyor.

GALATASARAY’DA
JELERT GÖZE GİRDİ
Sarı kırmızılıların sezon başında kadrosuna 
kattığı 21 yaşındaki futbolcu, Beşiktaş maçında  
oynadığı kısa süredeki performansı ile 
kısa sürede camianın gönlünde taht kurdu.
Süper Lig’de maç yapma-
dan geçeceği haftaya en ya-
kın rakibinden 8 puan önde 
giren Galatasaray, Totten-
ham maçının hazırlıklarına 
başladı. Sakat oyuncuların 
tedavisi için yoğun mesai 
harcayan sarı kırmızılılarda, 
Elias Jelert’in Beşiktaş ma-
çında gösterdiği performans 
teknik heyeti mutlu etti. 
Sezon başında 9 milyon av-

roya Kopenhag’tan transfer 
edildikten sonra beklentileri 
karşılamayan 21 yaşındaki 
futbolcunun artan formu 
ile Okan Buruk’un elini 
güçlendirdi. Sağ ve sol bek 
oynama özelliğine sahip 
Danimarkalı futbolcunun 
daha fazla süre alması bek-
lenirken, Ismail Jakobs’un 
yokluğunda sol bekte oyna-
ma olasılığı yükseldi.

Galatasaray’da bir türlü beklentileri karşılayamayan üç futbolcunun 
devre arasında takımdan ayrılmasının söz konusu olduğu belirtildi. 
Sezona iyi hazırlanmasına karşın geçirdiği sakatlık sonrasında eski 
formunu yakalayamayan Hakim Ziyech’in yanı sıra, stoperdeki perfor-
mansından uzaklaşan Victor Nelsson’un yeni takım arayışında olduğu 
iddia edildi. Yabancı kontenjanı nedeniyle maç kadrosuna giremeyen 
Yusuf Demir’in de oynamak için bir takıma gitmesi bekleniyor.

ÜÇ FUTBOLCU YOLCU

Forbes dergisinin yaptığı değerlendirmeye göre ligini canlandır-
mak için futbola üst düzey yatırım yapan Suudi Arabistan, yüksek 
maaşlar verdiği 4 futbolcu ile listeye girdi. Al Hilal futbolcusu 
Neymar, 80 milyon maaş, 30 milyon yan gelirle 110 milyon dolara 
ulaşarak en çok kazanan üçüncü isim oldu. Al İttihad forması giyen 
Karim Benzama 100 milyon dolar maaş, 4 milyon dolar imaj toplam 
104 milyon dolar, Ronaldo’nun takım arkadaşı Saido Mane, 48 
milyon doları maaş toplam 54 milyon dolar ile listeye girdi.

ARABİSTAN DENGELERİ BOZDUARABİSTAN DENGELERİ BOZDU

MHP LİDERİ BAHÇELİ, DİYARBAKIRSPOR BAŞKANINI KABUL ETTİ
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, partisinin Diyarbakır İl 
Başkanı Miktat Arslan ile Diyarbakırspor 
Kulüp Başkanı Bedirhan Akyol’u kabul 
etti. MHP’nin sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamaya göre, MHP Diyarba-
kır İl Başkanı Arslan ve Diyarbakırspor 
Kulüp Başkanı Akyol’un Devlet Bahçeli’yi 
ziyaretinde spor ağırlıklı bir sohbet 
gerçekleştirildi. Ziyarette, Bahçeli’ye, 
isminin yazılı olduğu 21 numaralı Diyar-
bakırspor forması hediye edildi.

orbes dergisi, 
dünyanın en çok 
kazanan futbol-
cularını açıkladı. 

Al Nassr Takımı’nın forma-
sını giyen Portekizli yıldız 
Cristiano Ronaldo, 220 
milyon dolar futboldan, 
65 milyon dolar da futbol 
dışı imaj haklarından elde 
ettiği 285 milyon dolar ile 
rekor kırarak zirvede yer 

aldı. Birçok alanda kırdığı 
rekorlarla gündemden 
inmeyen 39 yaşındaki 
futbolcunun ardından, en 
çok kıyaslandığı Arjantinli 
Lionel Messi geldi. MLS’te 
Inter Miami forması giyen 
37 yaşındaki yıldız futbol-
cu, 60 milyon dolar maaş, 
75 milyon dolar imaj hak-
larıyla toplam 135 milyon 
dolar yıllık gelire ulaştı.

F

Suudi Arabistan’ın Al Nasr Takımı’nda 
forma giyen Portekizli Cristiano  
Ronaldo, 285 milyon dolar ile dünya-
nın en çok kazanan futbolcusu oldu.

HAALAND 
BEKLENTİSİ
46 milyon avro maaş, 14 milyon avro 
imaj toplam 60 milyon avro gelir ile 
listede yer alan Manchester United’li 
Erling Haaland ile toplam 39 milyon 
avro kazanan takım arkadaşı Kevin 
De Bruyne’nin biten sözleşmelerinin 
sezon sonunda dengeleri değiştir-
mesi bekleniyor. İngiltere Premier 
Lig’de forma giyen Liverpool’un 
yıldızı Mohamed Salah 53 milyon 
dolar ile listede yer alırken, LaLi-
ga’dan Real Madrid’li Kylian Mbappe 
90 milyon, Vinicius Junior 55 milyon 
avro gelirle listeye girdi.

KAZANÇ  KAZANÇ  

Basketbol Şampiyonlar Ligi’nin 3’üncü haf-
tasında deplasmanda Yunanistan temsilcisi 
Kolossos H Hotels’i 71-59 yenen Karşıyaka’nın 
başantrenörü Ufuk Sarıca, 2021 yılından üç 
yıl sonra deplasmanda alınan galibiyetin çok 
değerli olduğunu söyledi. Sarıca, “Bizim için 
önemli bir galibiyetti. İlk yarıda iyiydik, dü-
şük bir yüzdeyle oynadık. Oyunun kontrolünü 
üçüncü çeyrekte ele geçirdik. Önümüzde 3 
maçımız daha var ve artık onlara odaklana-
cağız. Rodos’a kadar gelip bizi destekleyen 
taraftarlarımıza da teşekkür ediyor, takımımı 
galibiyetten dolayı kutluyorum” dedi.

Ufuk Sarıca: Çok
değerli galibiyet

BİSİKLETTE 21 MADALYA
Bulgaristan’ın Plovdiv Veledromu’nda 
gerçekleştirilen Balkan Pist Şampi-
yonası’nda, Türkiye Pist Bisikleti Milli 
Takımı toplam 16 madalya kazanarak 
önemli bir başarıya imza attı. Şampi-
yonada Lydia Turan, Ramazan Yılmaz, 
Mehmet Emin Çiçek, Emre Kaplan, 
Haktan Ramazan Sayan ve genç kadın 
takım sprint ekibi toplamda 6 altın 
madalya aldı. Ayrıca Ramazan Yılmaz 
ve Türkiye takım sprint ekibi iki gü-
müş madalyanın sahibi olurken, Lydia 

Turan, Rabia Şimşir, Emre Kaplan, 
Doğukan Arıkan, Haktan Ramazan 
Sayan, Ege Erülkü ve erkek takım 
sprint ekibi ise 8 bronz madalya elde 
etti. Ayrıca Edirne’de, 10 ülkeden 174 
sporcunun katılımıyla yapılan Balkan 
Yol Bisikleti Şampiyonası’nda milli 

bisikletçiler, 3 altın, 2 bronz madalya 
elde etti. Bulgaristan’ın Plovdiv 
Veledromu’nda gerçekleştirilen 
Balkan Pist Şampiyonası’nda, Türkiye 
Pist Bisikleti Milli Takımı toplam 
16 madalya kazanarak önemli bir 
başarıya imza attı. 

RONALDORONALDO

REKORTMENIREKORTMENI

Messi
135 milyon 

dolar

Ezeli rakiplerine oranla 
kadro derinliği kısıtlı 
olan Beşiktaş Teknik 
Direktörü Giovanni van 
Bronckhorst, takımın 
başında çıktığı 15 maçta 
15 futbolcuya şans tanı-
dı. Rafa Silva ve Gedson 
Fernandes’i tüm maç-
larda 11’de sahaya süren 

Hollandalı teknik adam, 
bir kez yedek başlattığı 
Ciro Immobile’ye de 15 
maçta forma giydirdi. 
Her maçta forma giyen 

Gedson Fernandes, 7 gol 
atarak kariyer rekorunu 
kırarken, Rafa Silva 5 gol, 
4 asistlik performans ile 
takımı taşıyan isimler 
arasında yer aldı. 8’i ligde 
toplam 12 gol kaydeden 
İtalyan golcü, Bron-
ckhorst’un en güvendiği 
3 isimden biri oldu. 11’inde 
çok büyük değişiklik yap-
mayan Hollandalı teknik 
adam, 15 futbolcuyu sakat 
ve cezalılara göre forma 
giydirdi.

BRONCKHORST’unBRONCKHORST’un
vazgeçilmez 3’lüsüvazgeçilmez 3’lüsü




